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Taladro atornillador Rotomartillo sin carbones
CDLI12202 CRHLI2026812V 20V

• Velocidad: 0-400/0-1500rpm
• Cambio mecánico de 2 velocidades 
• Torque: 20Nm 
• Mandril: 0,8-10mm 
• Incluye: 2 baterías 12V 1.5 Ah (FBLI12153), 
1 punta SL+PH Cr-V de 65 mm.  
Luz LED integrada.
• Puerto de carga de la batería: USB tipo C

• Velocidad: 0-1100rpm
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-5000bpm
• FDI: 2.5J
• Capacidad máx.: 26mm en concreto, 
13mm en acero, 30mm en madera
• Incluye: 3 mechas, 1 cincel. 
Luz LED integrada.

701173 701154

Con freno10mm 20 15+1

20Nm20Nm20Nm10mm

NO INCLUYE CARGADOR

0-400
0-1500

Kit taladro percutor compacto + sierra circular + lijadora orbital
COSLI241193-4 20V
700965

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

TALADRO ATORNILLADOR PERCUTOR COMPACTO CIDLI206681 
• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: 66Nm 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye:  Luz LED integrada, 
indicador LED de carga de la batería.

SIERRA CIRCULAR (CSLI1402)
• Diám. de la hoja: 140mm (5 ½")
• Capacidad de corte:
45º: 33mm, 90º: 50mm.
• Ángulo y profundidad ajustable.
• Velocidad: 6300rpm
• Tamaño del eje: 20mm

LIJADORA ORBITAL DE PALMA (CSHSLI2014) 
• Velocidad: 12000rpm
• Base: Rectangular
de 110mm x100mm.

x2x2

x10

13mm
66Nm66Nm66Nm

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

SDS 
PLUS

0-1100 0-5000

4 Funciones

• Incluye:  
1 disco para sierra circular 140 mm, 47 accesorios, 3 
mechas widia, 5 hojas de lija, 3 mechas escalonadas 
vástago de 2mm: 4-12mm, 4-20 mm y 4-32mm. 1  
batería 20V 2.0 Ah (FBLI20011), 1  batería de 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (FCLI2001)
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• Velocidad: 19.500rpm
• Diám. disco: 3” -76mm
• Rosca: M6 
• Incluye: 4 discos abrasivos para cortar metal 
de 76mm, 2 discos abrasivos para pulir metal 
de 76mm, 1 disco de diamante húmedo de 
76mm, 1 llave hexagonal.

Mini amoladora
CAGLI7601 20V
701055

19500 M6

• Velocidad: 8000-13000rpm
•Diám. de la base: 125mm (5”)
• Incluye: 5 hojas de lija de 125mm.

Lijadora roto-orbital sin carbones
CROSLI2002 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

701067

125mm

MOTOR SIN 
CARBONES

8000-13000

x5

• Presión: 0.1-0.2Bar
• Caudal: 800ml/min
• Viscosidad máx.: 120DIN-s
• Capacidad: 1000ml
• Incluye: 1 vaso medidor de viscosi-
dad, 1 aguja de limpieza de boquillas, 
2 boquillas de cobre (1,5/2,5 mm) 

Pistola para pintar
CSGLI2004 20V
700970 IVA 10,5%

800ml/min

MAX 
1000ml 120 

DIN-s

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Cobre puro

Compresor de aire
CACLI2012

• Conexión: Batería 20V  
• Presión máx.: 160PSI/11BAR 
• Flujo de aire máximo: 35 L/min
• Incluye: Luz Led, cable de 3mts 
con encendedor, 3 adaptadores 
y 1 tubo de aire.

701172
20V

160psi (11 bar)
LED

35

3”- 76mm

MOTOR SIN 
CARBONES

CRSLI2108 20V

2800

• Velocidad: Variable 0-2800rpm
• Capacidad de corte:  
12mm en metal, 210mm en madera 
• Incluye: Hoja de sierra para metal y madera

Sierra sable sin carbones

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

701169

12mm 210mm

CRSLI6508 20V

2800

• Velocidad: Variable 0-3200rpm
• Capacidad de corte:  
8mm en metal, 
65mm en madera 
• Incluye: Luz de trabajo 
integrada

Sierra sable

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

701080

8mm 65mm

Rotomartillo sin carbones
CRHLI20188 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

• Velocidad: 0-850rpm
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-5100bpm 
• FDI: 1.8J
• Capacidad máx.: 18mm en concreto
• Incluye: 3 mechas SDS Plus

SDS 
PLUS

701166 IVA 10,5%

2 Funciones

0-51000-850

Sierra circular sin carbones
CSLI1402 20V

• Diám. de la hoja: 140mm (5½")
• Tamaño del buje: 20mm
• Capacidad de corte: 
45º: 33mm, 90º: 50mm.  
• Ángulo y profundidad ajustable. 
• Velocidad: 6300rpm
• Incluye: Disco de 140mm

701063

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Ctrl de prof. 45º ajust.

SP
IN

DLELOCK

MOTOR SIN 
CARBONES

6300 50mm 140mm
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Pulidora a cable
AP140016-4 1400W

9” M14

SP
IN

DLELOCK

7”

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: 1500-3600rpm
• Rosca: M14 
• Control de velocidad variable
• Caja de engranajes de aluminio 
• Incluye: Mango en D, set adicional 
de carbones, soporte para pulidora 
y bonete.

701174
Velocidad 

variable

1500-3600

• Temperatura:  
• Flujo de aire:  
• Temperatura ajustable con pantalla LCD 
para un control preciso
 • Incluye: 1 boquilla reductora, 1 boquilla 
re�ectora, 1 boquilla plana, 1 raspador

Pistola de calor a cable
HG200058-4 2000W
701085 IVA 10,5%

• Velocidad: 4500rpm
• Corriente máxima: 21 A 
• Capacidad: 48 L/min 
• Tamaño de la conexión: 3/4'' 
• Prohibido: Combustible y alcohol 
• Permitido: Agua, diésel y queroseno 

340W 0.4HP 

Bomba de transferencia inalámbrica
TPLI2001 20V
701083

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Batería
FBLI2060

• Capacidad: 6.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

700976
20V

CWLI2038

CDRLI2060151

20V

20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Lúmenes: 270 ± 10 %
• Disipación de potencia 
del LED: 5W
• El cabezal de la lámpara 
LED se puede girar 90°.

• Torque máximo: 65 Nm 
• Cuadro de entrada: 3/8" 
• Velocidad: 250rpm 
• Incluye: 3 bocallaves 
(13, 17 y 19 mm)

• Velocidad: 2300rpm
• Especi�caciones del 
botón: Ø35 x1200mm

Linterna de mano

Llave crique

Vibrador de hormigón

701071

701162

701070

270 2300

65Nm65Nm65Nm

250

CCVLI202301 20V
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BOCALLAVES DE IMPACTO

LARGAS 8 PIEZAS - En caja plástica

10 PIEZAS - En riel

HKISSD34082L

HKISSD38104

Cr-Mo

Cr-Mo

90cm3/4" 

3/8" 

Código

Código

Artículo

Artículo

Encastre

Encastre

Medidas

Bocallaves Adaptadores

Largo Empaque

Empaque

Material

Material

701051

701164

x2

x5

26, 27, 29, 
30, 32, 35, 
36, 38mm 

BOLSOS PORTA HERRAMIENTAS

BOLSO DE TELA REFORZADO 13”

CHALECO

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

701184 HTBG281328

13”
L: 33cm

An: 21cm
Al: 18cm

Carga máxima: 12 kg. 
Marco rígido. 
Con 6 bolsillos externos.

x20

De 3/8" (H) 
y 1/2" (M); de 
1/4" hex. a 3/8"

8/10/12/ 
13/14/15/ 
17/19mm

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

701189 HTVT09028
L: 48cm

An: 60cm
Al: 3cm

Carga máxima: 3 kg. 
Correas de hombro y cintura 
ajustables. Material de malla 
transpirable. Con 17 bolsillos.

x20

PUNTAS MAGNÉTICAS ALTO IMPACTO

DOBLES PH/SL

PH

x2 puntas

x2 puntas

x200

x150

PH2  
x50mm

PH2+SL6  
x65mm

Acero 
industrial S2

Acero 
industrial S2

SDBIM71PH250

SDBIM72HL665

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Blíster

Blíster

Material

Material

701176

701177

MECHAS

SET MECHAS DE WIDIA SDS PLUS  - En caja plástica

AKDL30906 x6
6x110, 8x110, 6x160, 

6x160, 8x160, 10x160, 
12x160, 14x160, 16x160mm

Juego x9

Código Artículo EmpaqueDescripción Medidas

701062
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DISCOS PARA SIERRA CIRCULAR

DISCOS DIAMANTADOS

SET X3 DISCOS ULTRAFINOS 1.0MM

SEGMENTADO 10MM

TSB18503

DMD011102

x15

x50

7¼” 
/185mm

43⁄8” 
/110mm

24
30
40

Madera

Cortar piedra (hormigón, 
ladrillo, caliza, granito y 
mármol). Apto para corte 
en seco y húmedo. 

De 20mm, 
con reductor 

a 16mm

20mm

Código

Código

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Buje

Buje

Dientes Para

Para

701155

701091

Empaque

Empaque

13 PIEZAS  BIMETÁLICAS - Caja de aluminio

AKH0132 x10

• Sierras copa de 3/4” (19mm), 7/8” (22mm),
11⁄8” (29mm), 13⁄8” (35mm), 1½” (38mm), 1¾” 
(44mm), 2” (51mm), 2¼” (57mm), 2½” (64mm).
• 1 soporte hexagonal 3/8" de 9/16" a 13⁄16" 
• 1 soporte hexagonal 7/16" de 1¼" a 817⁄64"
• 1 adaptador 1/2-20 para sierra copa de 5/8-18 
• 1 mecha piloto y 1 llave hexagonal

SIERRAS COPA

Código Artículo EmpaqueIncluye

701179

SIERRAS COPA DIAMANTADAS

Código Artículo EmpaqueMedidas Apta
33 mm (119⁄64")
43 mm (111⁄16")
67 mm (241⁄64")
83 mm (317⁄64")

HSA03

HSB40331
HSB40431
HSB40671
HSB40831

701134
701135
701136
701137

x10

x5

HOJAS PARA SIERRA SABLE

Código

Código

Artículo

Artículo

Descripción

Descripción

Empaque

Empaque

RSB1002

HSA03

x10

x50

6 hojas para madera de 150 mm (6"). 6 dientes 
recti�cados y dentados. Material: HCS. 
4 hojas para metal de 150 mm (6"). 18 dientes 
fresados   y dentados. Material: Bimetálico 
(M42+D6A). Incluye tubo de plástico.

Incluye: 1 placa de posicionamiento de 
aluminio, 1 mecha piloto 140mm (5½"). 
Compatible con sierras copa diamantadas 
de Ø33, Ø43, Ø53, Ø63, Ø67, Ø73 y Ø83.
Revoluciones mín./min: 800 - Máx./min: 1600 

10 PIEZAS

SOPORTE PARA SIERRA COPA DE CARBURO

701081

701138
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CEPILLO ABRASIVO

CEPILLO DE CERDAS ABRASIVAS CON EXTENSIÓN

LANZA A 45º

x5

x50

150mm 

590mm 

Para eliminar óxido, 
pintura y corrosión. WCBH0301

AMAN4501

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

DescripciónExtensión

Longitud

701175

701101

CARRETEL PARA BORDEADORA

SOPORTE PARA DEMOLEDOR

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

DescripciónLargo

Dimensiones

Ø

ALS1602

PDB22001-S

x25

x1

5mts

48×20×48cm

Blíster x41,6mm701078

701084

ACCESORIOS PARA HIDROLAVADORA

CEPILLO DE LIMPIEZA TRIANGULAR FIJO

CEPILLO DE LIMPIEZA CIRCULAR GIRATORIO

CEPILLO DE LIMPIEZA LIMPIA LLANTAS

x40

x20

x20

420x130mm 

390x110mm 

390mm 

PP PA66 
(poliamida alifática) 

PP/ABS (PP; acrilonitrilo 
butadieno estireno) 

HFB4301

HRB8702

AMWB1781

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Tamaño

Tamaño

Longitud

Material

Material

701098

701099

701100

LIMPIEZA DE TUBERÍAS

MANGUERA ALTA PRESIÓN PARA HIDROLAVADORA

x57.5m 2175 PSI 
/150 BAR

Con cabezal 
de resorte AHPH7511

Código Artículo EmpaqueLargo DescripciónPresión máx.

701102
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CORTADORAS DE CERÁMICO

HTC041001 x21000mm 16mm De acero 
1220x200mm 22x6x2mm

Código Artículo EmpaqueLong.corte Espesor corte Base Cuchilla

CORTADORA DE CERÁMICO

701199

CRIQUES HIDRÁULICOS

TIJERA

RUEDA INCIDORA

CARRITO DE GARAGE

SET X2 SOPORTES EXTENSIBLES 

HSJ201

HTC04601B

HFJ313

HJS1001

x10

x100

x1

x1

2

3

10

120mm

HTC04601 
y HTC04801

130mm

455mm

395mm 450mm

465mm

705mm

335mm

Carrera con 
carga nominal: 

260-390 mm
3.5kg

29.5kg

27.8kg

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Peso neto

Peso neto

Peso neto

TN

TN

TN

Al. mín.

Para

Al. mín.

Al. mín.

Al. máx. Longitud

MaterialTamaño

Al. máx.

Al. máx.

Recorrido

701148

701147

701149

701205

Elevación rápida, 
bomba doble

Cortadoras 
de aluminio 
extralargas

Incluye bolso 
de transporte

Cuchilla con 
rodamiento de 
bolas de carburo 
de tungsteno

Grosor de la base: 2 mm

Mango de aluminio 
fundido a presión

Carburo de 
tungsteno

Ø22 x Ø6 
x2mm 
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TIJERAS

TIJERA UNIVERSAL

x6210mm (8“)
Acero inox. 
con baño 
de titanio

3,2mmHSCRS812108

Código Artículo EmpaqueMedida Material Espesor hoja

701180

HKTCB061004 x10

Tamaño del cilindro: 4”/100mm 
Material: Micro�bra. Apto pared interior.
Vástago central: 6 mm. Con 4 rodillos.
Bandeja de pintura 4”: 305x150mm

JUEGOS DE RODILLOS

6 EN 1

Código Artículo EmpaqueDescripción

701194

CUTTERS

HKNS28035700879

HKNS1803

x12
Hoja de 18mmx100mm. Longitud 
167mm. Con 3 hoja SK4 (HKNSB112). 
Con botón pulsador plano.

Código Artículo EmpaqueDescripción

CUTTER RETRÁCTIL

HMSL03101

x10

10cm Horizontal IVA 10,5%

IVA 10,5%

NIVELES

NIVEL DE ALUMINIO MAGNÉTICO

Código Artículo EmpaqueBurbujasMedida

701206 x10

HSL58040
HSL58060 x4040cm

60cm
Horizontal y vertical 1.0mm

DE ALUMINIO

Código Artículo EmpaqueMedida Burbujas Espesor

701207
701208

REPUESTOS PARA CUTTER

HKNCB181 x20
Juego x10 hojas para cutter 18x100mm de 
acero SK4. Tratamiento sup. negro templado

Código Artículo EmpaqueDescripción

701191
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TESTERS

IVA 
10,5%

Código Artículo EmpaqueVoltaje Frec.Descripción

x20VD210003

12V ~ 1000V 
(alta sensib.)
48V ~ 1000V 
(baja sensib.)

Detector de voltaje AC sin 
contacto. Alarma sonora 
y luminosa. Luz de �ash: 
LED blanca. Indicación de 
batería baja. Apagado au-
tomático. Tapa de batería 
intercambiable. Distingue 
autom. entre línea activa y 
neutra. Incluye 2 pilas AAA.

50 / 
60Hz701209

Pantalla LED

CUCHILLO PELACABLES

MANGO CORTO

PELACABLES

HPK82001 x12200mm Acero 
inoxidable

Hoja curva. Con 
funda protectora. 

Código Artículo EmpaqueTamaño Descripción Material

701141

LLAVES CRIQUE REVERSIBLE

HRTH081438 x121/4" y 3/8"  
140 mm

72 CR-V+Cr-Mo

Código Artículo EmpaqueEncastre Dientes Material

701145

x108 “ /200mm Per�l de aluminio 
reforzado.HPUT78200

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

DE ENDUIR ACERO INOXIDABLE

701193

ESPÁTULAS

HGS3088 x818x100mm 
(HKNSB112)

6 cuchillas SK5 
de repuesto. 340mm

RASCADOR/REMOVEDOR

Código Artículo EmpaqueLongitudIncluyeHoja

701192
Incluye punta PH2 para cambio de hoja
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Taladro atornillador compacto sin carbones

Taladro atornillador compacto sin carbones

Taladro ator. percutor compacto sin carbones

CDLI205581

CDLI205582-4

CIDLI20558-4

20V

20V

20V

700947

700948

700956

C

C

C

on freno

on freno

on freno

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posiciones 
(máx. 55Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Incluye: 2 puntas Cr-V PH+SL 65mm. 
Luz LED integrada.

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posic. (máx. 55Nm). 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Incluye: 1 Batería 20V 2.0Ah 
(FBLI20011), 1 cargador (FCLI2001-4), 
47 accesorios. Luz LED integrada.

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posic. (máx. 55Nm). 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye: 2 Baterías 20V 2.0Ah (FBLI20011),  
1 cargador (FCLI2001-4), 47 accesorios, 
3 mechas widia. Luz LED integrada. 
• Presentación: Maletín plástico

13mm

13mm

13mm

0-500
0-2000

0-500
0-2000

0-500
0-2000

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

13mm

Taladro atornillador percutor sin carbones
CIDLI209681 20V
700957

Con freno

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: 96Nm 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye: Mechas encastre hexagonal: 3 paletas 
planas para madera (16,19, 22mm), 3 widia (5, 6, 8mm), 
3 mechas HSS (4, 5, 6mm), 2 puntas para atornillador 
de impacto de 65 mm (PH2+PH2;PH2+SL6).  
Luz LED integrada.

55

55

55

22+1

22+1

13mm
0-500

0-2000 96 22+1+122+1+1

96Nm96Nm96Nm

NO INCLUYE CARGADOR

Kit taladro atornillador percutor+accesorios
COSLI241197 12V
700966

Con freno

• Velocidad: 0-400rpm y 0-1500rpm 
• Torque: 20Nm 
• Mandril: 0,8-10mm (1/32-3/8)
• Tasa de impacto: 22500bpm
• Incluye: 1 Taladro de impacto inalámbrico (CIDLI12202)
con luz de trabajo LED integrada. 2 Baterías 12V 1.5Ah 
(FBLI12153), 1 set de 15 mechas HSS 4341 (AKDL51506), 
1 set de 49 puntas de destornillador de impacto (AKDL24906). 
• Puerto de carga de la batería: USB tipo C

20Nm20Nm20Nm

18+1+1

10mm

10mm
0-400

0-1500 20

x2x2

Taladro atornillador
CDLI12428 12V

• Velocidad: 0-750rpm 
• Torque: 20Nm 
• Mandril: 0,8-10mm 
• Incluye: 1 batería 12V 1.5 Ah (FBLI12153). 
Luz LED integrada.
• Puerto de carga de la batería: USB tipo C

700946

Con freno10mm 200-750 15+1

20Nm20Nm20Nm10mm

NO INCLUYE CARGADOR

13mm

13mm

13mm

m

m

m

m

m

m

m

m

m

55Nm55Nm55Nm

55Nm55Nm55Nm

55Nm55Nm55Nm

x2x2

MOTOR SIN 
CARBONES
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MOTOR SIN 
CARBONES

Taladro atornillador percutor sin carbones
CIDLI20968-4 20V
700958

Con freno

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: 96Nm 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye: 2 Baterías 20V 4.0Ah (FBLI20021), 1 cargador (FCLI20411-4), 
mechas encastre hexagonal: 3 paleta planas para madera (16,19, 22mm), 
3 widia (5, 6, 8mm), 3 mechas HSS (4, 5, 6mm), 2 puntas para atornillador 
de impacto de 65 mm (PH2+PH2;PH2+SL6). Luz LED integrada.
• Presentación: Maletín plástico

13mm
0-500

0-2000 96 22+1+1

13mm 96Nm96Nm96Nm

x2x2

CIRLI2023-4 20V
700959

0-29000-2600

• Velocidad: 0-2000/0-2400/0-2600rpm 
• Torque máx.: 230 Nm
• Vástago hexagonal: 6.35mm
• Tasa de impacto: 0-2100/0-2500/
0-2900bpm
• Incluye: 2 Baterías 20V 2.0Ah 
(FBLI20011), 1 cargador (FCLI2001-4), 
2 puntas para atornillador de impacto 
PH dobles. Luz LED integrada.  
• Presentación: Maletín plástico

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

Atornillador de impacto sin carbones

230Nm230Nm230Nm

230

x2x2

Llave de impacto sin carbones
CIWLI201351 20V

• Velocidad: 0-900/0-1200/0-1800rpm 
• Torque máx.: 1350 Nm
• Función rompe-tuercas: 1900 Nm 
• Mandril: Cuadrado 3/4”
• Tasa de impacto: 0-1800/0-2000/
0-2200bpm
• Incluye: 3 bocallaves 27mm, 30mm, 
32mm. Luz LED integrada.

700960

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

0-2200

1350Nm1350Nm1350Nm

3/4” 13500-1800

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 900W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar, 10 discos 
de corte de metal, 1 batería 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (FCLI2001). 
• Presentación: Maletín plástico

Amoladora angular sin carbones
CAGLI211541-4 20V
700938

3000
6000
9000

MOTOR SIN 
CARBONES

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 900W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar, 10 discos 
de corte de metal, 2 baterías 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (FCLI2001). 
• Presentación: Maletín plástico

Amoladora angular sin carbones
CAGLI211542-4 20V
700939

3000
6000
9000

MOTOR SIN 
CARBONES

x2x2

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 
1000W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar.

Amoladora angular sin carbones
CAGLI27153 20V
700941

3000
6000
9000

MOTOR SIN 
CARBONES

• Velocidad: 19.500rpm
• Diám. disco: 3” -76mm
• Rosca: M6 
• Incluye: 4 discos abrasivos para cortar metal 
de 76mm, 2 discos abrasivos para pulir metal 
de 76mm, 1 disco de diamante húmedo de 
76mm, 1 llave hexagonal, 1 batería 20V 2.0 Ah 
(FBLI20011), 1 cargador (FCLI2001).
• Presentación: Maletín plástico

Mini amoladora
CAGLI76012-4 20V
700943

19500 3” - 76 M6
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Kit taladro percutor compacto + amoladora angular + rotomartillo sin carbones
COSLI241198-4 20V
700967

• Presentación: Maletín plástico

• Incluye:  
10 discos de corte de metal 115mm, 3 mechas widia, 3 mechas HSS, 47 accesorios, 
1 punta, 2 baterías 20V 4.0 Ah (FBLI20021), 1 cargador de batería 20V (FCLI2001-4)

MOTOR SIN 
CARBONES

x2x2

TALADRO ATORNILLADOR PERCUTOR COMPACTO CIDLI206681 
• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: 66Nm 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye:  Luz LED integrada.

AMOLADORA ANGULAR CAGLI27153 
• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 1000W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar.

ROTOMARTILLO CRHLI20268 
• Velocidad: 0-1100rpm
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-5000bpm 
• FDI: 2.5J
• Capacidad máx.: 26mm en concreto, 13mm en acero, 30mm en madera
• Incluye:  Luz LED integrada.

13mm
TALADRO ATORNILLADOR PERCUTOR 
COMPACTO CIDLI206681 
• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: 66Nm 
• Mandril: Metálico 13mm autoajustable
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Tasa de impacto: 30000bpm
• Incluye:  Luz LED integrada.

• Presentación: Maletín plástico

AMOLADORA ANGULAR CAGLI27153 
• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 1000W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar.

• Incluye:  
10 discos de corte de metal 115mm, 
47 accesorios, 2 baterías 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador de batería 
20V (FCLI2001-4)

Kit amoladora+taladro sin carbones
CKLI20273-4 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

700962

66Nm66Nm66Nm

x2x2

4 1/2”-11

4 1/2”-11

5

5

M1

M1

4

4

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 1000W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar, 10 discos de 
corte de metal, 2 baterías 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (FCLI20411). 
• Presentación: Maletín plástico

Amoladora angular sin carbones
CAGLI271532-4

CAGLI2211532-4

20V
700942

700940

3000

3000

6000

6000

9000

9000

MOTOR SIN 
CARBONES

x2x2

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 1200W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar, 10 discos 
de corte de metal, 2 baterías 20V 5.0 Ah 
(FBLI20031), 1 cargador (FCLI20411). 
• Presentación: Maletín plástico

Amoladora angular sin carbones
20V

MOTOR SIN 
CARBONES

x2x2
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Cortadora de césped sin carbones
LMLI20186-4

• Velocidad: 2800rpm
• Capacidad de la bolsa: 60 L
• Diámetro máx. de corte: 460mm
• Rango de altura de corte: 30-80 mm
• Posiciones de altura de corte: 8 marchas
• 3 funciones: Embolsado /triturado/ descarga lateral
• Incluye: 1 bolsa para césped, 1 tapón para triturado, 
1 conducto de descarga lateral, 2 baterías 20V 5.0 Ah 
(FBLI2003), 1 cargador de doble puerto (FCLI2034E).

700651
40V (2x20V)

MOTOR SIN 
CARBONES

30-80mm Chasis de metal

Clavadora sin carbones
CBNLI5008-4 20V
700944

• Tipo de clavo: F15~F50 
• Velocidad de impulsión: 3 clavos/s 
• Capacidad del cargador: 105 piezas 
• Incluye: 1000 clavos (50 mm), 1 boquilla 
de aire, 1 pasador, 1 batería 20V 2.0 Ah 
(FBLI2001), 1 cargador (FCLI2001E)
• Presentación: Maletín plástico MOTOR SIN 

CARBONES

2800

Tijera de poda sin carbones
CSSLI203083-4 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

• Diámetro de corte: 
20mm/30mm
• Incluye: 1 botella de aceite 
(vacía), 1 piedra de a�lar, 1 funda, 
1 batería 20V 2.0 Ah (FBLI2001), 
1 cargador (FCLI2001E).
• Presentación: Maletín plástico

20/30mm

700971

• Empuje: 3700 N 
• Tamaño del cartucho: 25,4 cm (10'') 
• Velocidad de pegado: 0,5-4,4 mm/s 
• Disparador: Velocidad variable 
• Corriente sin carga: 0,35 A

Pistola aplicadora
CCGLI2001 20V
700945

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

0   45º

• Velocidad: 3000rpm
• Capacidad de corte:  
12mm en metal, 110mm en madera 
• Incluye: 5 hojas para sierra caladora

Sierra caladora
CJSLI1008 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700961

3000 12mm 110mm

• Temperatura: 30-300°C/30-550°C
• Flujo de aire: 100/200 L/min
• Temperatura ajustable con pantalla 
LCD para un control preciso
 • Incluye: 1 boquilla reductora,  
1 boquilla re�ectora, 1 boquilla plana, 
1 raspador, 1 batería 5.0 Ah (FBLI2003), 
1 cargador (FCLI2001E)
• Presentación: Maletín plástico

Pistola de calor
HGLI20035-4 20V
701002

30˚C
550˚C

I: 100 L/min
II: 200 L/min

x2x2
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Motosierra sin carbones Motosierra sin carbones
CGSLI20581-4 CGSLI401682-420V

9” 9”

• Longitud: 5” /125mm
• Velocidad de cadena:  5m/s
• Incluye: 1 cadena de 5", 
1 espada 5", 1 llave inglesa, 
1 botella de aceite (vacía), 1 
batería 20V 2.0 Ah (FBLI20011), 
1 cargador (FCLI2001-4).

• Longitud: 16” /400mm
• Velocidad de cadena:  14.5m/s
• Función de freno rápido de cadena   
• Lubricación automática  
• Incluye: 1 cadena de 16", 
1 espada 16", 2 baterías 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (de doble 
puerto (FCLI2034-4)

700950 700951

5m/s

5” /125mm

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

40V (2x20V)

16” /400mm

• Velocidad: 2800spm
• Longitud de hoja: 460mm (18”)
• Diám. máx. de corte: 18mm
• Incluye: 1 gafas de seguridad, 
1 guantes recubiertos de PU, 
1 batería 20V 2.0 Ah (FBLI2001), 
1 cargador (FCLI2001E).

Cortacerco sin carbonesCortacerco sin carbones
CHTLI400282-4CHTLI20461-4
700954700953

20V

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

460mm

18mm

40V (2x20V)

• Velocidad: 3600spm
• Longitud de hoja: 650mm (25”)
• Diám. máx. de corte: 27mm
• Incluye: 2 Baterías 20V 2.0Ah 
(FBLI20011), 1 cargador de doble 
puerto (FCLI2034-4).  

650mm

27mm

8200 300mm

Bordeadora
CGTLI20301-4
700952

50-80mm

20V

• Velocidad: 8200rpm 
• Diámetro de corte: 300mm
• Diámetro de tanza: 1.6mm 
• Longitud de la tanza: 5m
• Mango: Telescópico
• Agarradera: Móvil 180º
• Cabezal de corte: Rotativo 180º
• Incluye: 1 gafas de seguridad, 
1 guantes recubiertos de PU, 
1 batería 20V 2.0 Ah (FBLI2001), 
1 cargador (FCLI2001E).

Desmalezadora sin carbones
CSTLI202522-4

• Velocidad: 0-5500/min 0-6500/min
• Diámetro de corte de hoja: 255mm
• Diámetro de corte: 330mm
• Diámetro de la tanza: 2.0mm 
• Longitud de la tanza: 4m
• Dos funciones: Recorte de césped y 
corte de arbustos.
• Incluye: 1 cabezal de corte , 1 carrete 
de tanza, 1 cuchilla de 255 mm de 3T, 1 
correa para el hombro, 1 gafas de segu-
ridad, 2 baterías 20V 4.0 Ah (FBLI2002), 
1 cargador de doble puerto (FCLI2034E).

700972
40V (2x20V)

MOTOR SIN 
CARBONES

Control de 
velocidad

0-5500
0-6500

x2x2

x2x2

16m/s x2x2
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Cargador de batería 6 puertosCargador de batería doble
FCLI2064-4FCLI2082-4 20V20V

• Voltaje de entrada: Cable 220-
240V ~50/60 Hz (enchufe IRAM) 
• Corriente de salida: 4A
• Admite 6 baterías P20S. 
• Carga secuencial de baterías

• Voltaje de entrada: Cable 220-
240V ~50/60 Hz (enchufe IRAM) 
• Corriente de salida: 4A+4A
• Admite 2 baterías P20S. Dos 
puertos activos para carga 
individual.

700979700980

Cargador de batería
FCLI20411-4 21V

• Voltaje de entrada: Cable 
220-240V ~50/60 Hz 
• Corriente de salida: 4 A

700978

• Presión máx.: 360PSI/24,8BAR
• Caudal: 2,8 L/min
• Descripción: Con auto-detención.
• Incluye: Pistola pulverizadora de dos 
patrones, manguera de entrada de agua 
de 6m con conector rápido, generador de 
espuma de 300 ml, conector de autoaspi-
ración, bolsa portátil, 1 batería de 2.0 Ah 
(FBLI20011), 1 cargador (FCLI2001-4). 

Hidrolavadora
CPWLI20362-4 20V
700969

360psi
(24,8bar) 2,8 L/m

• Presión máx.: 360PSI/24,8BAR
• Caudal: 2,8 L/min
• Descripción: Con auto-detención.
• Incluye: Pistola pulverizadora de dos patrones, 
manguera de entrada de agua de 6m con conector 
rápido, generador de espuma de 300 ml, conector 
de autoaspiración, bolsa portátil.

Hidrolavadora
CPWLI2036 20V
700968

360psi
(24,8bar) 2,8 L/m

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Frecuencia de vibración: 
0-10000 rpm
• Capacidad de absorción: 
50 kg

Vibrador de cerámico
CTVLI2010 20V
700973

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Sopladora sin carbonesSopladora sin carbones
CABLI204282-4CABLI200181-4 20V20V

9”9”

• Velocidad: Variable 0-18500rpm
• Volumen de aire máx.: 8.3m³/min
• Velocidad máx. del aire: 144 km/h
• Incluye: 2 baterías 20V 2.0 Ah 
(FBLI2001), 1 cargador (FCLI2001E).

• Velocidad: 0-9000/0-18000
• Volumen de aire máx.: 2.7m³/min
• Incluye: 1 batería 20V 2.0 Ah 
(FBLI20011), 1 cargador (FCLI2001).

700937700936

0-18500

8.5m3/min

2.7m3/min

Control de 
velocidad 
variable

2 Velocidades

0-9000
0-18000
0-9000

0-18000

x2x2

8.0Ah8.0Ah8.0Ah
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Aspiradora a cable

12L
16 KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

VC14122-4 800W
700518

• Capacidad: 12lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16KPa
• Caudal: 1.7m3/min 

• Cable: 2.3mts
• Incluye: Manguera �exible 1.5mts, 
2 extensores, 2 boquillas con cepillo 
y �ltro HEPA.    

Taladro percutor a cableVentilador
ID7118-4CFALI2001-4 710W20V

• Velocidad: Variable y reversible
(0-3000rpm) 
• Mandril: 13mm con llave

• Voltaje de CC: 20V 
• Voltaje de CA: 
220-240 V~50/60 Hz 
• Con�guración 
de velocidad: 3 
• Dimensión: 13"

701043700949

13mm0-3000

13mm

Fresadora/ Routeadora a cable

Multiherramienta oscilante a cable

PLM6001-4

MF3008-4

600W

300W

• Velocidad: 34500rpm
• Mandril: 6 mm y 1/4"
• Incluye: 2 Llaves, guía de plantilla, 
riel guía horizontal, guía lineal, 
juego de componentes de rodillos, 
juego de carbones adicionales.

• Velocidad: 10000-20000rpm
• Incluye: 1 Raspador �exible, 1 hoja 
de sierra de corte, 1 hoja de sierra 
segmentada, 1 llave hexagonal, 1 
almohadilla de lijado delta, 3 hojas 
de lija triangulares.

701047

701046

34500 6mm 1/4”

10000-20000

• Capacidad: 4.0Ah
• Incluye: 1 Batería 20V 4.0Ah 
(FBLI20021) + 1 Cargador rápido 
e inteligente (FCLI2001-4) con 
indicador LED de carga.
• Voltaje de entrada: 
220-240V ~50/60 Hz 

Set batería + cargador
FBCPK1214-4
700974

20V

• Capacidad: 5.0Ah
• Incluye: 2 Baterías 20V 5.0 Ah 
(FBLI20031) + 1 Cargador rápido 
e inteligente doble (FCLI2034-4) 
con indicador LED de carga.
• Corriente de salida: 4A
• Voltaje de entrada: 
220-240V ~50/60 Hz 

Set baterías + cargador
FBCPK2425-4
700975

20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
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108 PIEZAS - Caja metálica

Código Artículo EmpaqueIncluye

HTCS151081 x1

1 Llave crique: 1/4" / 13 Bocallaves de 1/4":  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
2 Barras de extensión: 1/4"x 50mm, 1/4"x100mm
1 Mango giratorio: 1/4"x150mm / 1 portapuntas: 1/4"*6,35mm
20 Puntas de destornillador: SL3, SL4, SL5, SL6, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, 
PZ2, PZ3, T10, T15, T20, T30, H3, H4, H5, H6
1 Llave crique: 1/2" / 1 junta universal de 1/2"
18 Bocallaves de 1/2": 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-32mm
2 Saca bujías: 1/2" DR, 16 mm - 21 mm
2 Barras de extensión: 1/2" DR x 125mm, 1/2" DR x 250mm
1 Mango �exible de 1/2" DR x375 mm
1 Adaptador de tres vías de 1/2": 3/8" (F) x 1/2 (M)
10 Destornilladores: SL3*75, SL4*100, SL5.5*100, SL6.5*38, SL6.5*125, SL8*150, 
PH1*75, PH2*125, PH2*38, PH3*200
12 Llaves combinadas: 8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22
9 Llaves hexagonales: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 
1 Pinza de presión curva de 10" / 1 Llave ajustable 10"
1 Pinza punta larga de alto apalancamiento de 6"
1 Pinza combinada de alto apalancamiento de 8"
1 Alicate de corte diagonal de alto apalancamiento de 7"
1 Martillo de maquinista de 300g / 1 Llave ajustable de 10"
6 Pasadores punzón: 1,5x152mm, 3x152mm, 4x152mm,  
5x152mm, 6x152mm, 8x152mm

JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

701041

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

139 PIEZAS - Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTHP21391 x1

3 llaves crique: 1/4", 3/8" y 1/2" 
8  bocallaves hexagonales de 1/4": 6,7,8,9,10,11,12,13mm 
9 bocallaves hexagonales de 3/8": 10,11,12,13,14,15,16,17,18mm 
13 bocallaves hexagonales de 1/2": 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32mm 
4 bocallaves de impacto de 1/2": 17, 19, 21, 22mm 
6 bocallaves estrella de 3/8": E8, E10, E11, E12, E14, E16  
6 bocallaves profundas de 1/4": 6, 7, 8, 10, 12, 13mm
6 bocallaves hexagonales profundas de 3/8": 8, 10, 12, 13, 14, 15mm
4 bocallaves hexagonales profundas de 1/2": 17, 18, 19, 22mm
2 saca bujías de 1/2": 16mm y 21mm
1 barra deslizante en "T" de 3/8": 9x160mm; 1 barra deslizante en "T" de 1/4" 
2 barras de extensión de 1/4": 50mm (2") y 100mm (4")
2 barras de extensión de 3/8": 150mm (6") y 250mm (10")
2 barras de extensión de 1/2": 125mm (5") y 250mm (10")
1 adaptador de tres vías de 1/2": 3/8" (H) x 1/2" (M)
1 adaptador de tres vías de 1/4": 3/8" (H) x 1/4" (M)
3 juntas universales: 1/4", 3/8" y 1/2"
1 mango giratorio 1/4"x150mm; 1 mango en "L" de 1/2"x10"
3 soporte para puntas: 1/4"x6.35mm, 3/8"x8mm y 1/2"x8mm
10 puntas de 6.35x25mm(L): SL3, SL4, SL5, SL6, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1. 
16 puntas de 8x70mm(L): PH1, PH2, PH3, H6, H7, H8, H10, H12, SL5.5, SL6.5, 
T20, T30, T40, T45, T50, T55
16 bocallaves con puntas de 1/4"x32mm(L): PH1, PH2, H3, H4, H5, H6, SL4, 
SL5.5, SL6.5, T8, T10, T15, T20, T25, T30, T40
10 llaves combinadas: 8,10,12,13,14,15,16,17,18,19
8 llaves hexagonales: 1.5-2-2.5-3-4-5-5.5-6mm

701027
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156 PIEZAS - Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTHP21561 x1

3 llaves crique: 1/4", 3/8" y 1/2" 
12 bocallaves hexagonales de 1/4": 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm 
12 bocallaves hexagonales de 3/8": 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm 
10 bocallaves hexagonales de 1/2": 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32mm 
4 bocallaves de impacto de 1/2": 17, 19, 21, 22mm
8 bocallaves estrella de 3/8": E8, E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20
9 bocallaves hexagonales profundas de 1/4": 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12mm 
10 bocallaves hexagonales profundas de 3/8": 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm 
9 bocallaves hexagonales profundas de 1/2": 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22mm 
2 bocallaves para bujías de 1/2": 16mm y 21mm 
2 barras de extensión de 1/4": 50mm (2") y 100mm (4") 
1 adaptador de tres vías de 1/4": 3/8" (H) x 1/4" (M) 
2 barras de extensión de 3/8": 75mm (3") y 150mm (6") 
2 barras de extensión de 1/2": 125mm (5") y 250mm (10") 
1 adaptador de tres vías de 1/2": 3/8" (H) x 1/2 (M) 
3 juntas universales: 1/4", 3/8" y 1/2" 
1 mango giratorio 1/4"x150mm; 1 soporte para puntas: 1/4"x6.35mm 
1 adaptador de bocallave: 1/2" (H) x 3/8" (M) 
20 puntas de 6.35x25mm (L): SL3, SL4, SL5, SL6, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, 
PZ2, PZ3, T10, T15, T20, T30, H3, H4, H5, H6
15 bocallaves para puntas de 3/8"x48mm (L): PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL3, SL4, SL5, 
SL6, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H 
10 llaves combinadas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19mm 
3 llaves crique: 12, 13, 14mm
4 destornilladores: SL6x38, SL6x150, PH2x38, PH2x150 
9 llaves hexagonales: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm 
1 pinza de punta larga de 6"; 1 pinza deslizable de 8"

701028
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CARTUCHERAS PORTA HERRAMIENTAS

x6

Código Artículo EmpaqueDescripción

Incluye: 1 cartuchera porta herramientas triple (HTBP020328), 
1 mochila porta herramientas (HBP01028), 1 chaleco porta 
herramientas (HTVT09028), 1 bolso porta herramientas de 
13" (HTBG281328). Material: Poliéster Oxford 1680D.

Material: Poliéster Oxford 1680D

Material: Poliéster Oxford 1680D

Material: Poliéster Oxford 1680D

Material: Poliéster Oxford 1680D

COS230908700964

10 Bolsillos

17 Bolsillos

Sujeción cómoda

Sujetadores
resistentes

Soporte para martillo
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BOCALLAVES DE IMPACTO

CABLE DE CARGA USB

10 PIEZAS

HKISSD12102L Cr-Mo1/2" 

Código Artículo Encastre Medidas EmpaqueMaterial

701026 x6
10, 12, 13, 14, 
15, 17, 19, 21, 
22, 24mm 

IUCC01 3AA a 
tipo C

Código Artículo Encastre Longitud cable EmpaqueCarga máx.

701044 x11m

BOCALLAVES HEXAGONALES ENCASTRE DE 1/2"

Material: 50BV30. Tratamiento térmico. Niquelado negro.

x10

1/2" x8

x6

x4

x5

Código Artículo EmpaqueMedida Encastre

HHAST12081
HHAST12091
HHAST12101
HHAST12111
HHAST12121
HHAST12131
HHAST12141
HHAST12151
HHAST12161
HHAST12171
HHAST12181
HHAST12191
HHAST12201
HHAST12211
HHAST12221
HHAST12231
HHAST12241
HHAST12251
HHAST12261
HHAST12271
HHAST12281
HHAST12291
HHAST12301
HHAST12321

8mm
9mm

10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
15mm
16mm
17mm
18mm
19mm
20mm
21mm
22mm
23mm
24mm
25mm
26mm
27mm
28mm
29mm
30mm
32mm

701003
701004
701005
701006
701007
701008
701009
701010
701011
701012
701013
701014
701015
701016
701017
701018
701019
701020
701021
701022
700913
700914
701023
701024

x12

HOJAS DE SIERRA BIMETÁLICAS

JUEGO 5 PIEZAS

HKNS1803Código Artículo EmpaqueDientes MaterialTamaño

HSBKT12185701033 18T

24T
M42+D6A

12" 
/300mmHSBKT12245701034
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x20

x10

x10

BARRA DE EXTENSIÓN

BARRA DESLIZANTE EN T

DE 1/2" 

DE 1/2" 

HKNS1803

HKNS1803

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Largo

Largo

Material

Material

HEB12051

HSTB12101

700998

701040

5" /125mm

10" /250mm

10" /250mm

Cr-V. 
Tratamiento térmico, 

niquelado negro.

Cr-V. Tratamiento 
térmico, cromado.

HEB12101

HSL28080
HSL28100 x20

80cm
100cm

Horizontal, vertical y 45°.
IVA 10,5%

NIVELES

NIVEL DE ALUMINIO MAGNÉTICO

Código Artículo EmpaqueBurbujasMedida
701036
701037

700999

HPS3006 x812” /300mm
Material Taiwán SK5. 7TPI, dientes 
triples con tratamiento térmico. 
Con carcasa de PP para protección.

SIERRAS

SIERRA DE PODAR

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

701032

SERRUCHO COSTILLA CON CAJA PARA INGLETEAR

SERRUCHOS

HMBSB30062 x1
12” /300mm. 11TPI. Caja de inglete 
de plástico 300×140×80. Material: SK5

Artículo EmpaqueDescripción

701030

TESTER/DETECTOR DE VOLTAJE

x10DM3068
IVA 
10,5%

Código Artículo EmpaqueIncluye

701156 
1 pinza amperimétrica digital de CA, 
1 multímetro digital, 1 tester/detector 
de voltaje de CA, 1 cable de prueba, 

SACA BUJÍAS

HSPS12211
Cr-V 50BV30 

Tratamiento térmico. 
Niquelado negro.

1/2"

Código Artículo Encastre Tamaño EmpaqueMaterial

701039 x121mm
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LLAVES COMBINADAS

Material: Cr-V. Cromado, acabado mate.

HCSPA061
HCSPA071
HCSPA081
HCSPA091
HCSPA101
HCSPA111
HCSPA121
HCSPA131
HCSPA141
HCSPA151
HCSPA161
HCSPA171
HCSPA181
HCSPA191
HCSPA201
HCSPA211
HCSPA221
HCSPA231
HCSPA241
HCSPA251
HCSPA261
HCSPA271
HCSPA281
HCSPA291
HCSPA301
HCSPA321

x12

x6

6 x101mm
7 x110mm
8 x120mm
9 x130mm

10 x140mm
11 x151mm
12 x161mm
13 x171mm
14 x182mm
15 x191mm
16 x201mm
17 x210mm
18 x220mm
19 x231mm
20 x241mm
21 x252mm
22 x261mm
23 x274mm
24 x286mm
25 x286mm
26 x320mm
27 x320mm
28 x320mm
29 x336mm
30 x336mm
32 x362mm

Código Artículo EmpaqueMedida

700981
700982
700983
700984
700922
700985
700986
700923
700987
700988
700989
700924
700925
700990
700926
700991
700927
700992
700928
700993
700994
700929
700995
700996
700930
700997
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Taladro/atornillador percutor compacto sin carbones
CIDLI205581 20V
700908

Con freno

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posiciones 
(máx. 55Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable
• Tasa de impacto: 30000/min.
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Incluye: 1 punta Cr-V PH+SL 65mm, 
3 mechas widia. Luz LED integrada.

13mm
0-500

0-2000 22+1+1

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR NO INCLUYE CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

13mm mmm

Taladro/atornillador percutor
CIDLI12202 12V
700955

Con freno

• Velocidad: 0-400rpm y 0-1500rpm 
• Torque: 20Nm 
• Mandril: 0,8-10mm (1/32-3/8)
• Tasa de impacto: 22500/min.
• Incluye: 1 punta Cr-V PH+SL 65mm, 
3 mechas widia, 2 baterías 12V de 1.5Ah 
(FBLI12153). Luz LED integrada.
• Puerto de carga de la batería: USB tipo C
• Presentación: Maletín plástico

55Nm55Nm55Nm

55

20Nm20Nm20Nm

18+1+1

1/2”

1/2”

1/2”

Llave de impacto sin carbones

Llave de impacto sin carbones

Llave de impacto sin carbones
CIWLI2040-4

CIWLI2085-4

CIWLI2050-420V

20V

20V

• Velocidad: 0-1600/0-1900/0-2300rpm 
• Torque máx.: 400 Nm
• Función rompe-tuercas: 550 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2100/0-2500/
0-2900bpm 
• Incluye: 2 baterías 20V 2.0 Ah (FBLI20011), 
1 cargador 20V (FCLI2001-4), 3 bocallaves 
17mm, 19mm, 21mm. Luz LED integrada.
• Presentación: Maletín plástico

• Velocidad: 0-1600/0-2100/0-2400rpm 
• Torque máx.: 850 Nm
• Función rompe-tuercas: 1000 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-1500/0-1800/0-2200bpm
• Incluye: 2 baterías 20V 4.0Ah (FBLI20021), 
1 cargador (FCLI20411-4), 3 bocallaves 
22mm, 24mm, 27mm. 
1 clip para cinturón. Luz LED.
• Presentación: Maletín plástico

• Velocidad: 0-1200/0-1800/0-2200rpm 
• Torque máx.: 500 Nm
• Función rompe-tuercas: 650 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2400/0-2800/0-
3300bpm
• Incluye: 2 baterías 20V 4.0Ah (FBLI20021), 
1 cargador (FCLI2001-4), 3 bocallaves 21mm, 
22mm, 24mm. 1 clip para cinturón. Luz LED.
• Presentación: Maletín plástico

700823

700825

700824

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

400Nm400Nm400Nm

400 5000-2300 0-2900 0-2200 0-3300

8500-2400 0-2200 4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm
• Potencia de entrada máxima: 1200W 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar. 

Amoladora angular sin carbones
CAGLI221153 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

700907

3000
6000
9000

10mm

10mm
0-400

0-1500 20
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NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Pulidora Pulidora
APLI2018 APLI20181-420V 20V

9” 9”M14 M14

SP
IN

DLELOCK

SP
IN

DLELOCK

7” 7”

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: Variable 
400-2500rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: 1 mango en D, 
soporte para pulidora y 
bonete.

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: Variable 
400-2500rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: 1 batería 20V 4.0Ah (FBLI20021), 
1 cargador (FCLI2001), 1 mango en D, 
soporte para pulidora y bonete.
• Presentación: Bolso de tela reforzado

700827 700828

400-2500 400-2500

Sierra circular
CSLI18511-4 20V

• Diám. de la hoja: 185mm (7¼")
• Capacidad de corte: 
45º: 45mm, 90º: 65mm.  
• Ángulo y profundidad ajustable. 
• Velocidad: 4800rpm
• Incluye: 1 batería 20V 4.0Ah 
(FBLI20021), 1 cargador (FCLI2001-4), 
1 disco de 185mm, 1 llave hexagonal

700829

65mmCtrl de prof. 45º ajust.180mm4800

SP
IN

DLELOCK
MOTOR SIN 
CARBONES

CWLI2088

HWLI35261 CSDLI08025

CWLI20881-420V

3.6V 8V

20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Temperatura: 30°C/550°C
• Flujo de aire: 100/200 L/min
• Temperatura ajustable con pantalla LCD 
para un control preciso
 • Incluye: 1 boquilla reductora, 1 boquilla 
re�ectora, 1 boquilla plana, 1 raspador

Pistola de calor
HGLI2003 20V
701001

30˚C
550˚C

I: 100 L/min
II: 200 L/min

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Lúmenes: 2000 ± 10 %
• Disipación de potencia 
del LED: 22.5W
• El cabezal de la lámpara 
LED se puede girar 130°.

Linterna de mano

700831

2000

• Lúmenes: 
Máx.: 300 ± 10 % 
Mín: 75 ± 10 %
• Disipación de potencia 
del LED: 3.5W
• Utiliza batería recargable 
de polímero de litio 
• Con cable de carga USB 
• Peso neto: 220 g

Lámpara de trabajo

701042

• Lúmenes: 2000 ± 10 %
• Disipación de potencia 
del LED: 22.5W
• El cabezal de la lámpara 
LED se puede girar 130°.
• Incluye: 1 batería 20V 
2.0Ah (FBLI20011), 
1 cargador (FCLI2001)

• Velocidad: 220rpm 
• Torque: 6Nm 
• Mandril: 6.35mm (1/4")
• Carga mediante cable USB tipo C 
(el cable se vende por separado) 
• Incluye: Mango ajustable en dos 
posiciones. Luz de trabajo LED in-
tegrada. 10 puntas Cr-V de 25 mm 
(SL4\SL6\PH1\PH2\PH3\PZ1\PZ2\

Linterna de mano

Atornillador

700832

700836

2000

300 15+16220

PZ3\T20\T25) + soporte, 1 conector 
de 60 mm, 4 mechas HSS con vástago 
hexagonal (2.0\2.5\3.0\4.0), 1 punta 
CR-V PH2, 1 punta CR-V SL6 
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Soldador de estaño

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

CSILI2001 20V

• Potencia de entrada: 40W
• Tiempo de precalentamiento: 
3 a 5 minutos
• Cabeza recta con punta

700657

Bordeadora a cable
GT3512-4
700646

350W

• Velocidad: 11000rpm 
• Diámetro de corte: 250mm
• Mango: Telescópico
• Agarradera: Móvil 180º

4.5-2
7cm 180°

11000 250mm

Cortadora de césped a cable Cortadora de césped a cable
LM321-4 LM385-41200W 1600W
700677 700678

• Velocidad: 3300rpm
• Capacidad de la bolsa: 28 L
• Diámetro máx. de corte: 320mm
• Altura de corte: 28-48-68 mm
• Motor con carbones 
• Con cable de alimentación de 0.35m

• Velocidad: 3500rpm
• Capacidad de la bolsa: 45 L
• Diámetro máx. de corte: 380mm
• Altura de corte: 28-48-68 mm
• Motor con carbones 
• Con cable de alimentación de 0.35m

28L
3300 320mm 380mm

45L
3500

Taladro percutor a cable
ID211008-4 1100W

• Velocidad: 0-1200/0-3000rpm 
• Mandril: 16mm con llave
• Caja de cambios mecánica 
de aluminio de 2 velocidades
• Control de velocidad variable 
• Acción hacia adelante/atrás
• Incluye: Un par de carbones 
adicionales

700838
16mm

0-1200
0-3000 16mm

Aspiradora a cable
VC14301-4 1400W

30L

• Capacidad: 30lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16-18KPa
• Caudal: 1.9m3/min 
• Cable: 1.8mts
• Incluye: Manguera, 
extensores, cepillo de piso, 
boquillas y adaptadores.

16-18KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

700519

75L

• Capacidad: 75lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16-17KPa
• Caudal: 3,0m3/min 
• Cable: 5.5mts
• Incluye: Manguera, 
extensores, cepillo de piso, 
boquillas y �ltro de tela.

16-17KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

Aspiradora a cable
VC24751-4 2x1200W
700520

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Minitorno
CMGLI2001

• Velocidad: Variable
(5000- 33000rpm)
• Mandril: 3,2mm
• Control de velocidad variable 
• Incluye: 1 eje �exible, 
40 accesorios.

700963

3,2mm

20V

40
accesorios

5000-33000

IVA 10,5%
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Compresor a cable Compresor a cable
ACS111242-4 ACS112501-41100W 1200W

• Velocidad: 2850rpm 
• Potencia de entrada: 
1100W (1.5HP)
• Tanque: 24L (6.3 gal) 
• Ruido: 67 db
• Sistema sin aceite
• Motor de alambre de aluminio
• Presión de funcionamiento: 
Máx. 8 bar

• Velocidad: 2850rpm 
• Potencia de entrada: 
1200W (1.6HP)
• Tanque: 50L (13.2 gal) 
• Ruido: 75 db
• Sistema sin aceite
• Motor de alambre de cobre
• Presión de funcionamiento: 
Máx. 8 bar

700846 700847

Generador/grupo electrógeno Generador/grupo electrógeno
GE8002-4 GE30005-4800W 2.8KW

• Tensión nominal: 220-240V 
(enchufe y toma IRAM) 
• Frecuencia nominal (Hz): 50 
• Potencia máxima (kW): 0,8 
• Potencia nominal (kW): 0,65 
• Velocidad nominal (rpm): 3000 
• Motor: 2 tiempos 
• Cilindrada (mL): 63 
• Refrigerado por aire 

• Tensión nominal: 220-240V 
(enchufe y toma IRAM) 
• Frecuencia nominal (Hz): 50 
• Potencia máxima (kW): 2,8 
• Potencia nominal (kW): 2,5 
• Velocidad nominal (rpm): 3000 
• Motor: 4 tiempos, OHV 
• Cilindrada (mL): 210 
• Refrigerado por aire 

700839 700840

• Voltaje: 220-240 V~50 Hz 
• Potencia nominal: 400W (0.5 HP) 
• Altura máxima: 8 m 
• Flujo máximo: 117 l/min 
• Diámetro de la tubería: 1" 
• Motor de cable de cobre 
• Cable de 9 m de longitud 
• Con interruptor de �otador

Bomba sumergible agua limpia
SPC4008-4 400W
700841

50L

• Sistema de arranque: manual 
• Alternador de bobina de aluminio 
• Tanque de combustible: 4 lt 
• Peso en seco: 16kg

• Sistema de encendido: T.C.I. 
• Sistema de arranque: manual 
• Alternador de bobina de aluminio 
• Tanque de combustible: 15 lt 
• Peso en seco: 42kg

• Voltaje: 220-240 V~50 Hz 
• Potencia nominal: 750W (1.0 HP) 
• Altura máxima: 8 m
• Profundidad máxima: 7 m 
• Flujo máximo: 217 l/min 
• Diámetro de la tubería: 1" 
• Motor de cable de cobre 
• Cable de 9 m de longitud 
• Con interruptor de �otador

Bomba sumergible agua sucia
SPD7508-4 750W
700842

1"

• Voltaje: 220-240 V~50 Hz 
• Potencia nominal: 1000W (1.4 HP) 
• Altura máxima: 9 m
• Profundidad máxima: 7 m 
• Flujo máximo: 333 l/min 
• Diámetro de la tubería: 2" 
• Motor de cable de cobre 
• Cable de 9 m de longitud 
• Con interruptor de �otador

Bomba sumergible agua sucia
SPD10001-4
700843

1000W

2"

4L63
cc

15L21
0c
c

AVR

Motor 4 
tiempos

Motor 4 
tiempos

24L

Cargador de baterías
ING-CB1601-4

• Voltaje de entrada (V): 
1~220-240 
• Frecuencia (Hz): 50/60 
• Voltaje de carga (V): 12/24 
• Corriente nominal (A): 9/4 
• Corriente de refuerzo (A): 12 
• Cap. de referencia (Ah): 28-180 
• Clase de aislamiento: H 
Peso: 5.6kg

700845

50/60 HZ
Control de 

temperatura
Aislamiento 

seguro

8 bar 8 bar2850 2850

117
l/min

1”

1”

1"

7M 7M
217

l/min
9M 333

l/min
2”

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%
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JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

146 PIEZAS - Maletín de aluminio con manija telescópica

Código Artículo EmpaqueDescripción

HKTHP21471 x1

Medidas: 470x180x435mm. INCLUYE:
1 Lima de acero semicircular de 200mm; 1 Nivel de burbuja de 40cm
1 Martillo pena de 300g; 1 Arco de sierra para metales de 300mm
9 llaves hexagonales: 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10
1 Pinza combinada de 7"; 1 Pinza de punta larga de 6"; 
1 Alicate de corte diagonal de 6"; 1 Pelacables de 8,5"
1 Pico de loro de 10"; 1 Llave ajustable de 8"; 1 Llave de fuerza curva de 10"
1 Tijeras de 8.5"; 9 Llaves combinadas: 6/8/10/12/14/15/17/19/22
4 Destornilladores de punta plana: SL8*150 / SL6*125 / SL5*100 / SL6.5*38
3 Destornilladores Phillips: PH2*150 / PH1*100 / PH2*38
1 Vástago magnético de 1/4"; 2 Destornilladores aislados: SL5*125 / PH2*100
1 Buscapolos; 2 Llaves crique 45 dientes: De 1/2" y de 1/4"
1 Mango giratorio de 1/4"*150 mm
1 Barra de extensión �exible de 1/4"*150 mm
1 Adaptador de tres vías de 1/2"(F)*3/8"(M)
2 Juntas universales: De 1/2" y de 1/4"
2 Barras de extensión de 1/2": 150mm (5") 250mm (10")
2 Barras de extensión de 1/4": 50mm (2") 100mm (4")
18 Bocallaves hexagonales de 1/2": 10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22
/23/24/27/30/32
13 Bocallaves hexagonales de 1/2": 4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/10/11/12/13/14mm
2 Saca bujías 1/2" : 16mm/21mm; 1 portapuntas de 1/4"
1 Cutter y 10 hojas de cutter; 1 barra �exible de extensión: 1/4"x150mm
20 puntas de destornillador de 1" (25mm): SL3/SL4/SL5/SL6/PH0/PH1/PH2/
PH3/PZ0/PZ1/PZ2/PZ3/T10/T15/T20/T30/H3/H4/H5/H6
26 tornillos: tornillo para tablero de �bra 6un. de 2,0mm, 6un. de 2,5mm; 
tornillo autorroscante 7un. de 2,5mm /7un. de 5mm
1 portapuntas magnético

700921
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DBC0112501 x2517x350mm

PUNTAS HEXAGONALES

CINCELES HEXAGONALES

HEXAGONAL

HEXAGONAL

DBC0523501
DBC0522802

x25

Código Artículo EmpaqueDescripción

17x350x22mm 
17x280x50mm

Código Artículo EmpaqueDescripción

700849

700850
700851

31 PIEZAS

33 PIEZAS

SET DE ACCESORIOS PARA ATORNILLADOR DE IMPACTO

x12

x6

14 puntas de 25mm: PH1/2/3 - PZ1/2/3 
SL3/4/5/6 -  T20/T25/T27T30 // 10 puntas de 
50mm: PH1/2/2/3 - PZ1/2/2/3 - SL5/SL6 // 
3 Bocallaves magnéticas de 48mm: 6/8/10 
// 3 puntas de 89 mm: PH2/PZ2/SL6 // 
1 soporte para puntas

2 Bocallaves de impacto Cr-mo: 12/14mm 
// 18 puntas de impacto de 25 mm: PH1/
PH2/PH3/PZ1/PZ2/PZ3/SL4/SL5/SL6/T10/
T 1 5 / T 2 0 / T 2 5 / T 3 0 / H 3 / H 4 / H 5 / H 6  / / 
8 puntas de 50mm: PH2/PH3/PZ2/SL5/SL6/
T20/T25/T30 // 3 Bocallaves magnéticas 
de 48mm: 6, 8, 10mm // 1 adaptador  3/8" 
para bocallaves  // 1 soporte para puntas

AKDL11306

AKDL63306

Código

Código

Artículo

Artículo

Incluye

Incluye

Empaque

Empaque

700837

700919

ADAPTADORES PARA BOCALLAVES DE IMPACTO

AMN365A01 Cr-VHex 
1/4" 

Código Artículo Vástago Medidas EmpaqueMaterial

700920 x253 piezas: 1/4"x73mm, 
3/8" y 1/2"x65mm

BOCALLAVES DE IMPACTO

14 PIEZAS

HKISSD12141 Cr-Mo1/2" 

Código Artículo Encastre Medidas EmpaqueMaterial

700826 x8
10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 24, 27 mm Extrusión en frío
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SET X3 DISCOS ULTRA FINOS

DISCOS PARA SIERRA CIRCULAR

Código Artículo Medida BujeDientes Para Empaque

TSB4003 5½” 
/140mm

24
30
40

Madera700917
De 20mm 

(anillo reductor 
a16mm)

x15

CUCHILLA PARA DESMALEZADORA

Código Artículo DescripciónDiámetro Empaque

ABCB05 10” /255mm700918 3 dientes x50

SET X30 DISCOS

DISCOS PARA AMOLADORA ANGULAR

Código Artículo Inluye Empaque

MCD07630700909

20 discos abrasivos para cortar metal: 
76mm (3") x1.2mm (3/64") x 10mm (25/64") 
4 discos para desbaste de metal:  
76mm (3") x4.0mm (5/32") x10mm (25/64") 
4 discos diamantados húmedos: 76 (3"),  
Ø interior: 10 mm, ancho de hoja: 7mm 
2 discos �ap: 76mm (3"), Ø int.: 10mm, GR80 

x10

FRESAS ROTATIVAS

x100

Cónica invertida
Flama
Cónica
Árbol

Cilíndrica

Cónica invertida Flama Cónica Árbol Cilíndrica

Material: Carburo de tungsteno. Vástago: 6mm. 
Tamaño cabeza: 8mm. Corte doble. Se utilizan 
para dar forma, esmerilar y eliminar bordes a�la-
dos, rebabas y exceso de material (desbarbado). 
Se usan en amoladoras eléctricas o neumáticas.

Código Artículo EmpaqueForma Descripción

700852
700853
700854
700855
700856

HRRC0604
HRRC0602
HRRC0603
HRRC0605
HRRC0601

ACCESORIOS PARA ASPIRADORAS

FILTROS HEPA

VCAIHP02

VCAIHP03

x24

x4

Nivel de �ltrado: F8 

Nivel de �ltrado: F8
E�ciencia: >95 % 

VC14122 (12lt), 
VC14301 (30lt)

VC24751(75lt)

Código Artículo Descripción Adecuado para

700679

700680

Empaque

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%
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ACCESORIOS PARA COMPRESOR

Velocidad: 7000/min. Torque: 610 N.m. 
Mandril: 12,5mm (1/2"). Peso: 2.6kg. Meca-
nismo de doble martillo. Con 3 bocallaves 
(17, 19 y 21mm). Con conector tipo europeo, 
estadounidense, tipo Nitto e italiano. 
Consumo de aire: 142,5 l/min (5,0 cfm). 
Presión de aire: 6,3 bar (90 psi). Longitud: 
187 mm (7,3"). Entrada de aire: 1/4". Man-
guera de aire: 3/8"

Código Artículo EmpaqueDescripción

LLAVE DE IMPACTO NEUMÁTICA

x6AIW12562700910

SET X4 ESCUADRAS MAGNÉTICAS 

x1070x42,5 
x12mm

45°, 90° 
y 135 °

4.5kg/10LBAMWH4001

ESCUADRAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR

Código Artículo EmpaqueMedida Ángulos Fuerza máx.

700844

DESTORNILLADORES PUNTA IMANTADA

PHILLIPS

HSDPH3200700863 x12PH3, largo 200mm Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

HMFLNP28200
8” 

/200mm

6 funciones en 1: 
Escariado, pelacable, corte,  
desbarbado, prensado (o 
apriete), función de tracción. 
Material: Cr-V. 

x6

PINZA DE PUNTA MULTIFUNCIÓN

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

700859

PINZAS Y ALICATES

3 PIEZAS

Código Artículo EmpaqueIncluye

JUEGO PINZAS AISLADAS

HIKPS28318 x5700861

Incluye: 1 Pinza universal aislada 
de 8", 1 pinza de punta larga aislada 
de 6" y 1 alicate de corte diagonal 
aislado de 6". Cr-V, acabado y pulido 
negro. Mango de dos colores. 
Soporte de alta presión: 1000 V.

IVA 10,5%
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HIPP28250
10” 

/250mm

Soporte alta presión: 1000V. 
Apertura máxima: 40mm. 
Acabado y pulido negro. 
Mango aislado.

x6

CREMALLERA DOBLE

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

700860

PINZAS PICO DE LORO AISLADAS

HISD816150

HISD81PH3150

x12

x12

PLANOS

PHILLIPS

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Descripción

Descripción

700865

700867

DESTORNILLADORES AISLADOS IMANTADOS

SL 6.5mm, 
largo 150mm

PH3, 
largo 150mm

1000 V. Certi�cación 
VDE+GS. Material: Cr-V. 

1000 V. Certi�cación 
VDE+GS. Material: Cr-V. 

HIADW101 x6

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

700873

LLAVE AJUSTABLE AISLADA

10” 
/250mm

1000 V. Certi�cación 
VDE+GS. Material: Cr-V. 
Super�cie cromada. 

x6

De acero inoxidable con empuñadura de 
goma. Incluye 1 estuche para cinturón. 
Tamaño total: 155mm. Tamaño cerrado: 
100mm. Con 15 funciones: 1. Alicate de 
punta plana. 2. Alicate normal. 3. Cortador 
de alambre 4. Cuchillo a�lado. 5. Destornilla-
dor de 3# 6. Abrebotellas. 7. Destornillador 
de 5#. 8. Destornillador de 7#. 9. Cuchillo 
dentado. 10. Sierra para madera. 11. Gancho 
multifunción. 12. Quita anzuelos. 13. Lima 
para metal o madera. 14. Destornillador 
Phillips. 15. Abrelatas.  

HFMFT0115

PINZA PLEGABLE MULTIFUNCIÓN DE BOLSILLO

Código Artículo EmpaqueDescripción

700880

x12

Tamaño: 9.5cm. Con 10 funciones: 
1. Cuchillo grande. 2. Abrelatas. 3. Des-
tornillador Phillips. 4. Abrebotellas. 
5. Tijeras. 6. Destornillador de punta 
plana. 7. Sacacorchos. 8. Limpiador de 
uñas. 9. Lima de uñas. 10. Llavero.

HMFK8108

NAVAJA MULTIFUNCIÓN

Código Artículo EmpaqueDescripción

701031
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UNIÓN MOVIMIENTO UNIVERSAL 

Código Artículo Encastre Material Descripción Empaque

HHUJ1121 1/2” 701025 Cr-V
Tratamiento 

térmico, 
cromado

x15

HHK14081700868

HKNS1803

x12
Tamaños: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 
5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm. Material: 
Cr-V. Tratamiento térmico y cromado.

Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES ALLEN MILIMÉTRICAS

SET X8 LLAVES HEXAGONALES PLEGABLE

HLHD12121701029

HKNS1803

x6
12" 

/300mm

Cr-V. 
Tratamiento térmico, 

niquelado negro.

Código Artículo EmpaqueLargo Material

BARRA DE EXTENSIÓN

DE 1/2" EN "L"

HFXH012151701000

HKNS1803

x6
15" 

/375mm

Cr-V. 
Tratamiento térmico, 

cromado.

Código Artículo EmpaqueLargo Material

MANIJA DE FUERZA

DE 1/2" FLEXIBLE

CORTACAÑOS

DE COBRE Y ALUMINIO

HPC0263 x6Con cuchilla de alta calidad 
y pomo de aluminio

14-63mm

Código Artículo EmpaqueDescripción Ø Corte

700862

PISTOLAS APLICADORAS DE SILICONA

DE ALUMINIO

51mm x4300mm (12”) Con adaptador 
de plásticoHCG0112

Código Artículo EmpaqueØLongitud Descripción

70706

HACHAS

HACHAS DE MANO

HAX0811000F700912 1kg 43cm
Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra.

x6

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso Mango
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CORTADORAS DE CERÁMICO

HTC04601

x2

600mm

800mm

Barra de apoyo hueca. Deslizadores 
de aluminio. Corte recto y diagonal. 
Diámetro barra deslizante: 20mm.
Barra de apoyo sólida. Deslizadores 
de aluminio. Corte recto y diagonal. 
Diámetro barra deslizante: 20mm.

Código Artículo EmpaqueCorte

Acero 
820x

200mm

Acero 
1000x

200mm

Base

14mm

Espesor corte

22x6
x2mm

HojaDescripción

CORTADORA DE CERÁMICO

700915

700916 HTC04801

HTC04601 HTC04801

IVA 10,5%

HSL28060 x4060cm Horizontal, vertical y 45°.
IVA 10,5%

NIVELES

NIVEL DE ALUMINIO MAGNÉTICO

Código Artículo EmpaqueBurbujasMedida

701035

HHPT02301 x1

Carga nominal: 3000kg. Tamaño de la 
horquilla B×L: 685×1220mm. Rueda de 
nailon. Altura mínima de la horquilla H: 
75mm. Altura máxima de la horquilla H1: 
190mm. Volante: Φ180×50mm. Tándem 
de rodillos de carga: Φ74×70mm. Distan-
cia entre horquillas D: 365mm. Cómoda 
empuñadura de goma.

ZORRA HIDRÁULICA

TRANSPALETA MANUAL

Código Artículo EmpaqueDescripción

700885

PULVERIZADORES PLÁSTICOS

HSPP42002 x14,5BAR20lts
Boquilla ajustable 
con chorro recto y 
aspersión.

Código Artículo EmpaquePresiónCapacidad Descripción

700883

Cómodas 
correas 

acolchadas.Gatillo en Y 
con lanza de 
�bra de vidrio.

PULVERIZADORES MOCHILA

IVA 10,5%
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HHL013AAA8 x6

Máx: 
100 lm
Bajo:

200 lm

Utiliza 3 pilas alcalinas AAA. 
Distancia máxima del haz de 
luz: 91m. Resistente a la lluvia 
según clasi�cación IPX4.

LINTERNAS

LINTERNA MINERO

Código Artículo EmpaqueBrillo Descripción

700805

HERRAJES

PASADORES

2½"/63.5mm 

3"/76.2mm 
6 tornillosAcero x12

Código Artículo Tamaño Material Incluye Empaque

HTB125

HTB103

700886

700887

SET X2 SOPORTES BRACKET

20kg

25kg

30kg

Blanco x12

10x12cm (4x5")
12x15cm (5x6")
15x20cm (6x8")

20x25cm (8x10")
25x30cm (10x12")
30x35cm (12x14")

1mm

1.1mm

1.2mm

Código Artículo EmpaqueCapacidad ColorTamaño Grosor

HSB10405
HSB10506
HSB10608
HSB10810
HSB11012
HSB11214

700892
700893
700894
700895
700896
700897

Incluye: 2 soportes para estantes 
y 12 tornillos de �jación

6 puntos de �jación

SET X4 ESQUINERO ÁNGULO REFORZADO

20x20cm
1.9mm

50x50cm
16 

tornillos
Super�cie 
niquelada x12

Código Artículo Tamaño DescripciónGrosor Incluye Empaque

HRA2304 0.6mm1¼"
Material: acero 

Super�cie de cobre rojo. 
Incluye sujetadores.

Código Artículo EmpaqueGrosorTamaño Descripción

700889

SET X2 CIERRE VAIVÉN RODILLO

HCB2020

HCB2050

700890

700891

x12

SOPORTES CON TRAVESAÑO

IHDSB1320700900 200kg Blanco x10

Código Artículo EmpaqueCapacidad ColorTamaño Grosor

330x500mm
6 puntos de �jación

4mm
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Taladro/atornillador percutor sin carbones
CIDLI206681 20V
700612

Con freno

• Velocidad: 0-500rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posiciones 
(máx. 66Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable
• Tasa de impacto: 30000/min.
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Incluye: 1 punta Cr-V PH+SL 65mm, 
3 mechas widia. Luz LED integrada.

13mm
0-500

0-2000 66 22+1+1

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

13mm 66Nm66Nm66Nm

Taladro/atornillador percutor sin carbones
CIDLI20668-4 20V
700613

Con freno

• Velocidad: 0-550rpm y 0-2000rpm 
• Torque: Ajustable 22 posiciones (máx. 66Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable
• Tasa de impacto: 30000/min.
• Engranaje mecánico de 2 velocidades 
• Función de bloqueo del eje 
• Incluye: 2 baterías 20V 2.0Ah (FBLI20011), 1 cargador 20V 
(FCLI2001-4), 47 accesorios, 3 mechas widia, luz LED integrada.

13mm 66 22+1+1

MOTOR SIN 
CARBONES

0-550
0-2000

13mm 66Nm66Nm66Nm

1/2”

Llave de impacto sin carbones + linterna
COSLI23048-4 20V

• Velocidad: 0-1600/0-1900/0-2300rpm 
• Torque máx.: 400 Nm
• Función rompe-tuercas: 550 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2100/0-2500/0-2900bpm 
• Incluye: 1 cable de carga USB, 2 baterías 20V 2.0Ah (FBLI20011), 1 cargador 
20V (FCLI2001-4), luz LED integrada, 10 puntas de destornillador PH2+SL6.0 
de 65 mm, 10 bocallaves de impacto 1/2", 1 adaptador cuadrado de 1/2" a 
hexagonal de 1/4" + Lámpara de trabajo (HWLI35261)

700615

MOTOR SIN 
CARBONES

400Nm400Nm400Nm

4000-2300 0-2900

1/2”

Atornillador de impacto sin carbones
CIRLI2028-4 20V

• Velocidad: 0-1600/0-1900/0-2300rpm 
• Torque máx.: 285 Nm
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2100/0-2500/
0-2900bpm
• Incluye: Luz LED. 2 baterías 20V 2.0Ah 
(FBLI20011), 1 cargador 20V (FCLI2001-4) 

700618

MOTOR SIN 
CARBONES

0-2300 0-2900

285Nm285Nm285Nm

285

Rotomartillo sin carbones
CRHLI20288 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

• Velocidad: 0-930rpm
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-4400bpm 
• FDI: 4.5J
• Capacidad máx.: 28mm en concreto, 
13mm en acero, 40mm en madera 
• Incluye: 1 cincel, 1 tubo de grasa, 
3 brocas (8, 10 y 12mm), 1 llave inglesa

SDS 
PLUS

700621

0-930

4.5J
0-4400

IVA 10,5%
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4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/8000rpm 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar. Gatillo de 
seguridad. 1 Batería 20V 4.0Ah (FBLI20021), 
1 cargador 20V (FCLI2001-4), 10 discos de corte

Amoladora angular 
sin carbones
CAGLI2111561-4 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

700620

3000
8000

Sierra circular
CSLI1851 20V

• Diám. de la hoja: 185mm (7¼")
• Capacidad de corte: 
45º: 45mm, 90º: 65mm.  
• Ángulo y profundidad ajustable. 
• Velocidad: 4800rpm
• Incluye: Disco de 185mm

700622

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

65mmCtrl de prof. 45º ajust.180mm4800

SP
IN

DLELOCK

Multiherramienta oscilante

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Multiherramienta oscilante
CMLI2022

• Velocidad: 5000-20000rpm
• Ajuste de 6 velocidades
• Ángulo de oscilación: 3,2°
• Incluye: 1 raspador �exible, 1 hoja de sierra de corte, 1 hoja de sierra 
segmentada, 1 base de lijado, 3 hojas de lija triangular y 1 llave hexagonal.

700627
20V CMLI20228-4

• Velocidad: 5000-20000rpm
• Ajuste de 6 velocidades
• Ángulo de oscilación: 3,2°
• Incluye: 1 raspador �exible, 1 hoja de sierra de corte, 1 hoja de sierra 
segmentada, 1 llave hexagonal, 1 base de lijado, 3 hojas de lija triangular, 
1 batería 20V 2.0Ah (FBLI20011), 1 cargador 20V (FCLI2001)

700628
20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Velocidad: 12000rpm
• Base: Rectangular 
de 110mm x100mm.
• Incluye: 5 hojas de lija.

Lijadora orbital de palma
CSHSLI2014 20V
700630

110x100mm

x5

12000

• Velocidad: 12000rpm
• Base: Rectangular 
de 110mm x100mm.
• Incluye: 5 hojas de lija, 
1 batería 20V 2.0Ah (FBLI20011), 
1 cargador 20V (FCLI2001-4) 

Lijadora orbital de palma
CSHSLI20141-4 20V
700631

110x100mm12000

x5

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

Aspiradora de mano

• Capacidad de polvo: 0.5lt 
• Presión de vacío: >9 kPa
• Incluye: 1 batería 20V 2.0Ah 
(FBLI2001), 1 cargador rápido 
20V (FCLI2001E), 1 boquilla 
para ranuras y 1 cepillo para 
polvo (con cerdas suaves)

CVLI20126-4 20V
700635

9 KPa

0.5L

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Aspiradora de mano

• Capacidad de polvo: 0.5lt 
• Presión de vacío: >9 kPa
• Incluye: 1 boquilla para 
ranuras y 1 cepillo para polvo 
(con cerdas suaves)

CVLI201261 20V
700634

9 KPa

0.5L

Lijadora de palma triangular

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

CPSLI2014 20V

• Velocidad: 12000rpm
• Incluye: 3 lijas triangulares, 
accesorio de 1 soporte para 
lijado en detalle + 3 lijas

700633

12000

Cargador de batería doble
FCLI2034-4 21V

• Conexión: Cable 220-240V 
~50/60 Hz (enchufe IRAM) 
• Corriente de salida: 4 A
• Admite 2 baterías P20S. 
Dos puertos activos para 
carga simultánea.

700652

Clavadora
CBNLI5005 20V
700625

• Tipo de clavo: F15~F50 
• Velocidad de impulsión: 3 clavos/s 
• Capacidad del cargador: 105 piezas 
• Incluye: 1000 clavos (50 mm), 1 boquilla 
de aire, 1 pasador
• Presentación: Maletín plástico

MOTOR SIN 
CARBONES

• Capacidad: 2.0Ah
• Incluye: 2 Baterías 20V 2.0Ah 
(FBLI20011) + 1 Cargador rápido 
(FCLI2001-4) con indicador LED 
de carga.
• Voltaje de entrada: 
220-240V ~50/60 Hz 

Set baterías + cargador
FBCPK1222-4
700653

20V

• Capacidad: 4.0Ah
• Incluye: 2 Baterías 20V 4.0 Ah 
(FBLI20021) + 1 Cargador  rápido 
(FCLI20411-4) con indicador LED 
de carga.
• Voltaje de entrada: 
220-240V ~50/60 Hz 

Set baterías + cargador
FBCPK1424-4
700654

20V
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Mezclador a cable
MX11008-4 1100W

• Velocidad: 0-680rpm
• Mandril: 16mm
• Caja de engranajes de aluminio
• Incluye: Mango en D, mango 
auxiliar, paleta mezcladora, set 
adicional de carbones, 3 llaves de 
17, 19 y 22mm y adaptador M14. 

0-680 M14

700523

16mm

Pulidora a cable
AP140028-4 1400W

9” M14

SP
IN

DLELOCK

600-32007”

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: 600-3200rpm
• Rosca: M14 
• Caja de engranajes 
de aluminio 
• Incluye: Mango auxiliar, 
mango en D, set adicional 
de carbones, soporte para 
pulidora y bonete.

700528

115mm900-3300 8mm

• Velocidad: 900-3300rpm
• Capacidad de corte: 8mm en acero,
115mm en madera, 12mm en aluminio
• Incluye: Hoja sierra sable para metal 
y madera, 1 llave hexagonal

Sierra sable recíproca a cable
RS7508-4 750W
700669

960W
Amoladora angular a cable
AG9608-4

• Disco: 4 ½” /115mm 
• Velocidad: 12000rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar.

700659

4 1/2” M14

SP
IN

DLELOCK

12000

Minitorno a cable
MG13328-4 130W

• Velocidad: 10000- 35000rpm
• Mandril: 3,2mm/2,3mm 
• Incluye: 1 extensor �exible, set 
de carbones adicionales, 
109 accesorios. 
• Presentación: Maletín plástico.

700662

3,2mm

SP
IN

DLELOCK

10000-35000

109
accesorios

Sopladora a cable
AB6038-4 650W

9”

• Velocidad: Variable 0-16000rpm
• Volumen de aire máx.: 4.0m³/min 
• Longitud del cable: 2m
• Incluye: 1 Bolsa para polvo

700661

0-16000

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

Cepilladora eléctrica
PL10508-4

• Velocidad: 16000rpm
• Ancho y profundidad de cepillado: 82x3mm
• Base: Aluminio
• Incluye: 1 correa, 1 juego de guías paralelas, 1 guía de profundidad 
y 1 juego de carbones adicionales 

700670
1050W

16000
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JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

132 PIEZAS - Caja métálica con cajones

Código Artículo EmpaqueDescripción

HTCS221321 x1

Medidas: 520x218x320mm. Espesor chapa caja: 0,8mm. Espesor cajones: 0,6mm.
Área superior de 510x210x60mm. Con 3 cajones de 449x196x54mm.
INCLUYE:
1 Llave crique de 1/4"
13 bocallaves 1/4": 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
24 puntas hexagonales encastre 1/4"x32(L): 3-4-5-6-7-8-10 mm, T8-T10-T15-
T20-T25-T30-T40, SL 4-5,5-6,5-8mm, PH1-PH2-PH3, PZ1-PZ2-PZ3.
3 Bocallaves serie larga 1/4"x50mm(L): 8-10-12mm
2 Barras de extensión encastre 1/4": 50mm y 100mm
1 Mango giratorio 1/4": 150mm
1 Junta universal 1/4"
1 Barra de fuerza T deslizable encastre 1/4” de 114mm
1 Llave crique de 1/2"
1 Junta universal 1/2"
18 Bocallaves hexagonales encastre 1/2”: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32mm
3 Bocallaves serie larga 1/2"x77mm(L): 13-17-19mm
2 Saca bujías 1/2": 16mm y 21mm
2 Barras de extensión encastre 1/2": 125mm y 250mm
1 Adaptador de tres vías 1/2": 3/8"(F)x1/2(M)
10 Destornilladores:: SL3*75,SL4*100,SL5.5*100,SL6.5*38,SL6.5*125,S-
L8*150,PH0*75,PH1*100,PH2*38, PH2*150
14 Llaves combinadas: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19
9 Llaves allen hexagonales: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 y 
9 Llave allen hexagonales: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50
1 Pico de loro de 10"
1 Pinza de 10" para bomba de agua
1 Pinza punta larga de fuerza de 6" 
1 Pinza combinada de gran palanca de 7" 
1 Alicate de corte diagonal de gran palanca de 6" 
2 Pinzas Segger
1 Martillo pena de 300g
1 Llave ajustable de 10"
6 Punzones: 1.5x152mm, 3x152mm, 4x152mm, 5x152mm, 6x152mm, 8x152mm

700771
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ORGANIZADORES PLÁSTICOS

Código Artículo EmpaqueMedidas Descripción

• Material: polipropileno.
• Son apilables entre sí.
• Divisores extraíbles.

Organizador 12”: 
305mm x230mm 
x65mm

Organizador 15”: 
370mm x290mm 
x65mm

PBX1211700772

PBX1511700773

x5

CAJAS PLÁSTICAS

Código Artículo EmpaqueMedidas Descripción

• Material: polipropileno.
• Cierres metálicos.
• Mango de alta resistencia.
• Cubierta superior 
con 2 gaveteros. 
• Regla en tapa superior.
• Contiene 1 bandeja 
de plástico.

Caja 14”: 356mm 
x168mm x150mm
Carga máx.: 10kg

PBX1402700774 x8

1 Llave crique de liberación 
rápida 72T de 1/4"

JUEGOS DE LLAVES Y BOCALLAVES

46 PIEZAS ENCASTRE 1/4”- Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueDescripción

HKTS14462 x6700875

13 Bocallaves de 1/4":  4-4.5-5-
5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
1 Movimiento universal 
articulado de 1/4"
2 Barras de extensión de 1/4": 
2"(50 mm) y 4"(100 mm)
1 Mango giratorio 1/4"x150mm
22 Bocallaves con puntas de 1/4": 
H3-4-5-6-7-8; T8-10-15-20-25-30-
40; SL4-5,5-6,5; PH1-2-3; PZ1-2-3
1 Barra de extensión 1/4"x150mm
1 Barra deslizante en T 
de 1/4"x114mm
4 Llaves allen hexagonales: 
1.5-2.0-2.5-3.0 mm
Material: Cr-V 

CARTUCHERAS PORTA HERRAMIENTAS

x40

Código Artículo EmpaqueMedidas Descripción

• Material: poliéster
• Con 5 bolsillos

L: 25cm - An: 13cm
Carga máx.: 5kgHTBP040128700780
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BOLSOS PORTA HERRAMIENTAS

BOLSO DE TELA REFORZADO 16”

BOLSO DE TELA RÍGIDO 16”

BOLSO DE TELA RÍGIDO 16”

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Medida

Medida

Medida

BOLSO DE TELA RÍGIDO CON RUEDAS 20”

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Carga máxima: 20 kg. 
Material: poliéster. Marco rígido. 
Manija de tela y manija telescópica. 
Con sujetador para cinta métrica. 
Con 19 bolsillos (5 externos).

x2HRRTB2015

20” 
L: 45cm 

An: 28cm 
Al: 36cm

700779

700777 HTBG281628

16”
L: 41cm

An: 29cm
Al: 21cm

Carga máxima: 15 kg. Marco 
rígido. Con 6 bolsillos externos 
y 8 bolsillos internos.

x10

700778

700876

16”
L: 41cm

An: 23cm
Al: 32cm

16”
L: 42cm

An: 24cm
Al: 33cm

Carga máxima: 20 kg. Material: 
poliéster. Mango acolchado.
Base plástica reforzada. 
14 bolsillos para herramientas. 
Mango de acero resistente y 
correa para el hombro.

HTBGL04

HTBGL05

x4

x4

Carga máxima: 15 kg. Material: 
poliéster. Mango acolchado. 
Base plástica reforzada. 
7 bolsillos para herramientas. 
Mango de acero resistente y 
correa para el hombro.
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ADAPTADORES

BOCALLAVES

ABH60501 x50Adaptador cuadrado 1/2'' a hexagonal 
1/4''. Longitud total: 2" (50mm)

Código Artículo EmpaqueDescripción

700693

SET X10 BOCALLAVES HEXAGONALES ALTO IMPACTO

HKISSD12101 CrMo1/2"

Código Artículo Encastre Medidas EmpaqueMaterial

700676 x610, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 21, 22, 24 mm

ACCESORIOS PARA MULTIHERRAMIENTA OSCILANTE

SET X15

AKTMT1502 x10

Incluye: 1 hoja de sierra segmentada BIM 
(M2) Ø87mm (3-7/16"), 1 almohadilla 
de lijado Delta 80mm (3-1/8"), 1 hoja de 
sierra para madera de corte al ras radial 
CRV 34mm (1-5/16"), 1 hoja de sierra para 
metal de corte al ras estándar bimetálica 
34mm (1-5/16"), 1 raspador rígido 50mm 
(2"), 10 hojas de lija Delta de óxido de 
aluminio para madera 80mm (3-1/8")

Código Artículo EmpaqueDescripción

700629

SOPORTE PARA PUNTAS

Código Artículo Medida Descripción Empaque

SET X30 PUNTAS

PUNTAS MAGNÉTICAS ALTO IMPACTO

x10

Incluye: 30 puntas de destornillador 
de impacto de 25mm: PH1-2-2-2-3, 
SL3-4-5-6-7, PZ1-2-2-2-3, T10-15-
20-25-27-30-40, H3-4-5-6, S1-2-3, 
1 bocallave de liberación rápida

S2AKSD68303

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

700692

x200ABH40606 60mm Con función de liberación rápida700694

CLAVOS

ANA18356

ANA18506

x16

x10

35mm

50mm
Caja x6000 CBNLI5005

Código Artículo EmpaqueLongitud Presentación Para

700624

700626

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

LIJAS TRIANGULARES MULTIUSO

LIJAS MULTIUSO PARA LIJADORA ORBITAL

LIJAS MULTIUSO PARA LIJADORA DE PALMA

LIJAS

AKTS938660

AKRS125050

AKRS125050

AKFS145115

AKTS938660

AKTS080201

AKTS931331

AKRS1250511
AKRS1250511

AKTS080201

AKTS931331

x60

x50

x50

x50

x50

x20

30 lijas 93x172mm: G40 x5, G80 x10, 
G120 x10, G180 x5. 30 lijas 86x27mm: 
G40 x5, G80 x10, PG120 x10, G180 x5

50 lijas 5"/125 mm: P40 x10, 
P80 x15, G120 x15, G180 x10

50 lijas 5"/125 mm: P40 x10, 
P80 x15, G120 x15, G180 x10

50 lijas 145x114mm: G40 x10, 
G80 x15, G120 x15, G180 x10

20 lijas 80mm: G40 x4, G60 x4, G80 
x6, G120 x6. Óxido de aluminio. 20% 
más e�caz que la arena roja normal.

50 lijas 93x133mm: G40 x10, 
G80 x15,  G120 x15, G180 x10.

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Set

Set

Set

Incluye

Incluye

Incluye

700830

700655

700632

700656

700718

700719

x10

x10

x10

x10

x10

ESPADA

CADENA

ACCESORIOS PARA MOTOSIERRA

AGSB50601

AGSC50601
AGSC51603

150mm (6”)

150mm (6”)
400mm (16”)

CGSLI2068

CGSLI2068
CGSLI40168

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Compatible con

Compatible con

700639

700640
700644

x25

x50

TANZA PARA BORDEADORA

ALS2001 x20450g Redonda2mm

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso0

700833

MANDRILES

x15KC13201
Automático 

metálico 13mm 1/2” 60N.M

Código Artículo EmpaqueDescripción Capacidad Rosca Máx.

700695
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DE WIDIA - En blíster unitario

MECHAS

DBM111041
DBM111051
DBM111061
DBM111062
DBM111081
DBM111101
DBM111102
DBM111121
DBM111122

4.00x75mm
5.00x85mm

6.00x100mm
6.00x150mm
8.00x120mm

10.00x120mm
10.00x150mm
12.00x150mm
12.00x200mm

Código Artículo EmpaqueMedida

70745
70742
70725
70746
70726
70727
70728
70729
70747

x250

x100
x75

x100
x80

x150

x60

SET MECHAS DE ACERO RÁPIDO HSS - En blíster

SET MECHAS DE WIDIA - En blíster

SET MECHAS DE WIDIA SDS PLUS - En blíster

SET MECHAS DE ACERO RÁPIDO HSS - En caja plástica

SET MECHAS DE ACERO RÁPIDO HSS - En caja plástica

AKDB0801

AKDB3055

AKDB2055

AKDB1195

AKD1251

x40

x40

x40

x10

x1

2x49, 2un. 3x61, 2un. 4x75, 
5x86, 6x93, 8x117mm

4x75, 5x85, 6x100, 
8x120, 10x120

6x110, 6x160, 8x160, 10x160

1-1.5-2-2.5-3-3.5-4-4.5-5-5.5-
6-6.5-7-7.5-8-8.5-9-9.5-10mm

1-1.5-2-2.5-3-3.5-4-4.5-5-5.5-
6- 6.5-7-7.5-8-8.5-9-9.5-10-
10.5-11-11.5-12-12.5-13mm

Juego x8

Juego x5

Juego x4

Juego x19

Juego x25

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Medidas

Medidas

Medidas

Medidas

Medidas

70730

70731

70732

70733

70734
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SDS PLUS

EXTENSOR PARA MECHA COPA

HCBA14501 M22 Broca 8x110mm450mm

Código Artículo Longitud EmpaqueTuerca Incluye

700697 x20

SET X5

MECHAS ESCALONADAS

MECHAS

MECHAS PARA VIDRIO

DBG1130401
DBG1130501
DBG1130601
DBG1130808
DBG1131008
DBG1131201

x50

4x74mm
5x74mm
6x74mm
8x85mm

10x85mm
12x87mm

Código Artículo EmpaqueMedidas
700682
700683
700684
700685
700686
700687

AKSDS2051

2un. 4-12 mm
6-18 mm
4-22 mm
6-35 mm

Hex.1/4"

Hex.5/16"

HSS 4341700681

Código Artículo EmpaqueMaterialVástagoMedidas

Material: Carburo
Acabado: Titanio
Encastre: Hex. 1/4"

Descripción

x15

HSA06 x6014mm a 30mm Con mecha piloto

SOPORTES PARA SIERRA COPA

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

700717

Artículo
Diámetro
Apta
Caja x

Código

29mm (1-1/8")
HSA06

50

57mm (2¼")
HSA02

50

102mm
HSA02

50

68mm (2-11/16")
HSA02

50

114mm
HSA02

50

152mm
HSA02

50

HSB10571HSB10291 HSB101141HSB101021HSB10681 HSB101521
700702 700709 700713700711 700714 700715

SIERRAS COPA BIMETÁLICAS HSS

Profundidad de corte: 38 mm (1 ½ “)

CINCELES Y PUNTAS HEXAGONALES

SET X4 CINCELES Y PUNTAS SDS PLUS EN CAJA METÁLICA

DBC0304375 x2Incluye: 2 puntas 30x400, 1 cincel 
30x35x400, 1 cincel 30x75x400

Código Artículo EmpaqueDescripción

700660
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CAJA X420 ACCESORIOS PARA MINI TORNO

ACCESORIOS PARA MINI TORNO Y AMOLADORA RECTA

AKMG4208

40 discos de lija, 7 �eltros, 2 �eltro de bala, 
1 mini bonete para pulir, 4 ruedas de pu-
lido de goma, 6 mechas helicoidales, 3 
fresas, 1 disco de sierra, 1 hoja de sierra 
de acero inoxidable, 3 vástagos para dis-
cos de amolar, 10 fresas diamantadas, 10 
puntas montadas, 9 cabezales de amolar, 
9 cepillos, 4 porta mechas, 6 discos de cor-
te, 1 mini rueda recta, 18 mini ruedas rec-
tas, 1 piedra de a�lar, 2 mini kontur, 1 llave 
inglesa, 120 discos de amolar, 157 mini 
discos de lijar, 1 disco de pasta, 3 vástagos 
para accesorios de pulido

Código Artículo EmpaqueIncluye

700664 x10

CAJA X81 ACCESORIOS PARA MINI TORNO

CAJA X73 ACCESORIOS PARA MINI TORNO

AKMG8081

AKMG7072

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Incluye

Incluye

700658

700665

x20

x20

Vástago 1/8'',  4 bandas de lija,  2 piedras de 
a�lar, 1 cepillo de nailon, 1 mecha, 2 vásta-
gos, 2 mini lija de banda, 1 cortador de alta 
velocidad, 2 ruedas de pulido, 3 ruedas de 
corte reforzadas, 1 compuesto de pulido, 
36 ruedas de corte, 25 disco de lija, 1 tam-
bor de lijado con mandril.

Tamaño del vástago: 1/8''. 4 bandas de lija-
do, 2 piedras de a�lar, 1 cepillo de nailon, 
2 mandriles, 1 cortador de alta velocidad, 
4 ruedas de pulido, 1 rueda de corte refor-
zada, 1 compuesto de pulido, 36 ruedas 
de corte, 20 discos de lijado, 1 tambor de 
lijado con mandril.

CAJA X32 ACCESORIOS PARA MINI TORNO

AKMG5031

Código Artículo EmpaqueIncluye

700666 x20
Vástago 1/8''. 1 disco de corte. 1 disco 
abrasivo. 9 bandas de lija. 4 piedras 
de a�lar. 15 discos de lija. 1 mandril. 
1 tambor de lijado con mandril.
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SET X10 PUNTAS MONTADAS PARA MINI TORNO

AKB1012

Código Artículo EmpaqueIncluye

700663 x50
Vástago 3mm. 2 puntas tipo bala 
10x18mm. 4 cónicas 13x21mm. 2 tipo 
T 12x13mm. 2 redondas 12x12mm

SET X10 PUNTAS MONTADAS PARA MINI TORNO Y AMOLADORA RECTA

AKB1001

Código Artículo EmpaqueIncluye

700668 x25

5 puntas montadas para amoladora recta, 
vástago de 6 mm: 1 cilíndrica 19x26mm, 1 
tipo bala 14x25mm, 1 cónica 25x38mm, 1 
tipo T de 25x13mm, 1 redonda 23x24mm. 
5 puntas montadas para mini torno, 
vástago de 3 mm: 1 tipo bala 10x18mm, 
1 cónica 13x21mm, 1 cónica 13x21mm, 1 
tipo T 12x13mm, 1 redonda 12x12mm.

SET X5 PUNTAS MONTADAS PARA AMOLADORA RECTA

AKB0502

Código Artículo EmpaqueIncluye

700667 x25
Vástago 6mm. 1cilíndrica 19x26mm. 
1 tipo bala 14x25mm. 1 cónica 25x38mm. 
1 tipo T 25x13mm. 1 redonda 23x24mm.

DISCO PARA SIERRA INGLETEADORA

TSB3254210 x510” 
/254mm

100 Aluminio
De 30mm 

(reductores 
a 16mm y 
25.4mm)

Código Artículo Medida BujeDientes Para

700691

Empaque

SET X2 DISCOS ULTRA FINOS

SET X3 DISCOS

DISCOS PARA SIERRA CIRCULAR

TSB51852153

x

x
7¼” 

/185mm

24
40
60

Madera

De 30mm 
(dos reductores 

a 16mm, dos 
a 20mm y dos 

a 25,4mm)

Código

Código

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Buje

Buje

Dientes

Dientes

Para

Para

700689

Empaque

Empaque

TSB1853 7¼” 
/185mm

24 Madera
De 20mm 
(reductor 
a 16mm)

700623
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ACCESORIOS PARA COMPRESOR

KIT COMPRESOR 5 PIEZAS

Presión máxima: 12bar

Americano

Manguera espiralada

Pistola para pintar

Pistola de aire

Pistola de lavado

Tipo de encastre

Longitud: 4m, Diámetro: 8mm

Presión de funcionamiento: 3-4bar
Capacidad de pintura: 600cc

Ancho del patrón: 180-250mm

Longitud de la boquilla: 16 mm

Presión de operación: 4bar
Capacidad del recipiente: 750cc

Artículo EmpaqueCódigo

AKT0053-1 x10700848

IVA 10,5%

ENCASTRE 
AMERICANO

1000A Cobre x30WAH10008

PINZA PORTA ELECTRODO

Código Artículo EmpaqueCorriente nominal Mordaza

700674

CABLE PARA PUENTEAR BATERÍA

x8HBTCP6008 600 3m
Pinza 18x10cm. Apto para 
vehículos con emisiones de 
≤4,5 l. Cable: aluminio reves-
tido de cobre. Ø ext.: 10mm

Código Artículo EmpaqueDescripciónAMP Cable

700675

HOJAS PARA CEPILLADORA ELÉCTRICA

EPB820121 HSS PL10508-482x5,5 x1,2mm

Código Artículo Medida EmpaqueMaterial Apto

700696 x15

BARRAS DE SILICONA

AKTGS1071

AKTGS3011

x16

x10

100mm7 x12 GG708-4

300mm11.2 x1kg GG148-4 y 
CGGLI2001

Código Artículo EmpaqueLongitudØ mm Presentación Para

700672

700673

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

HMFCP28200

HFP3008

HCCP58200

HCDCP58200

8” 
/200mm

12” 
/300mm

8” 
/200mm

8” 
/200mm

8 funciones en 1: 
Prensacable, función de lla-
ve, sujeción de clavos, des-
barbado, pelacable, alica-
te, corta clavos, función de 
tracción. Material: Cr-V. 

Acabado y pulido negro.
Mango de TPR tricolor.

Ahorro de energía del 65%. 
Material: Cr-V. Con función: 
sujeción de clavos, de llave 
inglesa, de desbarbado.

Ahorro de energía del 65%. 
Material: Cr-V. Con función 
de desbarbado.

x6

x6

x6

x6

PINZA MULTIFUNCIÓN

PINZA UNIVERSAL

PINZA UNIVERSAL ACCIÓN COMPUESTA

ALICATE CORTE DIAGONAL ACCIÓN COMPUESTA

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Medida

Medida

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

700740

700741

700738

700739

PINZAS Y ALICATES

EXTERNA PUNTA RECTA

PINZAS SEEGER

HCCP261801 7” /180mm 1,8mm Cr-V

Código Artículo Medida Material Empaque0 Cabeza

700744 x6

JUEGO X4 PINZAS SEEGER Cr-V

HCCPS26180 7” /180mm 1,8mm
Cartuchera con 
2 piezas rectas 

de 180°, 2 piezas 
curvas de 90°

x5

Código Artículo Medida Incluye Empaque0 Cabeza

700748
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EXTERNA PUNTA CURVA

INTERNA PUNTA RECTA

INTERNA PUNTA CURVA

HCCP261802

HCCP261803

HCCP261804

7” /180mm

7” /180mm

7” /180mm

1,8mm

1,8mm

1,8mm

Cr-V

Cr-V

Cr-V

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Medida

Material

Material

Material

Empaque

Empaque

Empaque

0 Cabeza

0 Cabeza

0 Cabeza

700745

700746

700747

x6

x6

LLAVES COMBINADAS CRIQUE

8 PIEZAS PLEGABLES

3 PIEZAS

HKSPAR1083
Llaves plegables de Cr-V con aro crique 
de Cr-Mo. Pulido �no, CR-V.
Tamaño 8-19mm: 8mm, 10mm, 12mm, 
13mm, 14mm, 15mm, 17mm, 19mm. 

x5

Código Artículo Descripción Empaque

700792

MINI CEPILLOS PARA LIMPIEZA Y DETAILING

x127” /180mm

Mango de plástico. Cerdas 
de nailon, latón y alambre. 
De cabeza estrecha para 
áreas de difícil acceso.

HKTWB10306700790

Código Artículo EmpaqueDescripciónTamaño
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MINI PINZA PUNTA PLANA

MINI PINZAS Y ALICATES

HMFNP08115 4,5” /115mm x12

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

Pulido y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores.70665

PINZAS DE PRESIÓN

MORDAZA CURVA

MORDAZA RECTA

MORDAZA RECTA

MORDAZA LARGA

MORDAZA TIPO C

x6
x5

0-38mm
0-50mm

Acero al 
carbono

x510” /250mm Acero al 
carbono

HSJP0110

x510” /250mm Cr-VHSJP0210

x59” /230mmHLNP0209

x511” /275mm Acero al 
carbono

HCCLW0211

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

MaterialApertura

Apertura

Apertura

Material

Material

Material

Material

70669

70670

70673

70674

7” /175mm
10” /250mm

HCJLW0207
HCJLW0210

70666
70667

0-50mm

0-50mm

Acero al 
carbono

Apertura

Apertura

0-60mm

0-95mm

SET EXTRACTOR DE TORNILLOS

ASE106 x25
3-6mm (1#), 6-8mm (2#), 8-11mm 
(3#), 11-14mm (4#), 14-18mm (5#), 
18-25mm (6#). Rosca gruesa.

Cr-V

Artículo EmpaqueTamañosMaterialCódigo

700688

SET X6 EXTRACTORES DE TORNILLOS
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HICP28188

HISD814100

HKIPSD0601

HKIST3061

HISD81PH060

HISD81PH2100

HIHDCP28188

7” 
/180mm

7” 
/180mm

Soporte alta presión: 1000V. 
Acabado y pulido negro. 
Mango aislado.

Soporte alta presión: 1000V. 
Acabado y pulido negro. 
Mango aislado.

x6

x12

x12

x6

x12

x6

PINZA UNIVERSAL AISLADA

PLANOS

JUEGO X6 DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN

6 PIEZAS

PHILLIPS

ALICATE UNIVERSAL AISLADO

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Medida

Incluye

Incluye

Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

700742

700763

700871

700768

700866

700764

700743

PINZAS Y ALICATES AISLADOS

DESTORNILLADORES AISLADOS IMANTADOS

JUEGO DESTORNILLADORES AISLADOS IMANTADOS

JUEGO HERRAMIENTAS MANUALES AISLADAS IMANTADAS

SL 4.0mm, 
largo 100mm

Cartuchera con:
1.5x0,23x50 mm; 
2.0x0,40x50 mm; 
2.5x0,40x50 mm; 
3.0x0,50x50 mm; 
PH00x50mm; 
PH0x50mm

Incluye: 3 destornilladores de aisla-
miento SL5.5x125mm, SL4.0x100mm 
y PH2x100mm. 1 Pinza universal 
aislada 7", 1 Alicate corte diagonal 
aislado 6", y 1 buscapolo (voltaje de 
prueba: 100-500 V CA).

PH0, 
largo 60mm
PH2, 
largo 100mm

1000 V. Certi�cación 
VDE+GS. Material: Cr-V. 

1000 V. 
Certi�cación 

VDE+GS. 
Material: S2. 

1000 V. 
Certi�cación VDE+GS. 

Material: Cr-V. 
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HIADW081

HIRTH121

x6

x10

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Descripción

Descripción

700872

700874

LLAVE AJUSTABLE AISLADA

LLAVE CRIQUE AISLADA

8” 
/200mm

1/2” 
/250mm

1000 V. Certi�cación 
VDE+GS. Material: Cr-V. 
Super�cie cromada. 

36T. 1000 V. 
Certi�cación VDE+GS. 
Material: Cr-V + Cr-Mo

PHILLIPS

HSDPH2038
HSDPH2150

700756
700758

x12PH2, largo 38mm
PH2, largo 150mm

Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

DESTORNILLADORES PUNTA IMANTADA

PLANOS

HSDSL6125700752 x126.5mm, largo 125mm Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

CON 7 PUNTAS INTERCAMBIABLES

AKISDS1728700765 x12

Incluye: 1 mango de destor-
nillador crique, 7 puntas de 
1/4"x25 mm: SL5, SL6, PH0, 
PH1, PH2, T10, T20

Cr-V

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

JUEGOS DESTORNILLADORES

55 PIEZAS

HKSDB0558700767 x6

Incluye: 1 destornillador con crique; 
1 soporte de puntas de 4x60mm; 
1 portapuntas de 6,35x50mm; 
1 mango; 1 adaptador de puntas 
de 4-6mm (25mm); 21 puntas de 
6,35x25mm: SL4 SL5 SL6 PH1 PH2 
PH2 PH2 PH3 PZ1 PZ2 PZ3 T10 T15 
T20 T25 T30 T40 H3 H4 H5 H6; 20 
puntas de precisión de 4x28mm: 
SL1,5 SL2 SL2,5 SL3 PH000 PH00 
PH0 PH1 T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 
H1,5 H2,0 H2,5 H3,0 H4,0; 
9 bocallaves de 1/4"x20,5mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11y 12mm 

Acero 
S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material
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6 PIEZAS

HKSDS0628700864 x5

Incluye: 3 destornilladores 
punta plana: 5,5x75mm, 
5,5x100mm y 6,5x150mm;  
1 punta PH1 5x75mm 
1 punta PH1 5x100mm 
1 punta PH2 6x150mm

Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

JUEGO DE PRESICIÓN 37 PIEZAS

HKSDB0558700766 x10

Incluye: 1 mango, 1 soporte para 
puntas de 4x60mm, 1 ventosa, 1 
triángulo, 2 palancas de plástico, 
1 pasador de tarjeta, 30 puntas de 
4x28mm: SL1.5, SL2, SL2.5, SL3, 
SL3.5, SL4, PH000, PH00, PH0, PH1, 
T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, 
H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, H4, 
Y2, U2.6, Five Star 0.8 y 1.2 . 
Es adecuado para iPhone y iPad.

Acero 
S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

HBPH81016700726 x6450 gr/16oz

MARTILLO BOLITA

Tratamiento térmico. 
Acero al carbono.
Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripción

MARTILLOS

MARTILLO GALPONERO FORJADO CABEZA IMANTADA

MINI MARTILLO GALPONERO

HCH81016L

HCH81008D

700720

700857

x6

x6

450gr/16oz

220gr
/8oz

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Completamente forjado

Tratamiento térmico, acero 
al carbono. Cabo de �bra.

Función de clavo magnético. 
Cabeza forjada. Tratamiento térmico, 
acero al carbono . Cabo de �bra.

ENGRAMPADORAS

2 EN 1

HSG1406 x5

Código Artículo EmpaqueDescripciónIncluye

700878
Fuerza de 

accionamiento 
ajustable.

500 grampas: Alambre 
1,2mm, long.: 6-14mm y 
corona 10,6 mm y 11,3 mm 
500 clavos: Alambre: 1,2mm, 
cabeza: 2mm, long.: 10-15mm
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MAZAS

MAZAS CABEZA FORJADA

HSTH83598 x45 kg Tratamiento térmico, acero 
al carbono. Cabo de �bra.

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso

700737

MAZA DE PESO MUERTO

HDBM08028700732 x62 lb Anti chispa. Sin rebote.
Cabo �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso

MAZAS DE GOMA NATURAL

HRUH8908700730 x10

x6

220gr/8oz Cabeza caucho natural, 
tipo blando. Antichispas. 
Cabo de �bra de vidrio.HRUH8916700731 450gr/16oz

Código Artículo EmpaqueDescripción

MAZAS DE GOMA

HRUH8808700728 x10

x6

220gr/8oz Cabeza de goma. 
Antichispas. Cabo 
de �bra de vidrio.HRUH8816700729 450gr/16oz

Código Artículo EmpaqueDescripción

BARRETAS

HWBA01142 x614”/350mm 7/8” 
/22mm

1/2” 
/12mm

Código Artículo EmpaqueA B C

B

C

700877

CUTTERS

HKNS11815

HUK6236

700785

700789

HKNS1803

HKNS1803

x12

x12

Hoja de 18mmx100mm. Longitud 
179mm. Con 1 hoja SK4 (HKNSB112). 
Con botón pulsador plano.

Hoja trapezoidal 19mmx61mm.
Cuerpo de aleación de aluminio.
Con 5 hojas (HUKB61001).

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

HKNS11815

HUK6236

CUTTER RETRÁCTIL

CUTTER PLEGABLE

SET BOCALLAVES PLEGABLE

HFND0601700869

HKNS1803

x6
Tamaños: 5 mm, 6 mm, 8 mm, 9 mm, 
10 mm, 12 mm. Material: Cr-V+AL 
Tratamiento térmico.

Código Artículo EmpaqueDescripción

SET X6 BOCALLAVES

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

REMACHADORA

REMACHADORAS

SHHR106700784 x6
Cuerpo aluminio 10.5”. Remache aplicable 
2.4mm, 3.2mm, 4 mm, 4.8mm. Rotación 
de cabeza de 360°.

Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO LLAVES T HEXAGONALES CON MANGO

8 PIEZAS

HHKT80818 x2
Tamaño: 2x100, 2.5x100, 
3x100, 4x150, 5x150, 6x150, 
8x200, 10x200

S2

Código Artículo EmpaqueMaterialDescripción

700870

JUEGO DE LLAVES AUTOAJUSTABLES

x5HBWS09328

Código Artículo EmpaqueIncluye

Juego x2: 1 Llave doble con apertura 
de 9-14mm y 15-22mm, y 1 llave simple 
con apertura de 23-32mm

700793
23-32

9-14

15-22

CRIQUES HIDR LICOS

BOTELLA - Con válvula de seguridad

CARRITO - Con válvula de seguridad

SET X2 SOPORTES EXTENSIBLES

HBJ202
HBJ402
HBJ602

HBJ1002
HBJ1202

HFJ201
HFJ251
HFJ302

HJS0301

x6

x1

x1

x4

x3

2
4
6

10
12

2
2.5
3

3

180mm
190mm
210mm
230mm
235mm

140mm
89mm

135mm

285mm

333mm
373mm
410mm
460mm
470mm

340mm
360mm
410mm

425m

153mm
180mm
200mm
230mm
235mm

200mm
270mm
275mm

2.5kg
3.2kg
4.1kg
5.8kg
6.7kg

8.5kg
14.2kg
16kg

6.3kg

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Peso neto

Peso neto

Peso neto

TN

TN

TN

Al. mín.

Al. mín.

Al. mín.

Al. máx.

Al. máx.

Al. máx.

Recorrido

Recorrido

700794
700795
700796
700797
700798

700799
700800
700801

700802
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HHS6001

HEPS25281

x6

x6

22” 
557mm 

CORTA CERCO

SERRUCHO DE PODA PARA ALTURA CON TIJERA

Ø10mm

Ø25mm

Para cortes precisos.
Acero al carbono. SK5.
Cuchilla de tratamiento 
térmico y pintada de te�ón.

Longitud del tubo telescópico 
de acero: 2.4 m. Longitud total 
de las dos piezas: 2.8 m. Hoja de 
sierra SK5 y dientes triples. Hilos 
de nailon de 2.7 m con 1.2 mm de 
diámetro. Hoja con tratamiento 
térmico pintada con te�ón.

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Longitud Corte máx.

Corte máx.

Descripción

Descripción

EXTENSOR ALUMINIO DOBLE CONECTOR PARA RODILLO

HRCEP0201 x24

Material: aluminio 
Tamaño plegado: 1.10m 
Longitud extendida: 2m 
Diseño telescópico de dos secciones.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700791

700807

700808

JARDÍN

RODILLERAS

HKPT0101700806 x6
Tamaño: 215x180mm. Material: carcasa 
exterior de PVC, relleno de espuma EVA. 
Con dos correas elásticas y hebillas 
�exibles para un mejor ajuste.

Código Artículo EmpaqueDescripción

HACHAS

HACHAS DE MANO

HACHA

HAX081600

HAX0811250

700734

700858

600gr

1.25kg

39cm

70cm

Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra.

Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra.

x6

x6

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Peso

Peso

Mango

Mango

700735 HAX081800 800gr 39cm
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RIEGO

HERRAJES

ENROLLADOR PARA MANGUERA

PASADORES

Referencia de capacidad: como máximo 
manguera de 1/2"x40m. Mango plegable 
para un fácil almacenamiento. Con soporte 
para colgar en la pared. Anti-colapsado. 

4"/101.6mm 6 tornillosAcero

x6

x12

Código

Código

Artículo

Artículo

Descripción

Tamaño Material Incluye

Empaque

Empaque

PULVERIZADORES PLÁSTICOS

HSPP41602

HSPP30802

x1

x62,5BAR

4,5BAR16lts

8lts

Boquilla ajustable 
con chorro recto y 
aspersión.

Válvula de seguri-
dad de liberación 
de presión. Palanca  
de bomba de alu-
minio. Gatillo ON/
OFF con bloqueo. 
Modo de aspersión.

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Presión

Presión

Capacidad

Capacidad

Descripción

Descripción

700882

700881

Correa de 
transporte 

Lanza y boquilla 
de acero inoxidable.

Manguera 
�exible 

de 1,2m. 

Cómodas 
correas 

acolchadas.

Gatillo en Y 
con lanza de 
�bra de vidrio.

PULVERIZADORES MOCHILA

HHR40122

HTB104

700884

700888

SOPORTES CON TRAVESAÑO

IHDSB0812700898
200kg Blanco x10

Código Artículo EmpaqueCapacidad ColorTamaño Grosor

700899 IHDSB1016

200x300mm

250x400mm 6 puntos de �jación
4mm

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

1/2”

1/2”

1/2”

Llave de impacto sin carbones

Llave de impacto sin carbones

Llave de impacto sin carbones
CIWLI20401

CIWLI20851

CIWLI2050120V

20V

20V

• Velocidad: 0-1600/0-1900/0-2300rpm 
• Torque máx.: 400 Nm
• Función rompe-tuercas: 550 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2100/0-2500/
0-2900bpm 
• Incluye: 3 bocallaves 17mm, 19mm, 
21mm. Luz LED integrada.

• Velocidad: 0-1600/0-2100/0-2400rpm 
• Torque máx.: 850 Nm
• Función rompe-tuercas: 1000 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-1500/0-1800/
0-2200bpm
• Incluye: 3 bocallaves 22mm, 24mm, 
27mm. 1 clip para cinturón. Luz LED.

• Velocidad: 0-1200/0-1800/0-2200rpm 
• Torque máx.: 500 Nm
• Función rompe-tuercas: 650 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2400/0-2800/0-
3300bpm
• Incluye: 3 bocallaves 21mm, 22mm, 
24mm. 1 clip para cinturón. Luz LED.

700614

700617

700616

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

400Nm400Nm400Nm

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

400 500

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/8000rpm 
• Diám. disco:  
4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar. 
Gatillo de seguridad.

Amoladora angular 
sin carbones
CAGLI211156 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

700619

3000
8000

• Velocidad: 3600rpm
• Longitud de hoja: 650mm (25”)
• Diám. máx. de corte: 27mm

• Velocidad: 2800rpm
• Longitud de cuchilla: 460mm
• Diám. máx. de corte: 18mm
• Longitud total: 2.4m

Cortacerco sin carbones
CHTLI40028 40V (2x20V)

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700648

Tijera de poda sin carbones
CSSLI20308 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

• Diámetro de corte: 
20mm/30mm
• Incluye: 1 botella de 
aceite (vacía), 1 piedra 
de a�lar, 1 funda

20/30mm

700513

650mm

27mm

0-40cm

1

Sopladora sin carbonesCortacerco para altura
CABLI20428CPHT201601 20V20V

9”

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADORNO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Velocidad: Variable 
0-18500rpm
• Volumen de aire máx.: 
8.3m³/min
• Velocidad máx. del aire: 
144 km/h

700649700650

8.5m3/min

Velocidad 
variable

Plegado 
a 90°

0-18500 8.3m³/min

460mm

0-2300 0-2900 0-2200 0-3300

8500-2400 0-2200
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Motosierra sin carbones

Motosierra sin carbones

CGSLI20128

CGSLI40168

20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Longitud: 12” /300mm
• Velocidad de cadena:  7.9m/s
• Función de freno rápido de cadena
• Autolubricación 
• Incluye: 1 cadena de 12", 1 espada 12"

• Longitud: 16” /400mm
• Velocidad de cadena:  14.5m/s
• Función de freno rápido de cadena
• Autolubricación 
• Incluye: 1 cadena de 16", 1 espada 16"

12” /300mm

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES

Motosierra sin carbones
CGSLI2058 20V

9”

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Longitud: 5” /125mm
• Velocidad de cadena:  5m/s
• Incluye: 1 cadena de 5", 
1 espada 5", 1 llave, 
1 botella de aceite (vacía)

MOTOR SIN 
CARBONES

700636

700506

700643

5m/s

Motosierra sin carbones
CGSLI2068 20V

9”

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Longitud: 6” /150mm
• Velocidad de cadena:  11m/s
• Autolubricación
• Incluye: 1 cadena de 6", 
1 espada 6", 1 llave,

6” /150mm

MOTOR SIN 
CARBONES

700507

11m/s

7.9m/s

14.5m/s

5” /125mm

40V (2x20V)

16” /400mm
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NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

8200 300mm

• Capacidad: 4.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Batería
FBLI20021 20V
700834

• Capacidad: 5.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Batería
FBLI20031 20V
700835

Cortadora de césped sin carbones

Desmalezadora sin carbones

Bordeadora
LMLI20185

CSTLI20018

CGTLI20018

• Velocidad: 2800rpm
• Capacidad de la bolsa: 60 L
• Diámetro máx. de corte: 460mm
• Rango de altura de corte: 30-80 mm
• Posiciones de altura de corte: 8 marchas
• Ajuste de altura de corte con una sola palanca
• 3 funciones: Embolsado /triturado/ descarga lateral
• Incluye: 1 bolsa para césped, 1 tapón para triturado, 
1 conducto de descarga lateral

• Velocidad: 0-5500/min 0-7500/min
• Diámetro de corte de hoja: 255mm
• Diámetro de corte: 330mm
• Diámetro de la tanza: 2.0mm 
• Longitud de la tanza: 5m
• Dos funciones: Recorte de césped y 
corte de arbustos.
• Incluye: Arnés, 1 cabezal de corte, 
1 hoja 3T.

700651

700647

700505
40V (2x20V)

40V (2x20V)

30-80mm

50-80mm

Chasis de metal

20V

• Velocidad: 8200rpm 
• Diámetro de corte: 300mm
• Diámetro de tanza: 1,6mm
• Mango: Telescópico
• Agarradera: Móvil 180º
• Cabezal de corte: Rotativo 180º

MOTOR SIN 
CARBONES

MOTOR SIN 
CARBONES
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JUEGO DE ACCESORIOS 168 PIEZAS

HKTHP21681700769 x4

Código Artículo EmpaqueDescripción

168 piezas

1 Cutter 18mm

1 Mango atornillador con adaptador 
magnético encastre 1/4” y vástago 100mm

40 puntas de destornillador: T5-T6-T7-T8-
T9-T10-T15-T20-T25-T30-PH1-PH2-PH2-
PH3-PH4-PZ1-PZ2-PZ2-PZ3-PZ4-SL3-SL3-
SL4-SL4-SL5-SL5,5-SL6-SL6,5-SL7-SL7-
H2-H3-H3-H4-H4-H5-H5-H6-H7-H7

1 Buscapolos

40 tarugos (22x5mm, 
10x6mm, 8x8mm), 
40 tornillos (22xST3.5, 
10xST4, 8xST5)

1 Martillo galponero 8oz

1 alicate de punta larga 6”

1 llave ajustable 8”

1 alicate universal 7”

1 Arco de sierra 
para metales

1 Nivel de 
burbuja 225mm

1 Pico de loro 10”

1 Pelacables de 8,5”

8 Llaves allen hexagonales: 
1,5 /2 /2,5 /3 /4 /5 /5,5/ 6mm

9 bocallaves 
hexagonales 1/4” de: 

4mm, 5mm, 6mm, 
7mm, 8mm, 9mm, 

10mm, 11mm 12mm

2 destornilladores cortos: 
PH2x38mm SL6,5x38mm

1 destornillador 
SL5,5x100

1 destornillador 
PH1x100

4 destornilladores de precisión 
(SL2,0x50mm, SL2,5x50mm, 
PH000x50mm, PH00x50mm)

10 hojas para cutter
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JUEGO DE HERRAMIENTAS COMBINADAS 216 PIEZAS

HKTHP22161700770 x1

Código Artículo EmpaqueDescripción

216 piezas

3 bocallaves estriadas 
1/2”: E20-E22-E24

12 llaves combinadas: 
8-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-22mm

2 bocallaves punta 
Torx encastre 1/2”  
T55x58mm y T60x58mm

2 barras de extensión 1/2”: 
125mm (5”) y 250mm (10”)

1 mango atornillador 
con adaptador macho 
de 1/4”x150mm

1 mango 
atornillador con 
adaptador hembra: 
6,35mmx100mm

40 puntas 6,35x25mm:T5-
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-
T25-T30-PH1-PH2-PH2-
PH3-PH4-PZ1-25-PZ2-PZ2-
PZ3-PZ4-SL3-SL3-SL4-SL4-
SL5-SL5.5-SL6-SL6.5-SL7-
SL7-H2-H3-H3-H4-H4-H5 
-H5-H6-H7-H7 

1 barra de extensión 
3/8”: 150mm (6”)

3 piezas de movimientos 
universal articulados: 
1/4” y 3/8” y 1/2”

5 bocallaves estriadas 
1/4”: E4-E5-E6-E7-E8

1 bocallaves para 
bujías 1/2”: 21mm

30 bocallaves punta 
encastre 1/4” x32mm 

2 bocallaves para bujías 
3/8”: 16mm y 18mm

6 bocallaves estriadas 3/8”: 
E10-E11-E12-E14-E16-E18

32 puntas 8x30mm: 
PH3-PH4-PZ3-PZ4-H7-
H8-H10-H12-H14-SL5-
SL6-SL6.5-SL8-T20-
T25-T27-T30-T35-T40-
T45-T50-T55-T27H-
T30H-T35H-T40H-T45H-
T50H-M5-M6-M8-M10

10 bocallaves hexagonales 3/8”: 
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19mm

1 mango deslizable en “T” 1/4”

Llave crique 1/4”

Llave crique 3/8”

13 bocallaves 
hexagonales 1/4”: 

4-4,5-5-5,5-6-
7-8-9-10-11-
12-13-14mm

Llave crique 1/2”

14 bocallaves hexagonales 
1/2”: 10-11-12-13-14-15-17-

19-21-22-24-27-30-32mm

7 bocallaves 
hexagonales largas 1/4”: 

4-5-6-7-8-9-10mm

6 bocallaves 
hexagonales largas 3/8”: 
10-11-12-13-14-15 mm

5 bocallaves 
hexagonales largas 1/2”: 

16-17-18-19-22mm
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x8HBP01028
38cm de ancho, 
x17cm de prof., 
x46cm de alto

Carga máxima: 8 kg. Material: poliéster. Marco rígido 
para fácil apertura y acceso Interno. Bolsillos externos 
para capacidad de almacenamiento adicional.

MOCHILA

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Sujeción cómoda

Sujetadores 
resistentes

Poliéster Oxford 600D

Bolsillos

BOLSOS PORTA HERRAMIENTAS

700783

CARTUCHERAS PORTA HERRAMIENTAS

Código Artículo EmpaqueMedidas Descripción

CAJAS PLÁSTICAS

Código Artículo EmpaqueMedidas Descripción

Caja 20”: 508mm 
x296mm x261mm
Carga máx.: 20kg

• Material: polipropileno.
• Cierres metálicos.
• Mango de alta resistencia.
• Cubierta superior 
con 3 gaveteros. 
• Regla en tapa superior.
• Con 1 bandeja de plástico.

Caja 17” : 436mm 
x220mm x205mm
Carga máx.: 15kg

PBX1702700775

PBX2002700776

x8

x10

• Material: poliéster
• Con 9 bolsillos y 1 
soporte para martillo.

• Material: poliéster
• Con 10 bolsillos y 1 
soporte para martillo.

L: 35cm - An: 32cm
Carga máx.: 10kg

2 piezas: L: 26cm - 
An: 23cm. 1 pieza: 
L: 17cm - An: 14cm
Cinturón ajustable: 
92-127cm 
Carga máx.: 10kg

HTBP010128700781

700782 HTBP020328
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HSA02 x6032mm a 210mm Con mecha piloto

SOPORTES PARA SIERRA COPA

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

700716

Artículo

Artículo

Artículo

Diámetro

Diámetro

Diámetro

Apta

Apta

Apta

Caja x

Caja x

Caja x

Código

Código

Código

HSB10161
16mm (5/8”)

HSA06
50

29mm
HSA06

50

57mm
HSA02

50

19mm (3/4”)
HSA06

50

32mm (1¼”)
HSA02

50

64mm (2½”)
HSA02

50

44mm (1¾”)
HSA02

50

102mm
HSA02

50

22mm (7/8”)
HSA06

50

35mm (1-3/8”)
HSA02

50

68mm
HSA02

50

46mm (1-13/16”)
HSA02

50

114mm
HSA02

50

25mm (1”)
HSA06

50

38mm (1½”)
HSA02

50

76mm (3”)
HSA02

50

51mm (2”)
HSA02

50

152mm
HSA02

50

HSB10191

HSB10321

HSB10641

HSB10441

HSB10221

HSB10351 HSB10461

HSB10251

HSB10381

HSB10761

HSB10511

700698

700702

700709

700699

700703

700710

700706

700713

700700

700704

700711

700707

700714

700701

700705

700712

700708

700715

SIERRAS COPA BIMETÁLICAS HSS

Profundidad 
de corte: 

38 mm (1 ½ “)

HSA02

PROX.INGRESO

PROX.INGRESO PROX.INGRESO PROX.INGRESO PROX.INGRESO PROX.INGRESO

ESPADA

CADENA

ACCESORIOS PARA MOTOSIERRA

AGSB50501
AGSB50601
AGSB51201
AGSB51603

AGSC50501
AGSC50601
AGSC51201
AGSC51603

125mm (5”)
150mm (6”)

300mm (12”)
400mm (16”)

125mm (5”)
150mm (6”)

300mm (12”)
400mm (16”)

CGSLI2058
CGSLI2068

CGSLI20128
CGSLI40168

CGSLI2058
CGSLI2068

CGSLI20128
CGSLI40168

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Compatible con

Compatible con

700638

700641
700645

700637

700642

x25

x50

PROX.INGRESO

PROX.INGRESO

PROX.INGRESO

DISCO PARA SIERRA INGLETEADORA

TSB125423
x510” 

/254mm

60 Madera

100 Aluminio

De 30mm 
(reductores 
a 16mm y 
25.4mm)

Código Artículo Medida BujeDientes Para

700690

Empaque

PROX.INGRESO
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MAZAS

MAZAS CABEZA FORJADA

HSTH81000 x101 kg 
Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso

700723

MARTILLOS

HBPH81032 x6900 gr/32oz

MARTILLO BOLITA

Tratamiento térmico. 
Acero al carbono.
Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700727

MARTILLO CHAPISTA

HRUH8940 x1040mm Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700733

HACHAS DE MANO

HAX0811000700736 1kg 43cm
Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra de vidrio.

x6

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso Mango

HACHAS

CUTTERS RETRÁCTILES

HKNS11807

HKNS11615

HUK180225700788

700786

700787

HKNS1803

x12

x8

Hoja trapezoidal 18mmx100mm 
(HKNSB112). Longitud 152 mm. 
Cuerpo de aleación de aluminio. 
Con 1 hoja SK4. Bloqueo automático. 
Con pulsador plano.

Hoja trapezoidal 19mmx61mm.
Cuerpo de aleación de aluminio.
Con 1 cuchilla SK4 (HUKB61001).
Bloqueo automático.

Juego de 2 cutters de aleación 
de aluminio: 
1 cutter trapezoidal + 1cutter de 
18mm + 10 hojas de 18x100mm + 
10 hojas trapezoidales de 19x61cm

Código Artículo EmpaqueDescripción HKNS11807

HKNS11615

HUK180225
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TORX

HSDX20150700760 x12T20 6mm, largo 150mm Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

JUEGOS DESTORNILLADORES

100 PIEZAS CON SOPORTE PLÁSTICO

Código Artículo EmpaqueDescripción

HKSD10028 x2

Incluye: 8 SL: SL3x75, SL4x100, 
SL5x75, SL5x100, SL5x125, 
SL6x100, SL6x150, SL8x150. 8 
PH: PH0x75, PH0x100, PH1x75, 
PH1x100, PH1x150, PH2x100, 
PH2x150, PH3x150. 3 T: T10x100x3, 
T15x100x3,5, T20x100x4. 3 Pz: 
PZ0x100, PZ1x100, PZ2x100. 1 
magnético: 7*100. 1 punzón 
para raspar: 3*75. 8 de precisión: 
SL1.5*50, SL2.5*50, PH000*50, 
PH00*50, PH0*50, T6*50, T8*50, 
T10*50. 60 puntas: 2xSL3, 2xSL4, 
3xSL5, 3xSL6, 2xSL7, 2xPH0, 
3xPH1, 3xPH2, 2xPH3, 2xPZ0, 
3xPZ1, 3xPZ2, 2xPZ3, 1xH1.5, 1xH2, 
1xH2.5, 1xH3, 2xH4, 1xH5, 1xH5.5, 
2xH6, 2xT8, 2xT9, 2xT10, 2xT15, 
2xT20, 2xT25, 2xT27, 2xT30, 2xT40. 
2 destornilladores dos puntas tipo 
Z: SL5*PH1, SL6*PH2. 6 boquillas 
1/4”: 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 
9mm, 10mm. Material: CR-V

700761

TESTERS

x20VD100026
12V ~ 1000V 
(alta sensib.)
48V ~ 1000V 
(baja sensib.)

50 / 
60Hz

Detector de voltaje AC 
sin contacto con mayor 
sensibilidad. Alarma de 
luz y sonido. Luz de �ash: 

LED blanco. Indicación 
de batería baja. 

Apagado automático. 
Incluye 2 pilas AAA.

IVA 
10,5%

Código Artículo EmpaqueVoltaje Frec.Descripción

700803

DESTORNILLADORES PUNTA IMANTADA

PLANOS

HSDSL4100
HSDSL6038

700749
700751 x124.0mm, largo 100mm

6.5mm, largo 38mm
Acero S2

Código Artículo EmpaqueDescripción Material
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PALAS

x12

x6

Corazón
Cuadrada
Cuadrada
Corazón

Corazón
Cuadrada
Corazón

Cuadrada

Corto
Corto
Largo
Largo

Corto
Corto
Largo
Largo

220mm
270mm
270mm
220mm

220mm
250mm
220mm
250mm

295mm
230mm
230mm
295mm

290mm
290mm
290mm
290mm

102cm
102cm
148cm
147cm

105cm
105cm
149cm
149cm

HSSH0101
HSSH0102
HSSH0202
HSSH0203

PALAS DE ACERO CON MANGO DE MADERA

PALAS DE ACERO CON MANGO DE FIBRA DE VIDRIO

Código

Código

Artículo

Artículo

Ancho

Ancho

Largo

Largo

Largo total

Largo total

Empaque

Empaque

Punta

Punta

Cabo

Cabo

70214
70215
70216
70217

HSSH0102

HSSH0102

HSSH0101

HSSH0101

HSSH0202

HSSH0202

HSSH0203

HSSH0203

HSSLH1214
HSSLH1114
HSSLH2214
HSSLH2114

700902
700903
700904
700905

PULVERIZADORES PLÁSTICOS

HSPP30502 x62,5BAR5lts

Válvula de libera-
ción de presión de 
seguridad. Palanca  
de bomba de alu-
minio. Gatillo ON/
OFF con bloqueo. 
Modo de aspersión.

Código Artículo EmpaquePresiónCapacidad Descripción

700809

Lanza inoxidable y 
boquilla de plástico. 
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Taladro/atornillador
CDLI12415-4 12V
700532

• Velocidad: Variable 0-750rpm 
• Torque: Ajustable 15 posiciones 
(máx. 20Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Incluye: 1 batería de litio 1.5Ah 
(12V), cargador para batería 12V, 
1 punta CR-V de 65 mm. Luz Led 
integrada.

Con freno 15+110mm 20

20Nm20Nm20Nm10mm

0-750

Taladro/atornillador percutor
 CIDLI1232-4 12V

20Nm20Nm20Nm10mm

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-400 y 0-1500rpm) 
• Torque: Ajustable 18 posic. (máx. 20Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Tasa de impacto: 0-22500/min
• Incluye: 2 baterías de litio 1.5Ah (12V) - 
Cargador para batería 12V, 1 punta CR-V 
65 mm, 3 mechas widia. Luz Led integrada. 
• Presentación: Maletín plástico

Función 
percutor

700533

10mm
0-400

0-1500 20 18+1+1Con freno

• Velocidad: Variable 0-2000rpm
• Torque máx.: 100 Nm 
• Mandril: Hexagonal 1/4” acople rápido
• Tasa de impacto: 0-2800bpm 
• Incluye: 2 Baterías de litio 1.5Ah (12V), 
Cargador para batería 12V, 
+ 5 accesorios. Luz led integrada.
• Presentación: Maletín plástico.

Atornillador de impacto
CIRLI1201-4 12V
700534

0-2000 2800 1/4” 100

• Capacidad: 1.5Ah

Batería
FBLI12152 12V
700543

Taladro/atornillador
CDLI20028-4 20V
700540

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-400 y 0-1500rpm) 
• Torque: Ajustable 15 posiciones 
(máx. 45Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Incluye: 2 baterías de litio 1.5Ah 
(FBLI20015), cargador para batería 
(FCLI2001), 1 punta CR-V de 65 mm. 
Luz Led integrada.

Con freno 15+110mm

10mm

0-400
0-1500

45Nm45Nm45Nm

Amoladora angular 
sin carbones

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 2 Velocidades 
3000/8500rpm 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar

CAGLI201158 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700538

3000
8500

MOTOR SIN 
CARBONES

4 1/2”-115 M14

• Velocidad: 3000/6000/9000rpm 
• Diámetro disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar

Amoladora angular 
sin carbones
CAGLI21154 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

700559

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

3000-6000
9000
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SDS 
PLUS

Rotomartillo a cable
RH150038-4 1500W

• Velocidad: 950rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 4500bpm 
• FDI: 5,5J
• Capacidad máx. de perforación:  
Hormigón 32mm; acero 13mm;  madera 40mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700546 IVA 10,5%

950 4500

0-5100

SDS 
PLUS

Rotomartillo
CRHLI20168 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Encastre: SDS Plus 
• Velocidad: Variable y reversible (0-850rpm) 
• Tasa de impacto: 0-5100/min.
• FDI: 1,5J 
• Capacidad máxima: Ø16mm en concreto 
• Incluye: 3 mechas. Luz led integrada.

700561

0-850

Sierra sable

8mm 115mm

• Velocidad: Variable 0-2800rpm
• Capacidad de corte:  
8mm en metal, 115mm en madera 
• Incluye: Hoja para sierra sable metal (SSB922EF) y madera (SSB644D)

CRSLI1152 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700542

2800

• Presión máx.: 360PSI/24,8BAR
• Caudal: 2,2 L/min
• Descripción: Con auto-detención.
• Incluye: Lanza con 6 modos de asper-
ción, manguera de admisión de 6m con 
conector rápido, pistola de espuma de 
400ml, 1 batería de 2.0Ah (20V), 1 car-
gador para batería 20V, práctico bolso.

Hidrolavadora 
CPWLI20082-4 20V
700535

6 modos

2,2 L/m
360psi

(24,8bar)

LED
150psi(10bar)

• Presión máx.: 150PSI/10BAR
• Incluye: 3 boquillas adaptadoras.

Compresor de mano
CACLI2018 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700558 IVA 10,5%

45

Taladro percutor a cable
ID7108-4 710W

• Velocidad: Variable y reversible (0-3000)
• Mandril: 13mm con llave

13mm0-3000

700536

13mm
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SDS 
PLUS

RH10506-4

• Velocidad: 1100rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 3800bpm 
• FDI: 4,5J
• Capacidad máx. de perforación:
 Hormigón 26mm; acero 13mm; madera 40mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700563

• Temperatura: Variable 3 posiciones: 
I: 50°C - II: 450°C - III: 550°C
• Flujo de aire: Variable 3 posiciones: 
I: 450L/min - II: 300L/min - III: 450L/min
 • Incluye: Raspador de pintura- 
3 boquillas

Pistola de calor a cable
HG200078-4 2000W
700562

50˚C
380˚C
570˚C I: 500 L/min

II: 300 L/min
III: 500 L/min

IVA 10,5%

1050W

Sierra ingleteadora a cable

• Diám. de la hoja: 255x30mm (10”)
• Capacidad de corte: 120x55mm 
• Velocidad: 5500rpm
• Incluye: Juego de carbones adicionales, disco de 255mm, bolsa colectora 
y soportes laterales.

BMS18001-4 1800W
700539

5500255mm Máx:140x70cm

BASE DE ALUMINIO

255mm

30mm

Sierra sensitiva a cable
COS243558-4 2400W

355mm3900

• Disco: 14” /355mm
• Velocidad: 3900rpm
• Buje: 25,4mm
• Capacidad de corte máx.: 100mm en tubo redondo; 100x100mm 
en acero cuadrado; 120x100mm en rectangular
• Corte máx. en barra de acero: 50mm
• Incluye: 1 Disco de 14” /355mm

700541

Fresadora/ Routeadora a cable
RT160028-4 1600W

• Velocidad: 22000rpm
• Mandril: Intercambiable de 
6mm, 8mm, 12mm, 1/4, 1/2
• Profundidad: 0-60mm
• Incluye: Soporte para guía, 
guía milimetrada, guía de recorte, 
guía recta, set de carbones extra.

700537

22000 6, 8 y 12mm 1/4, 1/2 0-60mm

IVA 10,5%

Rotomartillo a cable

1100 3800
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GABINETE METÁLICO MÓVIL

328 PIEZAS - 7 cajones

Código Artículo EmpaqueDescripción

HTCS273281 x1

Dimensiones: 765x465x812mm, con ruedas 765x465x976mm (5"x 2") 
Espesor chapa caja: 0.8-1.0mm. Espesor chapa cajones: 0.7mm
5 cajones de 536x410x74.5mm, 2 cajones de 536x410x153.5mm
5 ganchos de acero para colgar herramientas
CAJÓN 1 INCLUYE:
12 llaves estrella acodada: 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x27, 25x28, 30x32mm
1 llave ajustable de 10" / 1 pinza de fuerza curva de 10”
1 taper punch 2x140mm (3/32"x 5-1/2")
2 puntas de centrar: 6x102mm (1/14"x4") 8x115mm (5/16"x4-1/2")
6 punzones: 1.5x152mm, 3x152mm, 4x152mm, 5x152mm, 6x152mm, 8x152mm
3 cinceles para metal: 10x142mm, 13x152mm y 16x172mm

CAJÓN 2 INCLUYE:
8 llaves T hexagonal: 2 x100mm, 2.5 x100mm, 3 x100mm, 4 x150mm, 
5 x150mm, 6x150mm, 8 x200mm, 10 x200mm
8 llaves T torx: T10 X100mm, T15 x100mm, T20 x100mm, T25 x150mm, 
T30 X150mm, T40 X150mm, T45 x200mm, T50 x200mm

CAJÓN 3 INCLUYE:
1 pico de loro de 10" / 1 pinza universal de alta palanca de 8"
1 pinza punta larga de alta palanca de 8" 
1 pinza punta larga curva de alta palanca de 8"
1 alicate corte diagonal de alta palanca de 7" / 4 pinzas tipo Seeger
5 limas para metal: 1 plana, 1 media caña, 1 redonda, 1 triangular y 1 cuadrada
1 martillo de goma de 40mm / 1 martillo de pena de 300g

CAJÓN 4 INCLUYE:
5 llaves combinadas para tuercas: 8x10, 10x12, 11x13, 12x14, 17x19mm
17 llaves combinadas: 6, 7, 8, 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 24mm
5 llaves combinadas �exibles: 8x10, 10x12, 13x14, 14x17, 17x19mm

CAJÓN 5 INCLUYE:
13 bocallaves encastre 1/4": 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm
13 bocallaves encastre 3/8": 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24mm
19 bocallaves encastre 1/2": 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32mm
8 bocallaves 1/4" extra largas de 50mm de largo: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm
6 bocallaves estrella encastre 1/4": E4, E5, E6, E7, E8, E10
7 bocallaves estrella encastre 3/8": E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20
8 bocallaves estrella encastre 1/2": E10, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24
6 barras de extensión: encastre 1/4"x50mm y 1/4"x100mm, encastre 1/2"x100mm 
y 1/2"x250mm, encastre 3/8"x75mm y 3/8"x150mm
1 barra de extensión �exible encastre 1/4" x 150mm
3 unión universal encastre 1/4", 3/8" y 1/2"
2 barras deslizables tipo T encastre 1/4"x114mm y encastre 1/2"x250mm
3 adaptadores de 3 vías encastre 1/4": 3/8"(F)x1/4"(M), encastre 3/8": 3/8"(F)
x3/8(M) y encastre 1/2": 3/8"(F)x1/2(M)
1 soporte para puntas encastre 1/4" x6.35mm
3 llaves crique encastre 1/4", 3/8" y 1/2" 
2 bocallaves para bujía: 1/2"x16mm y 1/2"x21mm
1 soporte encastre 1/2"x8mm
9 bocallaves extra largas encastre 3/8": 10,11,12,13,14,15,16,17,19mm
4 bocallaves extra largas encastre 1/2"x77mm(L): 14, 15, 17, 19mm
Sigue en la hoja siguiente >>

700557
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Código Artículo EmpaqueDescripción

HTCS273281 x1

Continuación >>
CAJÓN 6 INCLUYE:
14 destornilladores: SL3 x75mm, SL4 x100mm, SL5.5 x100mm, SL6.5 x38mm, 
SL6.5 x125mm, SL6.5 x150mm, SL8 x200mm, PH0x75mm, PH1x75mm, 
PH1x100mm, PH2x38mm, PH2x125mm, PH2x150mm, PH3x200mm
9 llaves hexagonales: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm
9 llaves torx :T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
24 puntas encastre 1/4" de 32mm de largo: HX: 3-4-5-6-7-8-10mm / T8-T10-
T15-T20-T25-T27-T30-T40mm / SL: 4-5.5-7mm PH:1-2-3 y PZ1-2-3mm.
32 puntas de 8x30mm(L): PH3, PH4, PZ3, PZ4, H7, H8, H10, H12, H14, SL5, SL6, 
SL6.5, SL8, T20, T25, T27, T30, T35, T40, T45, T50, T55, T27H, T30H, T35H, T40H, 
T45H, T50H, M5, M6, M8, M10
40 puntas de 6.35*25mm(L): T5-T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T30-PH1-PH2-
PH2-PH3-PH4-PZ1-PZ2-PZ2-PZ3-PZ4--SL3-SL3-SL4-SL4-SL5-SL5.5-SL6-SL6.5-
SL7-SL7-H2-H3-H3-H4-H4-H5-H5-H6-H7-H7
3 puntas encastre 1/2" x58mm(L): T55, T60, T70
1 mango encastre 1/4" x150mm / 1 acople magnético de: 6.35mm*100mm

 1 arco de sierra

700557

328 PIEZAS 328 PIEZAS 

5 6

1 2 3

4
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PUNTAS HEXAGONALES

CINCELES HEXAGONALES

HEXAGONAL

DBC03340011
DBC04352011

x10
x5

x10
x5

30x400mm
28x520mm

Código Artículo EmpaqueDescripción
700572
700574 

HEXAGONAL

DBC03440012
DBC04352012

30x400x40mm
28x520x35mm

Código Artículo EmpaqueDescripción
700573
700575

PH

PUNTAS MAGNÉTICAS ALTO IMPACTO

x2 puntas x800PH2x25mm Acero 
industrial S2SDBIM71PH225

Código Artículo EmpaqueMedida BlísterMaterial

700610

BLÍSTER X3

AVELLANADORES

DBCS0031 x40HSS 90°
12mm, 
16mm, 
19mm

Hexagonal 
1/4"700576

Código Artículo EmpaqueÁnguloMaterialMedidas Encastre

MECHAS ESCALONADAS

AKSDS42203
AKSDS63503
AKSDS63803
AKSDS10453

x120
x60
x60
x30

4-22mm
6-35mm
6-38mm

10-45mm

Material: HSS 4341
Acabado: Titanio
Encastre: Cilíndrico

700568
700569
700570
700567

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Código Artículo EmpaqueLargo útil TPIBlíster Material

HOJAS PARA SIERRA CALADORA

PARA MADERA

50mmx5

PARA METAL

HSS

JBT1101B
JSBT111C 
JSBT101D

JBT118A
JSBT118B
JBT318A JBT118A JBT318A

JBT1101B JSBT111C JSBT101D

x5 74mm
10
8
6

21
12

HCS

Código Artículo EmpaqueLargo útil TPIBlíster Material

700600
700604 
700603

700601
700605
700602 JSBT118B130mm

PARA MADERA/ METAL/ ALUMINIO

AKJ0051

Código Artículo EmpaqueDescripción

700566
2x JSBT111C para madera, 2x JSBT118B 
para metal y 1x JSBT127D para aluminio

x10
x5

x250

x250

x250
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10mts
15mts

x25Conector americano

Código Artículo EmpaqueDescripciónLargo

700564
700565

MANGUERA ESPIRALADA

ACCESORIOS PARA COMPRESOR

KIT COMPRESOR 5 PIEZAS

Presión máxima: 12bar

Americano

Manguera espiralada

Pistola para pintar

Pistola de aire

Pistola de lavado

Longitud: 5m, Diámetro: 8mm

Presión de funcionamiento: 3-4bar
Capacidad de pintura: 1000cc
Ancho del patrón: 140-180mm

Longitud de la boquilla: 16 mm

Presión de operación: 4bar
Capacidad del recipiente: 750cc

Artículo EmpaqueCódigo

AKT0051.1 x10700544

ENCASTRE AMERICANO

CARRETEL PARA BORDEADORA

ALS1601 x505mts Blíster x21,6mm

Código Artículo EmpaqueDescripciónLargo0

700571

HOJAS PARA SIERRA SABLE

Código Artículo EmpaqueBlíster Medida TPI Material

RSB1111DF

RSB1111DF

700607

RSB611D
RSB611D

700608
x80x2

6

6

BiMetálicas

HCS

225x19x1,25mm

150x19x1,2mm

PARA MADERA

x16

CEPILLOS

CEPILLO COPA TRENZADO PARA AMOLADORA

M14x2WB21501 0.5mm150mm (36”)

Código Artículo EmpaqueMedida 0 Alambre Tuerca

700611

AH1101.1
AH1151.1
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PLANOS

HSDSSL5100 x125.5mm, largo 100mm Cr-V

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

700551

DESTORNILLADORES PUNTA IMANTADA

TORX

x12T10 5mm, largo 100mm Cr-V

Código Artículo EmpaqueDescripción Material

700552

PINZAS Y ALICATES

HHCP28160 x366” /160mm
Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
30% menos esfuerzo. 

Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
30% menos esfuerzo.

PINZA COMBINADA GRAN PALANCA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

700590

HHBNP28160 6” /160mm x36

PINZA PUNTA CURVA GRAN PALANCA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

700588

TIJERAS

AVIACIÓN

HTSN0112S x40Corte recto
300mm (12“)

Capacidad de corte:
Plástico, goma y 
bronce ≤0.5 Corte recto

700599

Código Artículo EmpaqueDescripción

MARTILLO BOLITA

HBPHS8016 x18450gr/16oz Cabo de �bra de vidrio. 

Código Artículo EmpaqueDescripción

700530

 MARTILLOS

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA IMANTADA

HCH81008
HCH81016

x36
x18

220gr/8oz
450gr/16oz

Tratamiento térmico, acero al 
carbono. Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripción

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA TIPO BRITÁNICO

HCH81027

HCH81029
x18

27mm

29mm

Tratamiento térmico, acero al 
carbono. Cabo de �bra de vidrio.

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Medida

700584

700585

700582
700583

HSDST10100
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CORTADORES DE TUBOS

DE PVC

HPCS05428 x5Apertura automática.
4Cr13. Super Select. 203mm 3-42mm

Código Artículo EmpaqueDescripción Largo 0 Corte

700545

REPUESTOS PARA CUTTER

HUKB61001 x200
Juego x10 hojas para cutter trapezoidal 
19x61mm. 

Código Artículo EmpaqueDescripción

700553

CUTTERS RETRÁCTILES

HKNS110925

HKNS1803

x144
Hoja de 9mmx80mm. Longitud 140mm. 
Con 1 cuchilla, bloqueo automático. 
Con pulsador plano.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700592
HKNS110925

PINZA SACABOCADOS

HLHP028 x48Mango ergonómico. 30% menos esfuerzo.
Diámetro agujeros: 2.5/ 3/ 3.5/ 4/ 4.5/ 5mm

Código Artículo EmpaqueDescripción

700595

SERRUCHOS

HHAS15400
HHAS15450

16” /400mm
18” /450mm

x67 TPI, cuchilla c/trat. térmico 
y protector de dientes.

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

700547
700548

SERRUCHO COSTILLA CON CAJA PARA INGLETEAR

HMBSK30082 x6
12” /300mm. 11TPI. Caja de inglete 
de plástico 300×140×80.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700549

PISTOLAS APLICADORAS DE SILICONA

51mm x24HCG1809 0,8mm 235mm (9”)

Código Artículo EmpaqueEspesor 0Longitud

700581
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ARCOS DE SIERRA

HHFS3058 x3612” /300mm. Incluye hoja. 
Para cortar metal, plástico, madera.

Código Artículo EmpaqueDescripción

700591

CORTADORAS DE CERÁMICO

HTC041200 x21,2mt 12mm 1410mm
x260mm

Corte recto 
y diagonal

Código Artículo EmpaqueLong.corte Esp. corte Base Descripción

700598

INFLADOR DE PIE

MPP3811 x1038mm 500mm 140
Cuerpo de acero.
Base de plástico.
Manómetro.

Código Artículo Empaque0 Alto PSI Descripción

Compatible acoples 
Schrader, Presta y Dunlop

700554

RIEGO

x120

x12

x48

x48

Acople reparador 
para manguera de 1/2”

Conector de dos vías con válvula, 
entrada rosca 1" y 3/4" 
y salidas acople rápido 1/2".

Pistola de riego metálica 3 funciones 
+ adaptador 3/4 “. El patrón de rociado 
ajustable va desde una �na niebla 
hasta un potente chorro.

Pistola de riego metálica 9 funciones 
+ adaptador 3/4 “. Tiene 9 patrones de 
rociado que incluyen: ducha, ángulo, 
centro, abanico, cono, chorro, niebla, 
remojo y plano.

HPHM0201

HHC1202

HWSG6031

HWSG6091

Artículo EmpaqueDescripciónCódigo

700550

700589

700555

700556
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PULVERIZADORES

HSPP201502

HSPP20202

x202,5BAR

1,5lts

2lts

Boquilla ajustable 
con chorro recto y 
aspersión.

Código Artículo EmpaquePresiónCapacidad Descripción

700596

700597

HACHA DE MANO

HAXS206001

HAX03010008
x12

600gr

1kg

38cm

43cm

Código Artículo EmpaquePeso Mango Descripción

700531

700580

HACHAS

Cabo de �bra 
de vidrio. 

ESLINGAS PARA BICICLETA

CON CERRADURA TAMBOR

x36

x12

Código Artículo EmpaqueDescripción0 Largo

DBK112012 20mm 1,2mts700578

DBK11210 12mm 1mt Incluye 2 llaves 
y soporte.

Incluye 2 llaves.

700577

CON CERRADURA DE COMBINACIÓN

x36

Código Artículo Empaque0 Largo Descripción

DBK21012 10mm 1,2mts Combinación 4 dígitos. 
Incluye soporte.700579

CALIBRES

HDCD28150 x50

x30

0-150mm
0.01mm

Medición en mm 
y en pulgadas en 
cualquier posición.
Caja plástica.

CALIBRES DIGITALES

Código Artículo EmpaqueDescripciónRango Lectura

0-200mmHDCD28200

700586

700587

CEPILLOS DE ACERO DE MANO

Código Artículo EmpaqueDescripciónLongitud

x120

x72

HKTWB2705

HKTWB3403

700593

700594

270mm

340mm

5 �las. Mango de plástico.

3 �las. Mango de plástico.
Con cuchilla raspadora.
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*Las imágenes de este catálogo son meramente ilustrativas.

Amoladoras
Aspiradoras
Baterías
Bordeadoras
Cargadores
Compresores
Cortacercos
Lijadoras roto-orbitales
Llaves de impacto
Motosierras
Pistolas silicona caliente
Rotomartillos
Sierras caladoras
Sierras ingleteadoras
Sierras sable
Sopladoras
Taladros/atornilladores
Tijeras de poda

Bolsos
Cajas con herramientas

Metálicas
Plásticas (maletín)

Cajas de herramientas
Metálicas 
Plásticas

Cintura (Cinto) 
Mochila

30

25-29
20-25

25
31
31
30

7-8
10
10

9
10

8
9
8
7
9

10
7
8
8
8
9

5-6
9

MÁQUINAS INALÁMBRICAS ALMACENAMIENTO

Para máquinas:
Amoladoras

Cepillos
Copas diamantadas

Compresores
Kits
Pistolas

Demoledores
Cinceles
Puntas

Lijadoras
Hojas de lija

Mezcladoras
Paletas mezcladoras

Pulidoras
Bonetes
Soportes

Rotomartillos
Cinceles 
Mechas copa diamantadas
Puntas

Sierras caladoras
Hojas para sierra caladora

Sierras circulares
Discos para sierra circular

Sierras sable
Hojas para sierra sable

Soldadoras
Pinzas porta electrodos
Escuadras magnéticas

Taladros
Cepillos
Extensores
Extractores de tornillos 
Llaves para mandril
Mandriles
Mechas
Puntas 
Sierras copa

37
36

38
38-39

32
32

37

38

36
36

32
35
32

36

35

36

39
39

37
33-34

33
34
34

32-33
33

34-35

ACCESORIOS

14
15
15
18
17

13-14
18
16
12
14
17
17
17
15
13
16
16
17
16
15
18
12
12
17

Amoladoras
Angulares
Rectas
De banco

Aspiradoras
Compresores
Demoledores
Hidrolavadoras
Lijadoras 
Mezcladores
Minitornos
Pistolas de calor
Pistolas para pintar
Pistolas silicona caliente
Pulidoras
Rotomartillos
Sierras caladoras
Sierras circulares
Sierras ingleteadoras
Sierras sable 
Sierras sensitivas
Sopladoras
Taladro y accesorios en juego
Taladros
Termofusoras

MÁQUINAS A CABLE
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*Las imágenes de este catálogo son meramente ilustrativas.

Alicates
Corta cable
Corta perno
Corte diagonal
Corte diagonal trabajo pesado

Arcos de sierra
Barretas
Buscapolos
Cepillo rizado de mano
Cinceles
Corta vidrios
Cortadoras de cerámicos

Cortadoras
Ruedas incidoras

Cortadores de tubos
Cobre y aluminio
PVC

Cucharas albañil
Cutters retráctiles/repuestos
Destornilladores

De golpe
Juegos
Phillips
Planos
Precisión
Puntas múltiples/intercambiables
Torx

Engrampadoras/grampas
Espátulas
Formones
Grinfas
In�ador de pie
Jardín

Escardillo
Hachas
Palas 
Palitas de trasplante
Rastrillos
Tijeras corta cerco
Tijeras corta césped
Tijeras de poda

Juego para mecánica
Limas

Madera
Matricería
Metal

Linternas
Llanas
Llaves

Ajustables
Allen
Autoajustables
Combinadas
Crique reversible

Llaves para cañería

45
45
40
41
61
56
48
66
56
62

62
62

59
59
65
58

48
49
48
48
50

50-52
48
54
65
57
56
62

68
68
68
68
68
69
69
69
64

57
57
57
67
65

63
63
63
64
64
45

HERRAMIENTAS MANUALES

Martillos
Pena
Bolita
Galponero
Británico
Chapista

Mazas
Albañil
De goma
Peso muerto

Medición y nivel
Calibres
Choclas con polvo y nivel
Escuadras carpintero
Niveles
Reglas

Multi herramienta plegable
Pelacables
Perforadoras de cuero
Pestañadoras
Pinceles
Pinzas

Combinadas
De presión
De punta
Deslizables
Mini
Pico de loro
Seeger

Pinzas y alicates en juego
Pistola de engrase
Pistolas aplicadoras de silicona
Prensas
Puntas
Rascadores/removedores
Remachadoras
Riego

Acoples
Aspersores
Pistolas
Rociadores

Rodillos
Serruchos
Sierras

Calar
De pared
Montaraz
Poda

Sopapas
Tenazas
Testers
Tijeras

Aviación
Electricista
Universal/costura

55
55
55
55
55

56
56
56

72
72
72
71
72
59
53
59
59
66

40
46
41
42
44
43
43
42
70
60
47
56
66
61

67
67
67
67
66
60

70
70
70
70
62
45
53

53
53
53
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900-3800

0-1300
0-2100

10mm

2 conexiones

2hs

30kg

125mm

8”

180mm

65mm

Ctrl de prof.

45º ajust.

45

6,0 L/m

1/2”

13mm

3,2mm

Aire frío
350˚C
550˚C

I: 300 L/min
II: 500 L/min

380ml/min

MAX 
800ml

50 
DIN-s

SP
IN

DLELOCK

Compatible P20S

Glosario de símbolos

Capacidad máxima 
del mandril

300

Con freno

23+1+1

3300

M14

8mm

65mm

0   45º

140psi(10bar)

LED

180x90mm

Ángulo variable

Longitud del cable

Encastre Hexagonal

Encastre SDS MAX

Encastre SDS PLUS

Presión

Amperaje

Largo espada

Voltaje bateríaCorte máximo Diámetro de corte

Motor 
de 4 polos

HEX

SDS 
PLUS

SDS 
MAX

16 KPa

18A

A

Amperaje

6” /150mm

20/30mm 300mm DC 12V

Capacidad máxima 
del mandril

Mandril autoajustable 
con freno

Mandril cuadrado

Velocidad variable

2 Velocidades 
variables

Torque en N.m

Cantidad 
de funciones

Taladro/atornillador/
percutor

Taladro/percutor

Rotación izquierda- 
derecha

Tasa de impacto

Rosca M14

Profundidad 
en acero

Profundidad 
en madera

Función oscilante

Conector de 12V para 
cenicero y batería

Tiempo de carga

Fuerza

Fuerza variable

Peso

Diámetro mandril

Bloqueo de giro

Diámetro

Diámetro de piedra

Diámetro de disco

Profundidad

Ajuste de  
profundidad

Ajuste de ángulo

Caudal de aire

Caudal de agua/aire

Auto-detención

Presión

Luz led integrada

Tamaño base

Temperatura variable

Flujo de aire variable

Caudal de aspersión

Capacidad de recipiente

Viscosidad
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Con freno 15+1
0-350

0-1350 2510mm

5

Taladro/atornillador
CDLI1222-4 12V

• Velocidad: 2 variables y reversibles (0-350rpm y 0-1350rpm) 
• Torque: Ajustable 15 posiciones (máx. 25Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Incluye: 2 baterías de litio 1.5Ah (12V) - Cargador para batería 12V 
(2h máx.). Luz Led integrada. 
• Presentación: Bolso reforzado

700067 10mm 25Nm25Nm25Nm

Taladro/atornillador percutor
CIDLI1222-4 12V

• Velocidad: 2 variables y reversibles (0-350rpm y 0-1350rpm) 
• Torque: Ajustable 18 posiciones (máx. 25Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable
• Tasa de impacto: 0-20000/min. 
• Incluye: 2 baterías de litio 1.5Ah (12V) - Cargador para batería 12V 
(2h máx.). Luz Led integrada. 
• Presentación: Bolso reforzado

700068

Con freno
0-350

0-1350 25 15+1+110mm

10mm

Función 
percutor

25Nm25Nm25Nm

0-400
0-1500 45 Con freno 15+1

Taladro/atornillador
CDLI20012-4 20V

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-400rpm y 0-1500rpm) 
• Torque: Ajustable 15 posiciones (máx. 45Nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Incluye: 2 baterías de litio 1.5Ah (20V) - Cargador para batería 20V 
(2h máx.). Luz led integrada.
• Presentación: Maletín plástico.

700012

10mm

10mm 45Nm45Nm45Nm

Taladro/atornillador percutor
CIDLI20031-4 20V

• Velocidad: 2 variables y reversibles  (0-450rpm y 0-1900rpm) 
• Torque: Ajustable 23 posiciones (máx. 55Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable
• Tasa de impacto: 0-22500/min 
• Incluye: 2 baterías de litio 2.0Ah (20V) - Cargador para batería 20V 
(2h máx.) + 50 accesorios. Luz led integrada.
• Presentación: Maletín plástico.

45 Con freno
0-450

0-1900 23+1+1

13mm

13mm

700014

Función 
percutor

55Nm55Nm55Nm
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Taladro/atornillador

Taladro/atornillador percutor sin carbones

CIDLI2002-4

CIDLI20608-4

20V

20V

0-400
0-1500 45 Con freno10mm 18+1+1

700511

45Nm45Nm45Nm10mm

Función 
percutor

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-400rpm y 0-1500rpm) 
• Torque: Ajustable 18 posiciones 
(máx. 45nm). 
• Mandril: 10mm autoajustable 
• Función percutor: Tasa máxima de 
impacto 22500/min. 
• Incluye: 2 Baterías de litio 2.0Ah (20V) 
- Cargador para batería 20V (2h máx.), 
50 accesorios y bolso reforzado.  
Luz led integrada.

MOTOR SIN 
CARBONES

Con freno
0-450

0-1900 23+1+113mm 60

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-450rpm y 0-1900rpm) 
• Torque: Ajustable 23 posiciones 
(máx. 60Nm). 
• Mandril: 13mm autoajustable 
• Función percutor: Tasa máxima de 
impacto 22500/min. 
• Incluye: 2 Baterías de litio 2.0Ah (20V) 
- Cargador para batería 20V (2h máx.), 
47 accesorios y bolso reforzado.  
Luz led integrada.

13mm 60Nm60Nm60Nm

Función 
percutor

700512
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3000
8500 4 1/2”-115 M14

300
0-1300
0-2100 3300 1/2” 0-51000-900

SDS 
PLUS

5/8”

0-1350 0-4700

SDS 
PLUS

7/8”

7

Rotomartillo
CRHLI1601 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Encastre: SDS Plus 
• Velocidad: Variable y reversible (0-900rpm) 
• Tasa de impacto: 0-5100/min.
• FDI: 1,5J 
• Capacidad máxima: 05/8” en concreto 
• Incluye: 3 mechas. Luz led integrada.

700032

• Encastre: SDS Plus 
• Velocidad: Variable y reversible 
(0-1350rpm) 
• Tasa de impacto: 0-4700/min.
• Fuerza de impacto: 2,0J 
• Capacidad máxima: 07/8” en concreto 
• Incluye: 3 mechas+1 punta S DS Plus+ 
medidor de profundidad +mango auxiliar.

Rotomartillo sin carbones
CRHLI2201 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

700033

IVA 10,5%

Rotomartillo sin carbones
CRHLI20228-4 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

0-1100 0-5000

• Velocidad: 0-1100rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-5000bpm 
• FDI: 2,0J
• Capacidad máxima: 26mm en concreto 
• Incluye: 3 mechas + 1 cincel
• Presentación: Maletín plástico.

26mm

2JSDS 
PLUS

Llave de impacto sin carbones
CIWLI2001-4 20V

• Velocidad: 2 variables y reversibles 
(0-1300rpm y 0-2100rpm) 
• Torque máx.: 300 Nm 
• Mandril: Cuadrado 1/2”
• Tasa de impacto: 0-2000/0-3300bpm 
• Incluye: 2 Baterías de litio 2.0Ah (20V) - 
Cargador para batería 20V (1h máx.) 
+ 3 bocallaves 17mm, 19mm, 21mm.  
Luz led integrada.
• Presentación: Bolso reforzado.

700017 300Nm300Nm300Nm

Amoladora angular sin carbones
CAGLI2011582-4 20V

MOTOR SIN 
CARBONES

• Velocidad: 2 Velocidades 3000/9000rpm 
• Diám. disco: 4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: 2 Baterías de litio 4.0Ah, cargador para batería 20V, 10 discos de corte y bolso reforzado. 

700508

700501

MOTOR SIN 
CARBONES
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LED
150psi

LED
160psi(11bar) 2 conexiones(10bar)

9000 4 1/2”-115 M14

8mm 115mm2800

8

• Presión máx.: 150PSI/10BAR
• Incluye: 3 boquillas adaptadoras.

Compresor de mano
CACLI2001 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700055 IVA 10,5%

45

• Presión máx.: 160PSI/11BAR
• Conexión: P20S y con cable 
para encendedor de auto
• Incluye: 3 luces Led, cable de 
3mts para encendedor de auto, 
3 boquillas adaptadoras.

Compresor portátil
CACLI2002 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700056 IVA 10,5%

Sierra ingleteadora
CMS2001 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

210mm 3000 

• Diám. de la hoja: 210x25,4mm
(8-1/4”)
• Capacidad de corte: 120x60mm
• Velocidad: 3000rpm

• Velocidad: 10000rpm
•Diám. de la base: 125mm (5”)
• Incluye: Bolsa colectora de 
polvo, 5 hojas de lija de 125mm.

Lijadora roto-orbital
CROSLI2001 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700039

10000 125mm

0   45º8mm 80mm2400

• Velocidad: 2400rpm
• Capacidad de corte:  
8mm en metal, 80mm en madera 
• Incluye: 5 hojas para sierra caladora

Sierra caladora
CJSLI8501 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700036

• Velocidad: Variable 0-2800rpm
• Capacidad de corte:  
8mm en metal, 115mm en madera 
• Incluye: Hoja para sierra sable metal (SSB922EF) y madera (SSB644D)

Sierra sable
CRSLI1151 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700037

• Velocidad: 9000rpm 
• Diám. disco:  
4-1/2” -115mm
• Rosca: M14 
• Incluye: Mango auxiliar

Amoladora angular 
sin carbones
CAGLI1152 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR
MOTOR SIN 
CARBONES

700029

Amoladora angular
CAGLI1151 20V
700028

• Velocidad: 8500rpm 
• Diám. disco:  
4-1/2” -115mm
• Rosca: M14
• Incluye: Mango auxiliar

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

4 1/2”-115 M148500

700509

Máx:120x60mm
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Motosierra sin carbones
CGSLI20128-4 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Longitud: 12” /300mm
• Velocidad: 3700-4500rpm 
• Incluye: Mango ergonómico 
y protector para manos

3700-4500 12” /300mm

MOTOR SIN 
CARBONES

Sopladora
CABLI20018-4 20V

9”

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

0-9000
0-18000 0,045 m³/s

• Velocidad: Variable 
0-9000/0-18000rpm
• Volumen de aire máx.: 
0,045 m³/s

Bordeadora
CGTLI20018-4 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

8200

• Velocidad: 8200rpm 
• Diámetro de corte: 300mm
• Diámetro de tanza: 1,6mm
• Mango: Telescópico
• Agarradera: Móvil 180º
• Cabezal de corte: Rotativo 180º

180°

180°

50-8
0cm

300mm

Motosierra sin carbones
CGSLI2068-4 20V

9”

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

• Longitud: 6” /150mm
• Incluye: Protector de 
cadena, mango ergonómico 
y guarda para mano

6” /150mm

MOTOR SIN 
CARBONES

• Velocidad: 1400rpm
• Longitud de hoja: 450mm (18”)
• Diám. máx. de corte: 18mm

Cortacerco
CHTLI20018 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700053

Tijera de poda sin carbones
CSSLI20308-4 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

MOTOR SIN 
CARBONES

• Diámetro de corte: 
20mm/30mm

20/30mm

700513

700507

700506

700505 700510
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2hs

10

Cargador
FCLI12081-4 12V

• Conexión: Cable 100-240V 
(50/60HZ) 
• Velocidad: Carga una batería 
de 12V 1,5 Ah en 2 horas

Batería
FBLI12151-4 12V

• Capacidad: 1.5Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Cargador
FCLI2001-4 20V
700026

• Conexión: Cable 110-240V 
(50/60HZ) 
• Potencia: 50W - 2A
• Protección contra sobrecarga.

• Capacidad: 5.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Batería
FBLI2003 20V
700477

• Capacidad: 4.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Batería
FBLI2002 20V
700025

• Capacidad: 2.0Ah
• Incluye: Indicador LED de carga

Batería
FBLI2001/ 20011 20V
700024

• Diám. barras: 11,2mm
• Velocidad de calentamiento: 
60 segundos.
• Incluye: 3 barras de pegamento 
de 150mm.

Pistola silicona caliente
CGGLI2001 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

700042

11,2mm

IVA 10,5%

Aspiradora
CVLI2005E-4 20V

NO INCLUYE BATERÍA NI CARGADOR

20L

• Capacidad: 20lts
• Recipiente: Acero inoxidable 
• Presión de vacío: ≥8.0KPa
• Caudal: 3,0m3/min
• Incluye: Manguera 1.5mts, 
extensores, cepillo de piso, boquillas, 
�ltro HEPA y bolsa de papel.

700502

700503 700504

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 

INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 12

Juego taladro y herramientas 101 piezas
HKTHP11021-4 650W

• 1 Taladro percutor 650W (ID6528-4)
• 1 Llave para mandril 13mm
• 1 Martillo galponero 220gr/ 8oz 
• 1 Destornillador SL5.5x100 
• 1 Destornillador PH1x100
• 1 Pinza combinada 6” /160mm
• 1 Llave ajustable 6” /160mm
• 1 Mini nivel
• 1 Cinta métrica 3mts
• 1 Cutter 18mm
• 5 Mechas HSS 2,3,4,5,6mm
• 5 Mechas widia 4,5,6,8,10mm
• 4 Mechas para madera 4,5,6,8mm
 
Puntas encastre hexagonal 1/4”:
• 6 Bocallaves hexagonales 5mm, 
6mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm
• 1 Adaptador 4-6mm(25mm)
• 10 Puntas PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL4, 
SL6, Hex4, Hex5, T20, T25
• 1 Soporte para puntas magnético
• 30 Tornillos (10x ST3.5, 10x ST4, 
10x ST5)
• 30 Tarugos (10 x5mm, 10 x6mm, 
10 x8mm)

0-3000 0-48000

13mm

Taladro percutor a cable
ID6808-4 680W

• Velocidad: Variable y reversible
(0-3000rpm) 
• Mandril: 13mm con llave

700081

13mm0-3000

13mm Taladro percutor a cable
ID8508-4 850W

• Velocidad: Variable y reversible 
(0-2700rpm) 
• Mandril: 13mm con llave

700087

13mm0-2700

13mm

Taladro percutor a cable
ID11008-4 1100W

• Velocidad: Variable y reversible 
(0-2800rpm) 
• Mandril: 13mm con llave
• Caja de cambios en aluminio

700088

13mm0-2800

13mm

Mezclador a cable
MX11008-4 1100W

9”

• Velocidad: Variable 
0-680rpm
• Capacidad máxima 
de perforación: 16mm
• Incluye: Set adicional 
de carbones, mango 
de fuerza y paleta 
mezcladora. 

13mm 0-680 M14

700522

700523
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SDS 
PLUS

850 3800

SDS 
PLUS

1400 16kg

1000-1900 11kg

0-1100

SDS 
PLUS

0-1100

SDS 
PLUS

900 4000

SDS 
PLUS

13

Rotomartillo a cable
RH10508-4 1050W

• Velocidad: 900rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 4000bpm 
• FDI: 5J
• Capacidad máx. de perforación:
Hormigón 28mm; acero 13mm; 
madera 40mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles  
• Presentación: Maletín plástico.

Rotomartillo a cable
RGH9028-4 800W

• Velocidad: 0-1100rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-4000bpm 
• FDI: 2,5J
• Capacidad máx. de perforación:
 Hormigón 26mm; acero 13mm;
 madera 30mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700210 IVA 10,5%

• Velocidad: 0-1100rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 0-4000bpm 
• FDI: 2,5J
• Capacidad máx. de perforación:
Hormigón 26mm; acero 13mm; madera 30mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles + 
mandril intercambiable automático 13mm. 
• Presentación: Maletín plástico.

Rotomartillo/taladro a cable
RGH9028-24 800W
700211 IVA 10,5%

Rotomartillo a cable
RH12008 1250W

• Velocidad: 850rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 3800bpm
• FDI: 5J 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700213

Rotomartillo a cable
RH150028-4 1500W

• Velocidad: 850rpm 
• Mandril: SDS Plus
• Tasa de impacto: 4400bpm 
• FDI: 5,5J
• Capacidad máx. de perforación:
 Hormigón 32mm; acero 13mm;
 madera 40mm. 
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700215

850

IVA 10,5%

Demoledor a cable
PDB130018 1300W

• Mandril: HEX 17mm 
• FDI: 20J
• Función percutor:  
Tasa de impacto 3800/min. 
• Descripción: Sistema  
anti-vibración. 
• Incluye: 2 cinceles.
• Presentación: Maletín plástico.

IVA 10,5%

3800 6kg

700221

HEX

Demoledor a cable
PDB15006 1500W

• Mandril: SDS Max 
• FDI: 6-25J
• Función percutor: Tasa  
de impacto 1000-1900/min. 
• Descripción: Sistema  
anti-vibración y auto-detención.
• Incluye: 3 mechas + 2 cinceles. 
• Presentación: Maletín plástico.

700220 IVA 10,5%

SDS 
MAX

Demoledor a cable
PDB17008 1700W

• Mandril: HEX 30mm 
• FDI: 50J
• Función percutor:  
Tasa de impacto 1400/min. 
• Incluye: 2 cinceles y set 
adicional de carbones. 
• Presentación: Maletín plástico.

700222 IVA 10,5%

HEX

700524

4400
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84507”

10000- 32000

52 
accesorios

110004 1/2”

950

6300

30kg

HEX

14

Demoledor a cable
PDB22001 2200W

• Mandril: HEX 28mm 
• FDI: 75J
• Función percutor:  
Tasa de impacto 950/min. 
• Descripción: Sistema  
anti-vibración y auto-detención. 
• Incluye: 2 cinceles.

700223 IVA 10,5%

Amoladora angular a cable
AG75028-4 750W

• Disco: 4 ½” /115mm 
• Velocidad: 12000rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar.

700098

M144 1/2” 12000

SP
IN

DLELOCK

Amoladora angular a cable
AG8508 950W

• Disco: 4 ½” /115mm 
• Velocidad: 11000rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar.

700103

M14

SP
IN

DLELOCK

Amoladora angular a cable
AG200018-4 2000W

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: 8450rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar y 
set adicional de carbones.

700201

M14

SP
IN

DLELOCK

Amoladora angular a cable
AG220018-4 2200W

• Disco: 9” /230mm 
• Velocidad: 6600rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar y 
set adicional de carbones.

9”

700205

9” 6600 M14

SP
IN

DLELOCK

Amoladora angular a cable
AG900285-4 900W

M14

SP
IN

DLELOCK

5” 5000-11000

• Disco: 5” /125mm 
• Velocidad: Variable 
5000-11000rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: 
Mango auxiliar.

Amoladora angular a cable
AG24008-4 2400W

• Disco: 9” /230mm 
• Velocidad: 6300rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar y 
set adicional de carbones.

9”

700203

M14

SP
IN

DLELOCK

Minitorno a cable
MG1309-4 130W

• Velocidad: Variable
(10000- 32000rpm)
• Mandril: 3,2mm 
• Incluye: 1 extensor �exible - 
Caja con 52 accesorios. 
• Presentación: Maletín plástico.

700256

3,2mm

SP
IN

DLELOCK

700514
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Amoladora de banco a cable
BG83502 350W

6mm

2950

15

COS35568-4 2400W
Sierra sensitiva a cable

355mm3900

• Disco: 14” /355mm
• Velocidad: 3900rpm
• Buje: 25,4mm
• Capacidad de corte máx.: 100mm en tubo 
redondo; 100x100mm en acero
cuadrado; 120x100mm en rectangular
• Corte máx. en barra de acero: 50mm
• Incluye: 1 Disco de 14” /355mm

BG61502-4 150W
Amoladora de banco a cable

2950 6”

• Rueda: 6” /150mm
• Buje: 1/2” / 12.7mm 
• Velocidad: 2950rpm
• Descripción: Base de aluminio 
con soporte ajustable. 
• Incluye: Protectores+ soportes+ 
2 piedras+ compartimiento para 
herramientas.

Pulidora a cable
AP140028-4 1400W

9” M14

SP
IN

DLELOCK

600-32007”

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: Variable 
600-3200rpm
• Rosca: M14  
• Incluye: Mango auxiliar, 
set adicional de carbones, 
soporte para pulidora y 
bonete.

Amoladora recta a cable
PDG5501-4 550W

6mm29000

• Velocidad: 29000rpm
• Eje: 6mm
• Caja de engranajes: de aluminio 
• Incluye: Set adicional de carbones 
y 3 puntas montadas.

Amoladora recta a cable

15000-26000

• Velocidad: Variable 
15000-26000rpm 
• Eje: 6mm
• Caja de engranajes: de aluminio 
• Incluye: 3 puntas montadas 

PDG4003-4 400W

Pulidora a cable
AP14008-4 1400W

• Disco: 7” /180mm 
• Velocidad: Variable 
(1500-4500rpm)
• Rosca: M14  
• Incluye: Set adicional 
de carbones, soporte 
para pulidora y bonete.

9”

700209

M14

SP
IN

DLELOCK

7” 1500-4500

• Disco: 14” /355mm 
• Velocidad: 3800rpm
• Buje: 25,4mm 
• Capacidad de corte máx.: 100mm en 
tubo redondo; 100x100mm en acero 
cuadrado; 120x100mm en rectangular 
• Corte máx. en barra de acero: 30mm 
• Incluye: 1 Disco de 14” /355mm

Sierra sensitiva a cable
COS35538-4 2350W
700307

3800355mm

IVA 10,5%

• Rueda: 8” /200mm
• Buje: 5/8” /16mm 
• Velocidad: 2950rpm
• Descripción: Base de aluminio 
con soporte ajustable. 
• Incluye: Protectores+ soportes+ 
2 piedras+ compartimiento para 
herramientas.

700293 IVA 10,5%

8”/200mm

700516 700517

700528

700525

700515
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800-3000 0   45º

115mm900-3300 8mm

16

• Velocidad: 14000rpm
• Base: Rectangular de 110mm 
x100mm (AKFS140102).
• Incluye: 5 hojas de lija.

x5

Lijadora orbital de palma a cable
PS2408-4 240W
700245

14000 110x100mm

• Velocidad: 14000rpm
• Base: Rectangular de aluminio 
de alta duración de 180mm 
x90mm (AKFS240101-1).
• Incluye: 5 hojas de lija.

x5

Lijadora orbital a cable
FS3208-4 320W
700246

14000 180x90mm

• Velocidad: 12000rpm
• Base: Circular de 125mm.
• Incluye: 5 hojas de lija 
(AKRS125051) y set adicional 
de carbones.

x5

Lijadora roto-orbital a cable
RS3208-4 320W
700248

12000 125mm

• Capacidad de corte: 8mm en metal,
115mm en madera 
• Velocidad: Variable (900-3300rpm)
• Incluye: Hoja para sierra sable metal 
(SSB922EF) y madera (SSB644D).

Sierra sable recíproca a cable
RS8008-4 750W
700260

Sierra caladora a cable
JS57028-4 570W

• Capacidad de corte: 8mm en metal, 
65mm en madera. Ángulo ajustable. 
• Velocidad: Variable (800-3000rpm)
• Descripción: Función pendular de 
4 posiciones.  
• Incluye: 3 hojas para sierra caladora 
y set adicional de carbones.

700240

8mm 65mm

Sierra caladora a cable
JS80028-4 800W

• Capacidad de corte: 10mm en metal, 
100mm en madera. Ángulo ajustable. 
• Velocidad: Variable (800-3000rpm)
• Descripción: Función pendular de 
4 posiciones.  
• Incluye: 5 hojas para sierra caladora y 
set adicional de carbones.

700242

800-3000 10mm 100mm 0   45º

BASE DE ALUMINIO

• Diám. de la hoja: 185x20mm
• Capacidad de corte: 45º: 44mm,
  90º: 65mm.  
Ángulo y profundidad ajustable. 
• Velocidad: 4800rpm
• Incluye: Disco de 185mm y set 
adicional de carbones.

Sierra circular a cable
CS18538-4 1400W
700234

65mmCtrl de prof. 45º ajust.180mm4800

SP
IN

DLELOCK

• Diám. de la hoja: 185x20mm
• Capacidad de corte: 45º: 44mm,
  90º: 65mm.  
Ángulo y profundidad ajustables. 
• Velocidad: 5000rpm
• Incluye: Disco de 185mm y set 
adicional de carbones.

Sierra circular a cable
CS18568-4 1600W
700236

5000 65mmCtrl de prof. 45º ajust.180mm

SP
IN

DLELOCK
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50 
DIN-s

17

• Diám. de la hoja: 210x25,4mm 
(8-1/4”)
• Capacidad de corte: 120x55mm 
• Velocidad: 5000rpm
• Incluye: Disco de 210mm, bolsa 
colectora y soportes laterales.

Sierra ingleteadora a cable
BMS14007 1400W
700297

5000 210mm

BASE DE ALUMINIO

• Diám. barras: 11,2mm
• Incluye: 2 barras de 
pegamento de 150mm.

Pistola silicona caliente a cable
GG148-4 100W
700269

11,2mm

IVA 10,5%

• Temperatura: Variable 3 posiciones: 
I: 50°C - II: 380°C - III: 570°C
• Flujo de aire: Variable 3 posiciones: 
I: 500L/min - II: 300L/min - III: 500L/min
 • Incluye: Raspador de pintura- 
4 boquillas

Pistola de calor a cable
HG200028-4 2000W
700274

50˚C
380˚C
570˚C I: 500 L/min

II: 300 L/min
III: 500 L/min

IVA 10,5%

• Temperatura: 480°C/560°C
• Flujo de aire: 250/380 L/min 
• Incluye: 1 boquilla

Pistola de calor a cable
HG2000385-4 2000W
700272

50˚C
380˚C

I: 300 L/min
II: 500 L/min

• Presión: 0.1-0.2Bar
• Caudal: 380ml/min
• Viscosidad máx.: 50DIN-s
• Capacidad: 800ml
• Incluye: 1 limpiador de boquilla- 
1 vaso medidor de viscosidad

Pistola para pintar a cable
SPG3508-4 450W
700277

380ml/min

MAX 
800ml

IVA 10,5%

Compresor a cable para vehículo
AAC1408

• Conexión: A cable DC12V 
• Presión máx.: 140PSI/10BAR
• Incluye: Luz Led, cable de 3mts 
p/encendedor de auto, pinza p/
batería y 4 boquillas adaptadoras.

140psi(10bar) 2 conexiones35

700392 IVA 10,5%

10A

A
DC 12V

Compresor a cable para vehículo
AAC2508-4

120psi (8bar)

• Conexión: A cable DC12V 
• Presión máx.: 120PSI/8BAR 
• Tiempo de trabajo: 15 min. 
• Doble pistón
• Incluye: Luz Led, cable de 3mts 
con pinzas p/batería, manguera 
espiralada de 5mts, 4 boquillas 
adaptadoras y maletín de tela.

DC 12V 18A

A
45

800/1500W
Set termofusión a cable

0-300ºC

• Termoregulador: 0 - 300°C 
• Incluye: Boquillas de 20, 25, 
32, 40, 50 y 63mm. 
1 Cinta métrica.
1 Cortacaños.
1 Llave hexagonal.
1 Destornillador 
• Presentación: Caja metálica.

20, 25, 32, 
40, 50, 63

PTWT215002-4
700527

700521

Máx:120x55mm
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Hidrolavadora a cable
HPWR14008-4 1400W

• Presión máx.: 1900PSI/130BAR 
• Caudal: 5,5 L/min 
• Descripción: Motor con carbones 
y alambre de cobre puro. 
Con auto-detención.
• Incluye: Pistola AMSG028 + 
manguera AHPH5028 de presión 
de 5 metros.

16800
i

5,5 L/m

700447 IVA 10,5%

1900psi
(130bar)

Hidrolavadora a cable
HPWR18008-4 1800W

• Presión máx.: 2200PSI/ 150BAR
• Caudal: 6,0 L/min 
• Descripción: Motor con carbones y alambre de cobre puro. 
Con auto-detención.
• Incluye: Pistola AMSG028 + manguera AHPH5028 de presión de 5 metros 
+ botella para jabón.

14500 6,0 L/m

700448 IVA 10,5%

2200psi
(150bar)

AHPH5028

AMSG028

Hidrolavadora a cable
HPWR12008-4 1200W

• Presión máx.: 1300PSI/90BAR
• Caudal: 5,5 L/min 
• Descripción: Motor con carbones 
y de alambre de aluminio. 
Con auto-detención.
• Incluye: Pistola + manguera de 
presión de 3 metros.

16800 5,5 L/m

700450 IVA 10,5%

1300psi
(90bar)

75L

• Capacidad: 75lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16-17KPa
• Caudal: 3,0m3/min 
• Cable: 5.5mts
• Incluye: Manguera, 
extensores, cepillo de piso, 
boquillas y �ltro de tela.

16-17KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

Aspiradora a cable
VC24751-4 2x1200W

Aspiradora a cable
VC14301-4 1400W

30L

• Capacidad: 30lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16-18KPa
• Caudal: 1.9m3/min 
• Cable: 1.8mts
• Incluye: Manguera, 
extensores, cepillo de piso, 
boquillas y adaptadores.

16-18KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

Aspiradora a cable

12L

• Capacidad: 12lts
• Recipiente: Acero inoxidable
• Aspira polvo y líquidos 
• Presión de vacío: 16KPa
• Caudal: 1.7m3/min 
• Cable: 3.2mts
• Incluye: Manguera 1.5mts, 
2 extensores, 2 boquillas con 
cepillo y �ltro HEPA.    

16 KPa

POLVO & 
LÍQUIDO

VC14122-4 800W

AB6008-4 600W
Sopladora/aspiradora a cable

0-16000

• Velocidad: Variable 
0-16000rpm 
• Velocidad máxima de 
soplado: 0-3,5 m3/min.
• Incluye: Bolsa colectora 
de polvo

AMSG028
700478

AHPH5028
700479

700518 700519

700520 700526
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1 Extensor
PZ0/1/2/2/3/4, HT3/4/5/6

PH0/1/2/2/3/4, H3/4/5/6

TT10/15/20/25/30/40

SL3/4/5/6/3.5/4.5/5.5/6.5, C2/3

1 Mini nivel

4 Sierras copa

1 Soporte sierra copa

1 Martillo galponero 8oz

1 Cutter retráctil con 5 hojas

1 Avellanador 12mm

S1/2/3, M6, SP6/8, TW2/3, TS8/10

TX10/15/20/25/30/40

4 Medidores de 
profundidad+1 HEX

1 Medidor de 
diámetro de brocas

6 Mechas widia: 3mm, 4mm, 
5mm, 6mm, 8mm, 10mm

Juego 8 llaves hexagonales: 2.0, 
2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8mm

19 Mechas acero rápido: 1mm, 
1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm, 3.5mm, 
4mm, 4.5mm, 5mm, 5.5mm, 6mm, 
6.5mm, 7mm, 7.5mm, 8mm, 8.5mm, 
9mm, 9.5mm, 10mm

1 Mango crique

10 Tubos1/4”: 
4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 

8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 
12mm, 13mm

5 Boquillas magnéticas 48mm: 
7, 8, 10, 12, 13mm

Mechas paleta para madera: 16mm, 
20mm, 25mm

JUEGO DE ACCESORIOS

HKTAC01120170153 x5

Código Artículo EmpaqueDescripción

120 piezas
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Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES

10 puntas atornillador de 
precisión: SL1.5, SL2, SL3, 
PH000, PH00, PH0, T6, T8, 

H1.5, H2.5

10 Tornillos autoperforantes hexagonales 5,5x32
10 Tornillos autoperforantes hexagonales 5,5x50

1 Destornillador SL5.5x100

1 Tester (voltaje de 
prueba: 100-500 V CA)

1 Tijera 8”

1 Destornillador de 
precisión de 4mm

HKTHP21201 x119 piezas

10 Tornillos autorroscantes 4,2x19
10 Tornillos autorroscantes 4,2x38

10 Tornillos 4x30
10 Tornillos 5x50

1 Pinza combinada 7”

Juego llaves hexagonales x9 piezas 
1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm

1 Llave ajustable 8”

1 Soporte magnético 
para puntas encastre 

1/4” - 100mm

1 Destornillador PH1x100
1 Cutter retráctil

20 puntas atornillador: SL3 
SL4 SL5 SL6 PH0 PH1 PH2 
PH3 PZ0 PZ1 PZ2 PZ3 T10 
T15 T20 T30 H3 H4 H5 H6

1 Lima de acero 
media caña 

3x140mm

1 Martillo galponero de 8oz

7 Bocallaves encastre 1/4” 
de 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 

9 mm, 10 mm, 11 mm 
Material: CR-V

1 Pinza punta larga 6”

1 Mini arco de sierra para metales

70693
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Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES

 1 Destornillador 
SL5.5x100

 1 Destornillador 
PH1x100 

1 Soporte magnético para puntas 
encastre 1/4” - 100mm

HKTHP21171 x117 piezas

1 Cutter retráctil

10 Hojas de repuesto para cutter

6 Bocallaves encastre 1/4”: 
5-6-8-9-10-11mm

1 Adaptador 4-6mm (25mm)

1 Pinza punta larga 6”

1 Llave ajustable 8”

1 Mini arco de sierra para metales
1 Buscapolo

20 Puntas atornillador SL3-
SL4-SL5-SL6-PH0-PH1-PH2-
PH3-PZ0-PZ1-PZ2-PZ3-T10-
T15-T20-T30-H3-H4-H5-H6

1 Martillo galponero de 8oz

1 Pinza combinada 6”

60 Tornillos de 
varias medidas

9 Llaves hexagonales 
1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm

70140
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JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

100 PIEZAS - Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTHP21001 x1

1 Llave crique de 1/2” (45D) 
18 Bocallaves hexagonales encastre 1/2”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32mm 
2 Barras de extensión encastre 1/2”: 125mm (5”) - 250mm (10”) 
1 Unión movimiento universal encastre 1/2” 
2 Bocallaves para bujias encastre 1/2” de 16mm y 21mm 
1 Adaptador de 1/2” a 3/8” 
1 Llave crique de 1/4” (45D) 
13 Bocallaves hexagonales encastre 1/4”: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm 
2 Barras de extensión encastre 1/4” de 50mm (2”) y 100mm (4”) 
1 Barra de fuerza T deslizable encastre 1/4”” 
1 Unión movimiento universal encastre 1/4” 
8 Llaves combinadas de 6-8-10-12-14-15-17-19mm 
1 Alicate de corte diagonal de 6” 
1 Pinza de punta de 6” 
1 Destornillador SL5.5 x100mm 
1 Destornillador PH1 x100mm 
14 Puntas encastre 1/4”: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T35-SL4-SL5.5-SL6.5-PH1-
PH2-PZ1-PZ2 
9 Llaves allen hexagonales 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm 
20 Puntas para atornillador encastre hexagonal 1/4” de 25mm: SL3,SL4,SL5,SL6,
PH0,PH1,PH2,PH3,PZ0,PZ1,PZ2,PZ3,T10,T15,T20,T30,H3,H4,H5,H6 
1 Soporte para puntas 
1 Mango para puntas encastre hexagonal 1/4” de 150mm

70849
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JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

142 PIEZAS - Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTHP21421 x1

1 Llave crique encastre 1/2” (45T)
19 Bocallaves hexagonales encastre 1/2”: 8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-25-27-30-32mm
5 Bocallaves estriadas encastre 1/2”: E10 12 14 16 20
1 Mango de fuerza �exible encastre 1/2” x375mm
2 Barras de extensión encastre 1/2” de 75mm (3”) y 250mm (10”)
1 Acople movimiento universal encastre 1/2”
1 Acople movimiento universal encastre 1/4”
1 Acople movimiento universal encastre 3/8”
1 Adaptador encastre 1/2”(F) a 3/8”(M)
2 Bocallaves sacabujías encastre 1/2” de 16mm y 21mm
1 Mango en L encastre 1/2” x10”
12 Bocallaves hex. encastre 3/8”: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-17-18-19-21-22mm
1 Llave crique encastre 3/8” (45T)
2 Barras de extensión encastre 3/8” de 75mm (3”) y 150mm (6”)
1 Soporte para puntas
26 Puntas encastre hex. 1/4”x25mm: PH0-PH1-PH1-PH2-PH2-PH3-PZ0-PZ1-PZ2-
PZ3-SL4-SL5-SL6-SL7-H2-H3-H4-H5-H6-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H-T40H
9 Bocallaves hexagonales encastre 1/4”: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10mm
5 Bocallaves estriadas encastre 1/4”: E4-5-6-7-8
1 Llave crique encastre 1/4” (45T)
3 Barras de extensión encastre 1/4” de  50mm(2”), 100mm(4”) y 150mm(6”)
1 Adaptador encastre 3/8”(F) a 1/4”(M)
1 Mango crique encastre 1/4”x150mm
1 Barra de extensión �exible 1/4”x150mm
17 Llaves combinadas 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24mm
5 Llaves combinadas �are: 8-10,10-12,11-13,12-14,17-19mm
10 Llaves allen hexagonales 2.5-3-4-5-6-7-8-10-12-14mm
1 Martillo de pena de 300g
1 Pinza combinada 7”
1 Pinza perro 10”
6 Destornilladores S2: SL6.5x100, SL6.5x150, PH2x100, PH2x150,  
PH2x38 y SL6.5x38mm

7044
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24 PIEZAS ENCASTRE 1/2” - Valija metálica  

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTS0243 x

18 bocallaves hexagonales:  
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,27,30,32mm
2 barras de extensión  
de 125mm y 250mm
1 barra deslizable en T x250mm
1 unión movimiento universal 
1 llave crique (45D)
2 bocallaves sacabujías 
de 16mm y 21mm
Material Cr-V.

18 bocallaves hexagonales:  
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,27,30,32mm
2 barras de extensión
1 barra deslizable en T 
1 unión movimiento universal 
1 mango de velocidad 
1 llave crique (42D)
Material Cr-V.

JUEGOS DE LLAVES Y BOCALLAVES

25 PIEZAS ENCASTRE 1/2”- Maletín plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

HKTS12251 x4

CAJAS DE HERRAMIENTAS METÁLICAS

CAJAS 3 ESTANTES REBATIBLES

CAJA 2 CAJONES

HTB02

HTB06

HTB03

x1

x1

495x200 
x290mm

520x218 
x243mm
Espesor 
caja: 0,8mm

Espesor: 
0,6mm
Medidas: 449 
x196 x54mm

400x200 
x195mm

0,6~0,8mm

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medidas

Medidas

Espesor acero

Cajones

HTB02

HTB03

HTB06

7043

70850

70819

70820

70821
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JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

96 PIEZAS - Caja métálica con cajones

Código Artículo EmpaqueDescripción

HTCS220971 x1

Medidas: 520x218x243mm. Espesor chapa caja: 0,8mm. Espesor cajones: 0,6mm.
BANDEJA 1:
1 Llave crique de 1/2” (42D)
18 Bocallave hexagonal encastre 1/2”: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-27-30-32mm
1 Unión movimiento universal encastre 1/2”
1 Barra de extensión encastre 1/2” de 125mm
1 Barra de fuerza T deslizable encastre 1/2” de 250mm
2 Bocallaves para bujias encasttre 1/2” de 16mm y 21mm
1 Llave crique encastre 1/4” (42D)
13 Bocallaves hexagonales encastre 1/4” de 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
1 Acople movimiento universal encastre 1/4”
1 Barra de extensión encastre 1/4” x100mm
1 Mango para bocallaves encastre 1/4” x150mm
1 Mango atornillador para puntas encastre hexagonal 1/4” de 150mm
20 Puntas hexagonales encastre 1/4”: Hex:3-4-5-6mm Star:T10-T15-T20-T30  
SL: 3-4-5-6mm, PH0-PH1-PH2-PH3, PZ0-PZ1-PZ2-PZ3.
9 Llaves allen hexagonales: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10
CAJÓN 2 INCLUYE:
7 Destornilladores: SL3*75, SL5.5*100, SL6.5*100, SL8*150,  PH0*75,  
PH1*100, PH2*150
11 Llaves combinadas: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-17
CAJÓN 3 INCLUYE:
1 Pinza pico de loro de 10”
1 Pinza combinada de 6”
1 Pinza de punta de 6”
1 Alicate corte diagonal de 6”
1 Cutter de 18mm 
1 Llave ajustable de 10”

1

2 3

HTB06

70852
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59 PIEZAS - Caja metálica

Código Artículo EmpaqueIncluye

HTCS15591 x1

12 Llaves combinadas de 8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22mm
8 Destornilladores: SL3x75mm, 4x100mm, 5x125mm, 6x100mm, 8x200mm; 
PH1x80mm, PH2x100mm, PH3x200mm
18 Bocallaves hexagonales encastre 1/2”: 8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32mm 
1 Llave crique encastre 1/2” (45D)
2 Barras de extensión encastre 1/2” de 125mm (5”) y 250mm (10”)
2 Bocallaves para bujías encastre 1/2” de 16mm y 21mm
1 Adaptador movimiento universal encastre 1/2”
1 Mango de fuerza encastre 1/2” de 375mm
1 Pinza combinada de 8”
1 Pinza de punta de 6”
1 Alicate corte diagonal de 7”
1 Llave ajustable de 10”
1 Prensa tipo perro de 10”
9 Llaves allen hexagonales de 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm

JUEGOS DE HERRAMIENTAS MANUALES

GABINETE METÁLICO MÓVIL

HDTC01072 x1

Dimensiones: 
765x465x812mm  
(espesor 0.8-1.0mm).  
Con 7 cajones  
(espesor 0.7mm):  
5 de 536x410x74.5mm, 
2 de 536x410x153.5mm, 
llave para bloqueo  
general, 5 ganchos  
para herramientas.

Código Artículo EmpaqueDescripción

70851

70817
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HDTC01072

5

1 2

3 4
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GABINETE METÁLICO MÓVIL

162 PIEZAS - 7 cajones

Código Artículo EmpaqueDescripción

HTCS271621 x1

Dimensiones: 765x465x812mm, con ruedas 765x465x976mm. 
Espesor chapa caja: 0.8-1.0mm. Espesor chapa cajones: 0.7mm
CAJÓN 1 INCLUYE:
1 Llave crique encastre 1/4”
13 Bocallaves encastre 1/4” de: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
17 Puntas encastre 1/4” x32mmPcs 1/4”: H3-H4-H5-H6, T8-T10-T15-T20-T25-T30, 
SL4-SL5.5-SL7,PH1,PH2,PZ1,PZ2
8 Bocallaves profundas encastre 1/4” longitud 50mm de: 6-7-8-9-10-11-12-13mm
2 Barras de extensión encastre 1/4” de 50mm y 100mm
1 Mango encastre 1/4” x 150mm
1 Barra de fuerza �exible encastre 1/4” de 150mm
1 Acople movimiento universal encastre 1/4”
1 Barra deslizante T encastre 1/4” x114mm
1 Llave crique encastre 1/2”
1 Acople movimiento universal encastre  1/2”
19 Bocallaves hex encastre 1/2” de: 8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-27-30-32mm
4 Bocallaves hex profundas encastre 1/2”  77mm largo de:14-15-17-19mm
5 Bocallaves estriadas encastre 1/2” de E10-12-14-16-20
2 Bocallaves para bujias encastre 1/2” de 16mm-21mm
1 Barra de fuerza deslizante T encastre 1/2” x250mm
2 Barras de extension encastre 1/2” de: 125mm y 250mm

CAJÓN 2 INCLUYE:
14 Destornilladores: SL3x75,SL4x100,SL5.5x100,SL6.5x38,SL6.5x125,SL6.5x150, 
SL8x200, PH0x75,PH1x75,PH1x100,PH2x38,PH2x125,PH2x150,PH3x200
4 Llaves T hexagonales de: 3x100mm, 4x100mm, 5x150mm, 6x150mm
1 Linterna

CAJÓN 3 INCLUYE:
17 Llaves combinadas de: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24mm
5 Llaves combinadas Flare: 8-10, 10-12,11-13,12-14,17-19mm
9 Llaves allen hexagonales de: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm
9 Llaves Torx: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50

CAJÓN 4 INCLUYE:
1 Pinza perro de 10”
1 Martillo chapista de 40mm
1 Pinza pico de loro 10”
1 Pinza combinda de 8”
1 Pinza punta larga de 6”
1 Alicate corte diagonal de 7”
1 Cutter
4 Pinzas Seeger
1 Martillo de pena de 300g
1 Llave ajustable de 10”
1 Cinta métrica de 5mx19mm

CAJÓN 5 INCLUYE:
1 Nivel magnético
1 Arco de sierra
1 Par de guantes para mecánica
5 Ganchos de acero

CAJÓN 6 Y 7: Vacíos

70853
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xHBP0101
34cm de ancho, 
x17cm de prof., 
x45cm de alto

Carga máxima: 20 kg. Material: poliéster. Marco rígido. 
Con sujetadores y 2 bolsillos en el exterior, y 1 bolsa ex-
traíble con sujetadores y manija en el interior. 

MOCHILA

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Sujeción cómoda

Cremallera 
doble

Sujetadores 
resistentes

Poliéster Oxford 600D

Bolsillos

BOLSOS PORTA HERRAMIENTAS

BOLSO REFORZADO

BOLSO REFORZADO

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Medida

Medida

x

x

HTBG03

HTBGL02

16” 
/40,5cm

16” 
/40,5cm

Carga máxima: 20 kg. Marco rí-
gido. Base de plástico reforzada. 
Bolsillos internos. Con manijas y 
correa de hombro ajustable.

Carga máxima: 20 kg. Material: 
poliéster. Mango acolchado. Base 
de plástico reforzada. 15 bolsillos. 
Con correa de hombro ajustable. 

Base 
plástica 
reforzada

BOLSO RÍGIDO CON RUEDAS

xHRRTB2002

20” 
/50cm 
x36cm 
x41cm

Carga máxima: 20 kg. Material: 
poliéster. Marco rígido. Manija 
de tela y manija telescópica. 
Con sujetador para cinta métrica.
19 bolsillos (5 externos). 

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

70816

70818

70822

70823
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PORTA HERRAMIENTAS PARA CINTO

x

x

HTBP04011

HTBP01011

24×13cm

32×28cm

Carga máxima: 5 kg. 
Material: poliéster. 
4 bolsillos.

Carga máxima: 10 kg. 
Material: poliéster. 
10 bolsillos.
2 soportes para martillo.

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

JUEGO DE 3 CAJAS DE HERRAMIENTAS PLÁSTICAS

PBXK0302 x1

Caja 14”: 356mm 
x168mm x160mm

Caja 17” : 436mm 
x220mm x205mm

Caja 20”: 508mm 
x296mm x261mm

Material: polipropileno.
Hebilla de metal.
Mango de alta resistencia.
Cubierta superior con tres 
gaveteros.
Regla en tapa superior.
Contiene 1 bandeja de 
plástico cada una.

Código Artículo EmpaqueIncluye Descripción

xHTBP02031 2 piezas de 26x23cm  
+ 1 pieza 15x13cm

Carga máxima: 10 kg. Material: poliéster.  
Cinturón ajustable (92-127 cm)
14 bolsillos.
2 soportes para martillo.

CINTO PORTA HERRAMIENTAS

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Soportes  
para martillo

Material: 
Poliéster

Cinturón 
ajustable

Bolsillos

70825

70826

70824

70827
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DBC0112501 x5014x250mm

PUNTAS HEXAGONALES

CINCELES HEXAGONALES

SDS PLUS

SDS PLUS

SDS MAX

HEXAGONAL

HEXAGONAL

SDS MAX

DBC0222801 
DBC0224001
DBC0224002

DBC0122501
DBC0122502

DBC0212801
DBC0214001

DBC0512801
DBC0314101
DBC0415301

DBC0522801
DBC0324102
DBC0425302

x50

x25

x

x

x

Código Artículo EmpaqueDescripción

18x300x25mm 
18x400x25mm
18x400x50mm

14x250x20mm 
14x250x40mm

18x300mm
18x400mm

17x280mm
30x410mm
28x530mm

17x280x22mm
30x410x40mm
28x530x35mm

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

MECHAS

SET MECHAS PARA MADERA - En caja plástica

SET MECHAS PARA VIDRIO - En caja plástica

AKD7058

AKD5058 x24

x24

4mm, 5mm ,6mm, 8mm, 10mm

4mm, 5mm ,6mm, 8mm, 10mm

Juego x5

Juego x5

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Medidas

Medidas

7054

70735
70736

70806
70802
70804

7055
7056

70737
70218
70801

70807
70803
70805

70510

70509

WHATSAPP +54 9 3816816353  - WWW.INDECO.COM.AR - TUCUMAN ARGENTINA



INGCO

Terrada 771 (8000) Bahía Blanca, Buenos Aires - Tel.: 291-4529186 / 4540967 / 0-800-666-4569 - www.dellavalleycia.com.ar 33

SET EXTRACTOR DE TORNILLOS

ASE008 x24
3-6mm (1#), 6-8mm (2#), 8-1mm 
(3#), 11-14mm (4#), 14-18mm (5#). 
Rosca gruesa.

Cr-V

Artículo EmpaqueTamañoMaterialCódigo

Código Artículo EmpaqueDescripción

MECHA PARA BISAGRA

ADCS3501 x10Diámetro 35mm

PH

SL

PUNTAS MAGNÉTICAS

x20 puntas
x25

x10 puntas

SDB11PH213 PH2x25mm Acero 
industrial S2 

niqueladoSDB11PH223 PH2x50mm

x20 puntas

x10 puntas

SDB11SL113
SDB11SL213
SDB11SL123
SDB11SL223

Acero 
industrial S2 

niquelado

SL4,0x25mm
SL4,5x25mm
SL4,0x50mm
SL4,5x50mm

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Blíster

Blíster

Material

Material

x25

PH

DOBLES PH/PH

PUNTAS MAGNÉTICAS ALTO IMPACTO

x10 puntas

x10 puntas

x25

x25

PH2x50mm

PH2+PH2  
x65mm

Acero 
industrial 

S2

Acero 
industrial S2

PH2x150mm

SDBIM11PH223

SDBIM21PH233

SDBIM11PH263

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Blíster

Blíster

Material

Material

Código Artículo Descripción EmpaqueMedida Material

SOPORTE MAGNÉTICO PARA PUNTAS

ABH10601 x60mm Cr-VJuego x2

70154

70152

70521

70522

70523
70525
70524
70526

70627

70582

70614

70157
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MANDRILES

LLAVES PARA MANDRIL

CK1301
CK1601

x25Para 13mm, longitud 80mm
Para 16mm, longitud 85mm

x25

x20

KC1301

KC1301
KC1601

Con llave (110mm)

Autoajustable

Con llave (85mm)

Con llave (110mm) 
y adaptador SDS

1,5-13mm

2-13mm

3-16mm

1/2”
KC1301.1

KCL1301

KC1601
KCL1301

KC1301.1

Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO ACOPLE RÁPIDO CON PUNTAS

9 PIEZAS

AKSD0071 x

Código Artículo EmpaqueIncluye

Soporte acople rápido y puntas 
magnéticas S2: PH1, PH2, PH3, 
SL4.0, SL5.5, SL6.5, PZ1, PZ2

  
Código Artículo EmpaqueDescripción Capacidad Rosca

12 PIEZAS  BIMETÁLICAS - Caja de aluminio

AKH0121 x10
Sierras copa de 20mm, 22mm, 25mm, 
29mm, 32mm, 35mm, 38mm, 44mm, 
48mm, 50mm. 2 soportes y guías. 

JUEGOS SIERRAS COPA

Código Artículo EmpaqueIncluye

AKH0131 x10

-Sierras copa de 3/4” (19mm), 7/8” (22mm), 
1-1/8” (29mm), 1-3/8” (35mm), 1-1/2” 
(38mm), 1-3/4” (44mm), 2” (51mm), 2-1/4” 
(57mm), 2-1/2” (64mm)
-1 soporte 1/4” de 9/16” a 1-3/16”
-1 soporte 7/16” de 1-1/4” a 8-17/64”
-1 adaptador 1/2”
-1 mecha guía 4”x1/4” (102mmx6.35mm)

13 PIEZAS  BIMETÁLICAS - Caja de plástico

Código Artículo EmpaqueIncluye

70158

70527

70528

70159
70160

7057

70165

70529

70554
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SDS PLUS

EXTENSOR PARA MECHA COPA

HCBA13501 x30M22 Broca 
8x110mm350mm

HCB0501 
HCB0651 
HCB0801 
HCB1001

x10

AKHS702 x10Sierras de 26, 32, 38, 45, 50, 56, 
63mm. Con soporte y guía. 50mm (2”)

AKCH0071

-Sierras copa de 33, 53, 67, 73, 83 mm
-1 soporte para copas
-1 guía 
- Profundidad de corte 57mm 2-1/4”

• Cortador de núcleo resistente a los impactos para las aplicaciones más duras
• Cuerpo de mecha robusto y endurecido mecha a espiral para una perforación extremadamente rápida
• Los dientes de carburo de tungsteno garantizan una vida útil extremadamente larga
• Adecuado para hormigón, albañilería, caliza.

Incluyen mecha 
piloto y adaptador 

SDS Plus

Artículo
Diámetro
Long.de trabajo
N° cortadores
Tamaño de hilo
Broca piloto
Adaptador SDS P.
Caja x

Código
HCB0501

50mm
50mm

6
M22

8x110mm
110mm

24

65mm
50mm

8
M22

8x110mm
110mm

24

80mm
50mm

10
M22

8x110mm
110mm

24

100mm
50mm

12
M22

8x110mm
110mm

12

HCB0651 HCB0801 HCB1001

7 PIEZAS - PARA MATERIALES NO FERROSOS - Caja de plástico

7 PIEZAS

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Medidas Altura

MECHAS COPA DIAMANTADAS

Código Artículo Longitud EmpaqueTuerca Incluye Compatible con

DISCO PARA SIERRA CIRCULAR

TSB118513

TSB118515
x7 1/4” 

/185mm

40

60

De 20mm 
(anillo reductor 
a 16mm)

Código Artículo Medida EmpaqueBujeDientes

70167

70166

70161 70162 70163 70164

70530

70815

70814
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HOJAS PARA SIERRA SABLE

Código Artículo EmpaqueBlíster Medida TPI Material

SSB644D
SSB644D

SSB922EF

SSB922EF

xx2
6

18

HCS

BiMetálicas

150x19x1,25mm

150x19x0,9mm

PARA MADERA

CGW021151

CGW011151

x20

x

4 1/2” /115mm

4 1/2” /115mm

22.22mm

22.22mm

COPA DIAMANTADA DOBLE

COPA DIAMANTADA TURBO

COPAS DIAMANTADAS

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Diámetro

Diámetro

Buje

Buje

BONETE DE LANA PARA PULIR

DISCOS DE GOMA

SOPORTES PARA PULIDORA

APP0111801

APP0201801

x15

x15

Con agarre 
velcro p/lija

Con brida

M14

M14

PP

Caucho

180mm

180mm

APB0111801 x20180mm

Código Artículo EmpaqueDescripción Diámetro Material Tuerca

Código Artículo EmpaqueDiámetro

HOJAS PARA SIERRA CALADORA

PARA MADERA

JBT118B 50mm1.9-2.3mmx5

PARA METAL

Código Artículo Largo útilEsp. e/dientes Empaque

x

Material

HSS

JBT101D
JBT111C
JBT244D JBT101D JBT111C JBT244D

x5
4-5.2mm

Especial p/cortes curvos

74mm
74mm 8

6
HCS

Código Artículo Empaque

x

Largo útil TPIEsp. e/dientesBlíster

Blíster

Mat.

70808
70809
70811

70810

70812

70813

70738

70743

70155

70553

70156
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CEPILLO COPA RIZADO PARA TALADRO

CEPILLO CIRCULAR PLANO RIZADO PARA TALADRO

CEPILLO COPA RIZADO DE NYLON PARA TALADRO

CEPILLO COPA RIZADO PARA AMOLADORA

CEPILLO COPA TRENZADO PARA AMOLADORA

CEPILLOS

WB30501
WB30751

50mm (2”) 
75mm (3”)

x144
x120

0.35mm 1/4’ - 
6,35mm

WB30505
WB30755

WB40755 
WB41005

1.2mm

1.2mm

50mm (2”) 
75mm (3”)

75mm (3”) 
100mm (4”)

1/4’ - 
6,35mm

1/4’ - 
6,35mm

1/4’ - 
6,35mmWB70241 x240

x120

x120

24mm 0.35mm

x80
x60
x24
x16

x80
x60
x24

WB10751
WB11001
WB11251
WB11501

75mm (3”)
100mm (4”)
125mm (5”)
150mm (6”)

0.3mm
M14x2

M14x2

0.35mm

WB20751
WB21001
WB21251

0.5mm
75mm (3”)

100mm (4”)
125mm (5”)

WB40501
WB40751
WB41001 

0.35mm
50mm (2”) 
75mm (3”)

100mm (4”)

x240
x144
x60

1/4’ - 
6,35mm

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Medida

Medida

0 Alambre

0 Alambre

Tuerca

Tuerca

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Medida

0 Alambre

0 Alambre

0 Alambre

Vástago

Vástago

Vástago

CEPILLO CIRCULAR PLANO RIZADO DE NYLON PARA TALADRO

Código Artículo EmpaqueMedida 0 Alambre Vástago

CEPILLO COPA RIZADO TIPO BROCHA PARA TALADRO

Código Artículo EmpaqueMedida 0 Alambre Vástago

BLÍSTER X5 HOJA DE LIJA PARA LIJADORA ORBITAL

AKRS125051 x20

Código Artículo EmpaqueDiámetro Uso Descripción

125mm Lijadora 
orbital 5”

Grano 80 x3, 
grano 120 x2

70555

70511
70512
70513
70514

70624
70625
70626

70515
70516

70517
70518
70519

70739
70740

70744
70741

70520
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120mm
160mm

Mezclar de arriba 
hacia abajo600mm M14 x10MP1120

MP1160

PALETAS MEZCLADORAS

Código Artículo Empaque0 DescripciónLargo Tuerca

ACCESORIOS PARA COMPRESOR

KIT COMPRESOR 5 PIEZAS

Presión máxima: 12bar

Manguera espiralada

Pistola para pintar

Pistola de aire

Pistola de lavado

Longitud: 5m, Diámetro: 8mm

Presión de funcionamiento: 3-4bar
Capacidad de pintura: 1000cc
Ancho del patrón: 140-180mm

Longitud de la boquilla: 16 mm

Presión de operación: 4bar
Capacidad del recipiente: 750cc

Artículo EmpaqueCódigo

PISTOLA PARA INFLAR CUBIERTAS

PISTOLA PARA LIMPIEZA

PISTOLA DE AIRE

x2

x

x5

AWG1001

ABG031.1

ATG0601

215mm

16mm

12Bar (174PSI) Con manómetro

0,75lt

100-200 L/m1/4”

4 bar

2 - 6.3 bar

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Capacidad

Flujo de aire

Presión

Presión

Boquilla

Boquilla Conexión

Código Artículo EmpaquePresión Descripción IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

AKT0051 x10

Aptas para 
mezclador 

MX11008-4 

70628
70629

70508

70800

70551

70552
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PISTOLA PARA PINTAR ALIMENTACIÓN SUPERIOR

PISTOLA PARA PINTAR ALIMENTACIÓN INFERIOR

PISTOLA PARA PINTAR ALIMENTACIÓN SUPERIOR

x1ASG4041

ASG1061

1,5mm 400cc 3-4 bar 180-250mm

ASG3101ASG4041

x1ASG1061 1,4mm 600cc 2-3,5 bar 180-250mm

x1ASG3101 1,5mm 1000cc 3-4 bar 140-180mm

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Capacidad

Capacidad

Capacidad

Presión

Presión

Presión

0 Patrón

0 Patrón

0 Patrón

Boquilla

Boquilla

Boquilla

x6
3”
4”
5”

45°, 90° 
y 135 °

11kg
23kg
34kg

AMWH25031
AMWH50041
AMWH75051

ESCUADRAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR

Código Artículo EmpaqueMedida Ángulos Fuerza máx.

300A
500A
800A

Cobre
x30

x40WAH3008
WAH5008
WAH8008

PINZAS PORTA ELECTRODO

Código Artículo EmpaqueCorriente nominal Mordaza

70611

70612

70613

70548
70549
70550

70546
70547
70581
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PINZAS COMBINADAS

PINZAS COMBINADAS

PINZAS Y ALICATES

HCP28168
HCP28188
HCP28208

x6
6” /160mm
7” /180mm
8” /200mm

Cr-V, acabado negro 
y pulido. Mango de 
TPR de dos colores.

HCP08168
HCP08188
HCP08208

HCP12160
HCP12180
HCP12200 x6

6” /160mm
7” /180mm
8” /200mm

6” /160mm
7” /180mm
8” /200mm Pulido, y aceite 

antioxidante. 

Código Artículo Medida EmpaqueDescripciónMango

De dos 
colores.

De un 
color.

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

PINZAS COMBINADAS GRAN PALANCA

HHCP28180
HHCP28200
HHCP28240

7” /180mm
8” /200mm
9.5”/240mm

Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
Ahorro de fuerza del 30%. 

x

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

ALICATES CORTE DIAGONAL

HDCP28168
HDCP28188 x66” /160mm

7” /180mm
Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.

HDCP12160 6” /160mm

HDCP08168
HDCP08188

x6
6” /160mm
7” /180mm

Acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.

Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de un color.

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

ALICATES CORTE DIAGONAL

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

HHLDCP28160 6” /160mm Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
Ahorro de fuerza del 30%. 

x
HHLDCP28180 7” /180mm

ALICATES CORTE DIAGONAL GRAN PALANCA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

70758
70759
70760
70640
70168
7072

7000
7077
7078

70647
70648
70649

70761

7074
70641

7007
7073

70650

70651
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ALICATE CORTE DIAGONAL GRAN PALANCA TRABAJO PESADO

HHHDCP28180

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

7” /180mm
Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
Ahorro de fuerza del 30%. 

x

PINZA PUNTA LARGA

HLNP12160
x66” /160mm

De un 
color. Pulido, y aceite 

antioxidante.
HLNP08168 De dos 

colores.

Código Artículo Medida EmpaqueDescripciónMango

HLNP28168
HLNP28208

6” /160mm
8” /200mm

Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores. x6

PINZA PUNTA LARGA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

HHLNP28160 6” /160mm Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.
Ahorro de fuerza del 30%. 

x
HHLNP28200 8” /200mm

PINZA PUNTA LARGA GRAN PALANCA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

HBNP08168 6” /160mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

PINZA PUNTA CURVA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

HBNP28168 6” /160mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x6

PINZA PUNTA CURVA

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

HHDCP08188 x7” /180mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores.

ALICATE CORTE DIAGONAL TRABAJO PESADO

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

ALICATE CORTE DIAGONAL TRABAJO PESADO

HHDCP28188 x7” /180mm Cr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

70642

70644

70652

70762

7075

7076
70645

70653

70654

70643

70585
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JUEGOS DE PINZAS Y ALICATES

JUEGOS PINZAS Y ALICATES

HKPS08311

HKPS08318

HMPS06115

x

3 piezas:
- Combinada 7”  
- Punta larga 6”
- Corte diagonal 6”

Pulido, y aceite 
antioxidante. 
Mango de un color.

Pulido, y aceite 
antioxidante. 
Cr-V. Mango 
de dos colores.

Mango de 
dos colores.

3 piezas:
- Combinada 8” 
- Corte diagonal 6”
- Punta larga 6”

6 mini pinzas 4,5”:
- Combinada
- Corte diagonal
- Corta extremos
- Punta larga 
- Punta plana 
- Punta aguja

Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGOS DE PINZAS Y ALICATES

HKPS28318

HKHLPS2831

x5

3 piezas:
- Combinada 8”  
- Punta larga 6”
- Corte diagonal 6”

Cr-V, acabado 
negro y pulido. 
Mango de TPR 
de dos colores.

Cr-V, acabado 
negro y pulido. 
Mango de TPR de 
dos colores.
Ahorro de fuerza 
del 30%. 

3 piezas alta palanca:
- Combinada 8” 
- Corte diagonal 7”
- Punta larga 6”

Código Artículo EmpaqueDescripción

PINZA DESLIZABLE

HSPJP02200 8”/200mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x6

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

70655

70656

70657

7010

7011

70148
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CREMALLERA DOBLE APERTURA RÁPIDA

HPP68258 45mm 10”/ 
250mm CrNi x6

Acabado negro 
y pulido. Mango 
de dos colores.

Código Artículo EmpaqueMedida MaterialMáx.aper. Descripción

EXTERNA PUNTA RECTA

EXTERNA PUNTA CURVA

INTERNA PUNTA RECTA

INTERNA PUNTA CURVA

PINZAS SEEGER

HCCP011801

HCCP011751

HCCP011802

HCCP011752

7” /180mm

7” /180mm

7” /180mm

7” /180mm

1,8mm

1,8mm

1,8mm

1,8mm

Acero 
carbono

Acero 
carbono

Acero 
carbono

Acero 
carbono

x

x

x

x

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Medida

Medida

Material

Material

Material

Material

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

0 Cabeza

0 Cabeza

0 Cabeza

0 Cabeza

JUEGO PINZAS SEEGER

HCCPS01180 7” /180mm 1,8mm
2 piezas rectas 

de 180°, 2 piezas 
curvas de 90°

x

Código Artículo Medida Incluye Empaque0 Cabeza

CREMALLERA SIMPLE

CREMALLERA DOBLE

PINZAS PICO DE LORO

HPP04300
HPP04400

HPP28251 50mm

12”/ 300mm
16”/ 400mm

x6
x4

10”/ 
250mm

12”/ 
300mm

Cr-VHPP28258 40mm

HPP03300
x6

x

Acabado negro y pulido. 
Mango de dos colores.

Acabado negro 
y pulido. Mango 
de dos colores.

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

Código Artículo EmpaqueMedida MaterialMáx.aper. Descripción

70588
70589

70586

7008

70169

70587

70675

70676

70677

70678

70679
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MINI TENAZA PARA CORTAR EXTREMOS

MINI PINZA COMBINADA

MINI ALICATE CORTE DIAGONAL

MINI PINZA PUNTA LARGA

MINI PINZA PUNTA CURVA

MINI PINZA PUNTA REDONDA

MINI PINZA PUNTA AGUJA

MINI PINZA PUNTA PLANA

MINI PINZAS Y ALICATES

HMBCD08115 4,5” /115mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

HMDCP08115 4,5” /115mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

HMCP08115 4,5” /115mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

HMLNP08115 4,5” /115mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

HMBNP08115 4,5” /115mm Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores. x

HMNP08115 4,5” /115mm x

HMNNP08115 4,5” /115mm x

HMFNP08115 4,5” /115mm x

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores.

Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores.

Pulido, y aceite antioxidante. 
Mango de dos colores.

70658

70659

70660

70661

70662

70663

70664

70665
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LLAVES PARA CAÑERÍA

ALICATES CORTA PERNO

ALICATE CORTA CABLE

 TENAZA CORTA EXTREMOS

TENAZAS

HRP02200
HRP02230
HRP02250

HCPP02200

x6

8” /200mm
9” /230mm 

10” /250mm
Carpintero 8” /200mm

HECP28160 6”/160mm xCr-V, acabado negro y pulido. 
Mango de TPR de dos colores.

HCCB0208 x208” /200mm Cobre y cables de aluminio.

HMBC0808 x6

x1

Mini alicate 8” 

HBC0812
HBC0814
HBC0818
HBC0824
HBC0830
HBC0836

12”
14” 
18”
24”  
30”  
36”

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

Código Artículo Medida EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

TIPO STILLSON

HPW0812
HPW0814
HPW0818
HPW0824
HPW0836

12” /300mm
14” /350mm
18” /450mm
24” /610mm
36” /915mm

x3
x2

TIPO SUECA

HPW04011
HPW04151
HPW04021

x
1” 
1-1/2” 
2” 

40mm
55mm
67mm

Acero al 
carbono

Código Artículo EmpaqueMaterialMedida Apertura máx.

Código Artículo EmpaqueDescripción

HBC0812
HBC0814
HBC0818
HBC0824
HBC0830
HBC0836

HMBC0808

70145
70146
70171
70219

70646

70137

7009

7001
7002
7003
7004
7005
7006

70684
70685
70686

70681
70143
70144
70682
70683
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PINZAS DE PRESIÓN

MORDAZA CURVA

MORDAZA RECTA

MORDAZA CURVA

MORDAZA RECTA

MORDAZA CON CADENA

MORDAZA PARA SOLDADURA

MORDAZA LARGA

MORDAZA TIPO C

x7” /175mm
10” /250mm

Acero al 
carbono

HCJLW0207
HCJLW0210

x10” /250mm Cr-VHCJLW0110

x10” /250mm Acero al 
carbono

HSJP0110

x10” /250mm Cr-VHSJP0210

x10” /250mm Acero al 
carbonoHCLP0210

x10” /250mm Acero al 
carbonoHWP0210

x9” /230mm Acero al 
carbonoHLNP0209

x11” /275mm Acero al 
carbonoHCCLW0211

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

70666
70667

70668

70669

70670

70671

70672

70673

70674
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SARGENTO  “F”

SARGENTO “G”

TIPO PINZA

PRENSAS

SARGENTO RÁPIDA

x6

x10

x20
x10

50x150mm
50x200mm
50x250mm
80x300mm

120x300mm
120x400mm
120x500mm
120x600mm
120x800mm

140x1000mm
140x1200mm

170kg

270kg

450kg

550kg

5x15mm

6x22mm

8x30mm

10x35mm

11,0mm

13,5mm

15,3mm

17,8mm

HFC020501
HFC020502
HFC020503
HFC020802
HFC021201
HFC021204
HFC021202
HFC021205
HFC021203
HFC021404
HFC021401

A

B

x4

x6
Cuerpo de fundición 
de hierro. Apriete en 
forma de T.

3”
4”
5”
6”
8”

700kg
800kg
900kg

1000kg
1100kg

HGC0103
HGC0104
HGC0105
HGC0106
HGC0108

x12

x8

63x150mm
63x300mm
63x450mm
80x460mm
80x600mm
80x900mm

60kg

135kg

5x18mm

6x18mm

HQBC01601
HQBC01602
HQBC01603
HQBC18801
HQBC24802
HQBC36803

x60
x30

4”
6”

110mm
150mm

12kg
15kg

50mm
68mm

HQSC0204
HQSC0206

Antideslizante: Protector acolchado anti-rayones

Barra de hierro

Botón para invertir prensa/expansor

Gatillo de liberación rápida

Palanca de cierre rápido

Anclaje para 
expansor

Código Artículo EmpaqueAbrazadera Fuerza máx. Regla

Código Artículo EmpaqueMedida Longitud Fuerza máx. Boca

Código Artículo EmpaqueMedida Fuerza máx. Descripción

Código Artículo EmpaqueMedida (AxB) Fuerza máx. Regla 0 Rosca

70572
70573
70574
70717
70718
70719

70575
70576

70871
70560
70561
70562
70872

70563
70598
70615
70564
70565
70566
70567
70568
70569
70570
70571
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DESTORNILLADORES

DESTORNILLADORES PUNTA IMANTADA

PHILLIPS

PHILLIPS

TORX

PLANOS DE GOLPE - Vástago hexagonal

PLANOS

HS58PH1100
HS58PH2125
HS58PH2150

x
PH1, largo 100mm
PH2, largo 125mm
PH2, largo 150mm

Cr-V

HS28T10100
HS28T20150 x12

T10 5mm, largo 100mm
T20 6mm, largo 150mm

Cr-V

HGTS286100
HGTS286150 x12

6.5mm, largo 100mm
6.5mm, largo 150mm Acero S2

HS285100
HS286125
HS286150
HS684100
HS685100
HS686125
HS686150

x12

5.5mm, largo 100mm
6.5mm, largo 125mm
6.5mm, largo 150mm
4.0mm, largo 100mm
5.5mm, largo 100mm
6.5mm, largo 125mm
6.5mm, largo 150mm

Cr-V

Acero S2

HS28PH2038

HS28PH2038
HS28PH1100
HS28PH2125
HS28PH2150
HS68PH2038
HS68PH0075
HS68PH1075
HS68PH1100
HS68PH2125
HS68PH2150
HS68PH3150
HS68PH3200

x12

PH2, largo 38mm
PH1, largo 100mm
PH2, largo 125mm
PH2, largo 150mm
PH2, largo 38mm
PH0, largo 75mm
PH1, largo 75mm

PH1, largo 100mm
PH2, largo 125mm
PH2, largo 150mm
PH3, largo 150mm
PH3, largo 200mm

Cr-V

Acero S2

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Material

Material

Material

Material

Material

HSDT1408

HSDT1908

x30

x24

Voltaje de prueba: CA 100-500V. 
Largo 140mm
Voltaje de prueba: CA 100-500V. 
Largo 190mm

IVA 10,5%

IVA 10,5%

BUSCAPOLOS

Código Artículo EmpaqueDescripción

HS68PH2038

7088

70147

70687
70688
70689

7079
7080
7081
70748
70591
70592
70593

7082
7083
7084
7085
70594
70690
70691
70595
70596
70597
70835
70692

7086
7087

7089
7090
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JUEGOS DESTORNILLADORES

HKSD0628 x5

Incluye: 3 puntas planas 
(5x75, 5x100 y 6x150) 
1 punta PH1 5x75
1 punta PH1 5x100
1 punta PH2 6x150.

HKSD0828 x5

Set destornilladores con 
mango redondo.  
Incluye: SL3.0 x3 x75mm, 
SL5.5 x5 x100mm, SL6.5 x6 
x150, SL6 x6 x38mm, PH0 
x3 x75mm, PH1 x5 x75mm, 
PH2 x6 x125mm, PH2 x6 
x38mm.

HKSD1828 x5

Incluye: 4 puntas planas 
(5x5x75, 5x6x100, 
0x8x150 y 5x6x38); 
1 punta PH1 x75, 
1 punta PH2 x100, y 
1 punta PH3 x150 y 
1 punta PH2 x38; 
10 destornilladores de 
precisión (punta plana 
1.5x50, 2x50, 2.5x50 y 
3x50; punta PH000x50, 
PH00x50, PH0x50; puntas 
Torx 6x50, 8x50 y 10x50).

HKISD0608 x6

Incluye: Plano 3.0×75, pla-
no 4.0×100, plano 6.5×150, 
PH0×60, PH1×80, PH2×100, 
4 tornillos y 4 tarugos. 

6 PIEZAS

8 PIEZAS

18 PIEZAS CON SOPORTE

AISLADOS 6 PIEZAS - 1000V

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

7018

70136

7019

7091
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AKISD0201 x12

2 EN 1

6 EN 1

13 EN 1

DE PRECISIÓN, 7 PIEZAS

6mm 8mm

SL5

SL6

PH1

PH2

6.35x65mm

8x75mm

AKISD0608 x18

2 bocallaves hexagonales en 
formato reversible, con puntas 
dobles PH1+SL5 y PH2+SL6, 
con mango ergonómico.

AKISD1208 x12

Incluye: 1 mango plegable 
de alta calidad; 12 puntas de 
atornillar 6.35 x 25mm (pun-
tas planas 4, 5, 6 y 7; puntas 
PH0, PH1, PH2 y PH3; puntas 
Pozi Drive 1, 2 y 3).

HKSD0718 x7

Incluye: 3 piezas punta pla-
na (2x50, 2.5x50, 3x50), 2 
piezas (PH00x50, PH0x50), 
2 piezas (Torx 6x50 y 8x50)

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Reversible. Punta plana 
6,5x160 y punta Phillips 
PH2x160. CR-V.

70133

7015

7013

7016
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8 PIEZAS

INTERCAMBIABLES 9 PIEZAS

EJE FLEXIBLE, 12 PIEZAS

 JUEGO LLAVE T CRIQUE CON TUBOS + PUNTAS x24 PIEZAS

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

AKISD0808 x12

Incluye: 1 mango alta cali-
dad; 7 puntas de atornilla-
dor 30mm (punta plana 5, 
plana 6; puntas PH1, PH2 
y PH3; puntas Torx 15, 20).

+ =

AKISD0901 x12

Incluye: 3 piezas punta 
plana 3x65, 5x65 y 6x65; 3 
piezas PH0x65, PH1x65 y 
PH2x65; 1 removedor de 
viruta 5x65; 1 aguja de ras-
guño 3x65; 1 manija inter-
cambiable. En caja plástica.

x5HKSDB0188

Incluye: 1 Llave T crique con 
mango; 15 puntas Cr-V encas-
tre 1/4” x25mm: SL3, SL4, SL5, 
SL6, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ1, 
PZ2, T15, T20, H4, H5, H6;
1 Adaptador 1/4” (25mm); 
6 bocallaves 1/4 ”:  5,6,7,8,9,10;
1 soporte de extensión 
magnético 5x100mm.

SL3, SL4, 
SL5, SL6

PH0, PH1, 
PH2, PH3

PZ1, PZ2

T15, T20

H4, H5, H6

AKSDFL1208 x12

Incluye:  
- Mango eje �exible
- 3 puntas SL5, SL6, SL7
- 3 puntas PH1, PH2, PH3
- 4 puntas T10, T15, T20, T25
- 1 adaptador 4-6mm (25mm)

SL5, SL6, SL7

PH1, PH2, PH3

T10, T15, 
T20, T25

7012

7017

70531

70176
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24 PIEZAS

26 PIEZAS

15 EN 1

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

SL3, SL4, SL5, 
SL6, SL6, SL7

PH1, PH2, 
PH2, PH3

PZ1, PZ2

T10, T15, 
T20, T25

HKSDB0248 x6

Incluye: 1 mango crique 10T; 
16 piezas 6.35x25mm: SL3, 
SL4, SL5, SL6, SL6, SL7; PH1, 
PH2, PH2, PH3; PZ1, PZ2; T10, 
T15, T20, T25.  
7 bocallaves de 1/4”: 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11mm

HKSDB0268 x6

Incluye: 1 mango crique; 18 
puntas 65mm (puntas planas 
3, 4, 5, 6 y 7; puntas PH0, 
PH1, PH2 y PH3; puntas Pozi 
Drive 1, 2 y 3; puntas Torx 10, 
15, 20, 25, 27 y 30); 6 boca-
llaves de 5, 6, 7, 8, 9 y 10mm; 
1 bolsa contenedora.

AKISD1508 x6

Incluye: 1 destornillador cri-
que industrial mango, 36T. 
CR-V. 9 puntas 6.3x25mm, 
tamaño: SL4, SL5, SL6; PH1, 
PH2, PH3; PZ1, PZ2, PZ3. 
5 bocallaves de 1/4”: 
5, 6, 8, 10, 12mm

70135

7014

70134
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TESTERS

PROFESIONAL MULTIFUNCIÓN

 AUTOMÁTICO

PELACABLES

TIJERA UNIVERSAL

TIJERA ELECTRICISTA

TIJERAS

AVIACIÓN

x25
215mm (8,5“) Acero 

inoxidable 2,5mm
HSCRS812001

HSCRS812801

HTSN0110L

HTSN0110S

HTSN0110R

x5

Código Artículo EmpaqueDescripción
Corte izquierdo
250mm (10“)

Grosor de 
corte máximo:
Acero al carbono 
≤1.2mm
Acero inoxidable 
≤0.7mm

Corte recto
250mm (10“)
Corte derecho
250mm (10”)

HWSP15608

HWSP102418

x12

x

175x85mm

Con función adicional de corte y 
crimpeadora. Pela cables desde 0,2 
a 6 mm. Corta cables de aluminio 
y cobre. Crimpeado de terminales 
hasta 6mm. Mango de goma.

0.5-6mm

x12200mm 
(8“)

Acero 
inoxidable Función pela cablesHES0188

x8

x12

VD10003

HSDT2201

12V ~ 1000V 
(alta sensib.)
48V ~ 1000V 
(baja sensib.)

AC100-500V
Digital: 

12-220V

50 / 
60Hz

Detector de voltaje AC sin 
contacto. Alarma de luz y 
sonido. Luz de �ash: LED 

blanco. Indicación de bate-
ría baja. Apagado automá-

tico. Incluye 2 pilas AAA.
Tester Digital Inductivo 
para encontrar línea de 

fase, tierra e interrupciones 
en línea fase.

Tamaño: 135mm
No necesita batería.

IVA 
10,5%

IVA 
10,5%

TIJERA ELECTRICISTA

x25145mm 
(5,5“)

Acero 
inoxidableHES02855 3,0mm

Código Artículo EmpaqueMedida Material Espesor hoja

Código Artículo EmpaqueMedida Material Descripción

Código Artículo EmpaqueMedida Material Espesor hoja

Código Artículo EmpaqueTamaño Ø Corte

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueVoltaje Frec.Descripción

275mm (11”)

HES02855

HSCRS812001
HSCRS812801

Corte izquierdo

Corte recto

Corte derecho

HES0188

70106

70107

70108

70559

70590

70558

70680

70170

70763

70543

70724
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A 3 EN 1

REFORZADA

ENGRAMPADORAS

HSG1403

HSG14018

x5

x

Fuerza de acciona-
miento ajustable.

Super Select

4-14mm

4-14mm

C

C

A

A

C: 11.3mm
A: 0.7mm

C: 11.3mm
A: 0.7mm

C

A

C: 10.6mm 
o 11.3mm
A: 1.2mm

HSG1404 x56-14mm Para trabajos 
pesados.

1000 
grampas

HSG1405 x5
200 grampas: Alambre: 1,2mm, corona: 11,3mm, long.: 4-14mm
200 en forma de U: Alambre: 1,2 mm, corona: 6,3mm, long.: 10-12mm
200 clavos Brad: Alambre: 1,2mm, longitud: 10-14mm

Fuerza de 
accionamiento 
ajustable.

C C C

A A A

C: 11.3mm
A: 1.2mm

C: 6.3mm
A: 1.2mm

C: 2.0mm
A: 1.2mm

Palanca de acción

Tornillo de ajuste 
de fuerza

Boquilla de salida

Anclaje para expansor/
acceso para grampas

Traba para cierre

Mango 
antideslizante

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Grampas

Grampas

Código Artículo EmpaqueDescripciónGrampas Incluye

Código Artículo EmpaqueDescripciónIncluye

CLAVOS BRAD x5000

STS6110 x2010mm 2.0 mm HSG1405

Código Artículo EmpaqueMedida Ancho Para

Me
did

a

A

GRAMPAS x1000

11.3

A

Me
did

a

STS0108
STS0110
STS0112
STS0208
STS0210
STS0212

x20

8mm
10mm
12mm

8mm
10mm
12mm

0.7 mm HSG1403
HSG14018

1.2 mm HSG1404
HSG1405

Código Artículo EmpaqueMedida Ancho Para

70179

70836

70180

70616

70181
70182
70720
70183
70184
70721

70875
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MARTILLOS

MARTILLO DE PENA

HMH880300
HMH880500
HMHS83001

x6
300gr/10oz  
500gr/17oz
300gr/10oz 

HBPH88016
HBPH88024
HBPH88032

x6
450 gr/16oz
660 gr/24oz
900 gr/32oz

MARTILLO BOLITA

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA TIPO BRITÁNICO

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA IMANTADA

MARTILLO GALPONERO FORJADO

MARTILLO GALPONERO CABEZA FORJADA CABO DE MADERA

MARTILLO CHAPISTA

Tratamiento térmico. 
Acero al carbono.
Cabo de �bra de vidrio.

HRPH8140 x1040mm Cabo de �bra de vidrio.

HCH8816 
HCH0820 x6

450gr/16oz
560gr/20oz

Tratamiento térmico. 
Cabo de hierro.

HCHS8008
HCHS8016 
HCH80808
HCH80816
HCH80820

x6

220gr/8oz 
450gr/16oz
220gr/8oz 
450gr/16oz
560gr/20oz

Tratamiento térmico. 
Acero al carbono. 
Cabo de �bra de vidrio.

HCH880227

HCH880229
x

27mm

29mm

Tratamiento térmico, acero al 
carbono. Cabo de �bra de vidrio.
Tratamiento térmico, acero al 
carbono. Cabo de �bra de vidrio.

HCHD0086
HCHD0166 x6

220gr/8oz
450gr/16oz

Tratamiento térmico, acero al 
carbono. Cabo de �bra de vidrio.

HCH0408
HCH0416 x

220gr/8oz
450gr/16oz

Tratamiento térmico, acero 
al carbono. Cabo de madera.

Cabeza forjada. 
Cabo de �bra de vidrio.
Super Select

Super Select. 
Cabo de �bra de vidrio. 

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

70141
70142
70860

7063
7064
70632

70857
70858
7061
7062
70630

70631

70876

70633
70634

7070
7071

70637
70584

7067
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MAZAS DE GOMA

MAZAS

MAZAS CABEZA FORJADA

MAZAS CABEZA FORJADA CABO DE MADERA

HSTHS81000
HSTH8802
HSTH8803
HSTH8804
HSTH03498
HSTH03598

HSTH041000
HSTH041500
HSTH042000

x4

x

x6

x6
x1 kg 

1 kg
1.5 kg
2 kg
4 kg
5 kg

1 kg
1.5 kg
2 kg

900mm
900mm

Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra de vidrio.

Tratamiento térmico. 
Acero al carbono. 
Cabo de madera.

HRUH8208 x10

x6

220gr/8oz Cabo de �bra 
de vidrio.HRUH8216 450gr/16oz

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Peso

Peso

Mango

Mango

Código Artículo EmpaqueDescripción

MAZA DE PESO MUERTO

HDBM01028 x1 kg Anti chispa.
Sin rebote.

Código Artículo EmpaqueDescripciónPeso Mango

Super Select

BARRETAS

GRINFAS DOBLES FORJADAS

HWBA01242
HWBA01362

HBB06081
HBB08101
HBB10121
HBB12141

x

x

24”/600mm
36”/900mm

300mm
400mm
500mm
600mm

1-1/5” 
/30mm

10mm
12mm
12mm
14mm

16/25” 
/16mm

6mm
10mm
12mm
14mm

8mm
8mm
10mm
12mm

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

A

A

B

B

C

DC

B

C

B

C

D

A
ACERO AL CARBONO

CINCELES

PUNTAS

HCCL082412

HCC0841016
HCC0841218

x6

x6

Tamaño cabeza: 24mm 
Cuerpo: 18mm 
Longitud: 300mm 

Longitud: 250mm
Longitud: 300mm

Acero al carbono. 
Tratam. térmico.

Acero al carbono. 
Tratam. térmico.

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

70861
7058
7059
7060
70638
70639

70583
70635
70636

7065

7066

70859

70828
70829

70842
70843
70844
70845

70100

70101
70102
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JUEGO DE LIMAS PARA MATRICERÍA

6 PIEZAS

5 PIEZAS

LIMAS PARA MADERA / ESCOFINAS

LIMAS PARA METAL

SET DE 4 FORMONES PARA MADERA

FORMONES

LIMAS

JUEGO DE LIMAS PARA METAL

HWC0806
HWC0809
HWC0812
HWC0814
HWC0816
HWC0819
HWC0822
HWC0825

x10

6mm
9mm
12mm
14mm
16mm
19mm
22mm
25mm

Cr-V

HKTWC0401 x4
Incluye: 1 formón 6x140mm, 
1 formón 12x140mm, 1 formón 
19x140mm, 1 formón 25x140mm

Lima plana

Lima redonda

Lima triangular

Lima media caña

Lima cuadrada

HSFF088
HSHF088
HSRF088
HSTF088
HSSF088

x10

Lima plana 8” 200mm 
Lima media caña 8” 200mm
Lima redonda 8” 200mm
Lima triangular 8” 200mm
Lima cuadrada 8” 200mm

HWFF088
HWHF088
HWRF088

x10
Lima plana 8” 200mm 
Lima media caña 8” 200mm
Lima redonda 8” 200mm

Lima redonda

Lima media caña

Lima plana

HKTFS0508 x5
Medida 8” / 200mm, acero T12. 
Incluye: lima paralela, medialuna, 
redonda, triangular y cuadrada.

HKTF63 x12
Longitud: 140 mm. Diámetro: 3mm
Plana, Redonda, Media caña, 
Cuadrada, Triángulo, Cuchillo

Código Artículo EmpaqueMaterialAncho

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

7092
7093
7094
7095
7096
7097
7098
7099

7038

70225
70226
70227

70220
70221
70222
70223
70224

7045

70192
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CUTTERS RETRÁCTILES

** Venta únicamente por múltiplos de 6 unidades. Precio y pedido por unidad, no por pack. 

HKNS1803

HKNS1803

HUK615
HUK615

HKNS16518 HKNS16518x12

x12

x

x

x48

Hoja 18mmx100mm. Longitud 158mm. 
Con pulsador plano.

HKNS1806

HKNS1806

Hoja de 9mmx80mm. Cuerpo de acero 
inoxidable. Con 1 cuchilla, bloqueo 
automático. Longitud: 129mm. 
Con pulsador plano. **

Retráctil. Hoja de 18mmx100mm. 
Con 1 cuchilla SK5. Con pulsador plano.

Hoja de 61mmx19 mm. Cuerpo de 
aleación de zinc. Con 1 cuchilla trape-
zoidal SK5, con bloqueo automático.

HKNS18068

HKNS18068

Hoja de 9mmx80mm. Longitud 158mm. 
Con 1 cuchilla, bloqueo automático. 
Con pulsador plano.

HKNS16218

HKNS16218

Hoja 18mmx100mm. Con 1 hoja SK4.
Con pulsador plano.

HKNS16618

HKNS16618

Hoja: 18mmx100mm. Con 1 hoja SK5.
Longitud: 158mm. Con pulsador redondo.

Hoja: 18mmx100mm. Con 3 cuchillas SK5. 
Longitud: 169mm. Con pulsador plano.

Hoja: 19mmx61mm. Con 6 cuchillas SK5 
trapezoidales. Con ranura corta zunchos.

HKNS16538

HKNS16538

HUK6128

HUK6128

Código Artículo EmpaqueDescripción

REPUESTO PARA CUTTER TRAPEZOIDAL

REPUESTOS PARA CUTTER

REPUESTOS PARA CUTTER

HKNSB0901

HKNSB2501

HKNSB0901-HKNSB181-HKNSB112 HKNSB2501

HKNSB181
HKNSB112

x20

x

x30

Juego x10 hojas para cutter 9x80mm

Juego x10 hojas para cutter 25x127mm

Juego x10 hojas para cutter 18x100mm

HUKB611

HUKB611

x30
Blíster x10 hojas para cutter SK5.
Tamaño: 61x19mm. 

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

CUTTERS RETRÁCTILES

HKNS1808

HKNS1808

HUK618

HUK618

x6

Cubierta de aleación de aluminio y perno 
de bloqueo de cuchilla. Con 6 hojas de 
18mm x 100mm. Con pulsador plano.
Hoja de 61x19mm. Con 6 cuchillas trape-
zoidales SK5. Cubierta de aleación de zinc.

Código Artículo EmpaqueDescripción

7034

70104

70186

70187

70699

70700

70701

70702

70834

7035

70105

70703

70722

70188

70874

HKNS1803
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DE COBRE Y ALUMINIO

CORTADORES DE TUBOS

DE PVC

DE PVC

PESTAÑADORA

HPC0543

HPC0442

HPC0232

x6

x4

x12

Apertura automática 193mm 3-42mm

Apertura automática

Con cuchilla de alta calidad

225mm 3-42mm

3-32mm

HPFT71 x65 /6 /8 /10 
/12 /14 /16mm

Placa posterior de 
acero cromado.
Marco de acero forjado.

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Largo

Largo

0 Corte

0 Corte

Código Artículo EmpaqueDescripción 0 Corte

Código Artículo EmpaqueDescripción0 Tubo

x12

Tamaño: 9,5cm. 15 funciones:
1. Cuchillo grande 
2. Sierra 
3. Extractor de ganchos 
4. Descamador
5. Tijeras 
6. Abrelatas 
7. Abrebotellas 
8. Destornillador ranurado 
9.  Llavero 
10. Destornillador Phillips 
11. Punzón para cuero
12. Limpiador de uñas 
13. Lima de uñas 
14. Aguja 
15. Sacacorchos

HMFK8158

1 8

3

5

2 9

4

6
7

Cuchillo grande Dest.ranurado

Extractor de 
ganchos

Dest.Phillips

Tijera Lima de uñas

Sierra Llavero

Descamador Limpiador uñas
Perfora cuero

Abrelatas
Abrebotella

Aguja
Sacacorchos

10
11
12
13
14
15

1

2

4

5

6

7

8
9

10

11

12

1415

3

13

MULTI HERRAMIENTA PLEGABLE DE BOLSILLO

Código Artículo EmpaqueDescripción

PINZA SACABOCADOS

HLHP01 x12Mango ergonómico de liberación automática.
Diámetros de agujero: 2.5 /3/3.5/4/4.5/5mm

Código Artículo EmpaqueDescripción

70578

70172

70173

70174

70175

70178
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DE ALUMINIO

CON FUNCIÓN ROTATIVA - MANGO ALUMINIO

PISTOLAS APLICADORAS DE SILICONA

SERRUCHO COSTILLA

SERRUCHO COSTILLA CON CAJA PARA INGLETEAR

CON FUNCIÓN DE CORTE Y AGUJA

DOBLE EMPUJE - MANGO ALUMINIO Y AGUJA

SERRUCHOS

SERRUCHOS

HHAS08400
HHAS08450
HHAS08500
HHAS08550

16” /400mm
18” /450mm
20” /500mm
22” /550mm

x6
7 TPI, cuchilla con 
tratamiento térmico 
y protector de dientes.

16” /400mmHHAS28400
x6

HHAS28500 20” /500mm

Material: Taiwan SK5. 7 TPI, dientes 
triples con tratamiento térmico 
(recti�cados de precisión 3 aristas)

HMBS3008 x6
12” /300mm. 11TPI. Caja de 

inglete de plástico 300×140×80.

HMBSB3008 x6
12” /300mm. 11TPI. Con protector 
de dientes y tratamiento térmico.

51mm x6HCG0909 1mm 235mm (9”)

55mm 8mm x12HCG1709 1,8mm 235mm (9”)

51mm
x

x4235mm (9”)

305mm (12”)

380mm (15”)

Con adaptador 
de plástico

HCG0109

HCG0112

HCG0115

51mm x12HCG0309 0,8mm 235mm (9”)

55mm x12HCG1409 2,2mm 235mm (9”)

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Espesor

Espesor

Espesor

0

0

0

Longitud

Longitud

Longitud

Código Artículo EmpaqueEspesor 0 VarillaLongitud

Código Artículo Empaque0Longitud Descripción

70149
70150
70696
70697

7049

7050

70601

70103

70617

70532

70618

70533

70534

70706

70707
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ARCOS DE SIERRA

ARCOS DE SIERRA

ARCOS DE SIERRA

ARCOS DE SIERRA JUNIOR

MINI ARCO DE SIERRA

REMACHADORA

REMACHADORA

REMACHADORAS

HHF3028

HHF3038

HHFS3068

MHHF1505

x6

x

x

x

12” /300mm. Metálico. Tensión ajustable. 
Incluye hoja.

12” /300mm. Incluye hoja.

12” /300mm. Agarre suave. 
Tensión ajustable. Incluye hoja.

6” /150mm. Mango de ABS. 
Incluye hoja.

MHHF1504 xApto para hojas de 10” / 250mm 
y 12” /300mm. Incluye hoja.

MHHF1501 x24

x12

6” /150mm. 24TPI. Incluye hoja. 

6” /150mm. 24TPI. Cuerpo 
de aluminio. Incluye hoja.MHHF1503

HHF3088
x6

12” /300mm. Bastidor resistente con mango 
ergonómico. Tensión ajustable, mecanismo 
de cambio de cuchilla de liberación rápida. 
Corte recto y a 45°. Incluye hoja.

HHF3008 12” /300mm. Acero. Tensión ajustable. 
Corte recto y a 45°. Incluye hoja.

HR104

HR105

x6

x6

x1

Económica 10.5”. Remache aplicable 
2.4mm, 3.2mm, 4 mm, 4.8mm.

Cuerpo aluminio 10.5”. Remache aplicable 
2.4mm, 3.2mm, 4 mm, 4.8mm.

815mm 
(32“)

Remache aplicable 3.2mm, 
4mm, 4.8mm, 6mm, 6.4mm

HFOR321

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

7037

7036

70577

70599

70600

70749

70750

70139

70764

70765

7053

70138
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CORTA VIDRIOS

HGCT02

x6

Mango de madera. Con 6 cuchillas.
Longitud total de corte: 3000x6 = 18000m

Cuerpo de hierro. Cortador automático de 
alimentación de aceite. Con 1 tubo de succión 
de aceite. Longitud total de corte: 5000m

HGCT03

Código Artículo EmpaqueDescripción

CORTADORAS DE CERÁMICO

HTC04600

HTC04800AG

x

x

600mm

800mm

12mm

14mm

815x195mm

993x165mm

2 Ruedas incidoras de 
carburo de tungsteno

1 Rueda incidoras de carburo 
de tungsteno y bolsa de tela  

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Long.corte

Long.corte

Espesor corte

Espesor corte

Base

Base

Incluye

Incluye

CORTADORA DE CERÁMICO

CORTADORA DE CERÁMICO

RUEDA INCIDORA

RUEDA INCIDORA

HTC04600B xHTC04600

Código Artículo EmpaqueDescripciónPara

Carburo de 
tungsteno

HTC04800B xHTC04800AG

Código Artículo EmpaqueDescripciónPara

Carburo de 
tungsteno

HTC04600

HTC04800B

SOPAPAS

x3
25kg Traba manual

115mm
HSU012501

Doble, con manija. 
Traba en extremos.50kgHSU025001

Código Artículo EmpaqueFuerza succión Descripción 0 Copa

INFLADOR DE PIE

MPP4501 x43mm 500mm Cuerpo metálico 
Base de plástico

Código Artículo Empaque0 Alto Descripción
Compatible acoples 

Schrader, Presta y Dunlop

70704

70705

70190

70191

70830

70831

70832

70833

70846
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JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMÉTRICAS

BRAZO LARGO

BRAZO EXTRA LARGO

HHK11091 

HHK12091

HHK13091

x6

x6

Hexagonales 9 piezas.  
1.5-10mm.  
Tratamiento térmico 
y placa cromada. 
 
Hexagonales punta bola  
9 piezas. 1.5-10mm.  
Tratamiento térmico 
y placa cromada.

Torx 9 piezas de T10 a T50. 
Tratamiento térmico 
y placa cromada.

Cr-V

Cr-V

HHK11092

HHK12092

HHKSET0181

Hexagonales 9 piezas.  
1.5-10mm.  
Tratamiento térmico 
y placa cromada.  

Hexagonales punta bola  
9 piezas. 1.5-10mm.  
Tratamiento térmico 
y placa cromada.

Hexagonales y Torx 18 piezas.  
Incluye: 9 llaves hexagonales 
(1.5-10mm) y 9 llaves Torx 
(T10-T50). 

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Material

Material

Descripción

Descripción

LLAVES AJUSTABLES

12 PIEZAS - En estuche de tela

HADW131068
HADW131088
HADW131108
HADW131128

x6

x4

150mm (6”)
200mm (8”)
250mm (10”)
300mm (12”)

0-24mm
0-30mm
0-35mm
0-41mm

Cr-V

HADW131062
HADW131082
HADW131102
HADW131122
HADW131152
HADW131182

x6

150mm (6”)
200mm (8”)
250mm (10”)
300mm (12”)
375mm (15”)
450mm (18”)

x10

x2
x1

0-19mm
0-24mm
0-30mm
0-35mm
0-46mm
0-55mm

Acero al 
carbono

Código Artículo EmpaqueDescripción Material Abrazadera ajust.

Código Artículo EmpaqueDescripción Material Abrazadera ajust.

JUEGO DE LLAVES AUTOAJUSTABLES

x12HBWS110808

Código Artículo EmpaqueIncluye

Juego x2: 1 Llave doble con apertura 
de 9-14mm y 15-22mm
1 llave con apertura de 23-32mm

70151

7046

7048

70751

70752

7047

70603
70604
70605
70606
70607
70608

70125
70126
70127
70128

70854
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LLAVES CRIQUE REVERSIBLE

JUEGOS DE LLAVES COMBINADAS MILIMÉTRICAS

HRTH0814-HRTH0838-HRTH0812

HRTH8412

HRTH0814
HRTH0838
HRTH0812
HRTH8412

x5

x10

x

1/4` - 158 mm
3/8` - 205 mm
1/2` - 260 mm
1/2` - 260 mm

45

72

CR-V+Cr-Mo

Código Artículo EmpaqueEncastre Dientes Material

JUEGO 8 PIEZAS CRIQUE

LLAVES COMBINADAS CRIQUE

Material: Cr-V. Cromado, acabado mate.

HCSPAR061
HCSPAR081
HCSPAR101
HCSPAR111
HCSPAR121

x10 x10

x5

6x125mm
8x140mm

10x159mm
11x165mm
12x171mm

HCSPAR131
HCSPAR141
HCSPAR151
HCSPAR161
HCSPAR171

13x178mm
14x191mm
15x200mm
16x209mm
17x225mm

HKSPAR1082 x5
Llaves de Cr-V con aro crique de Cr-Mo. 
Tamaño: 8-19mm: 8, 10, 12, 13, 14, 15, 
17, 19mm. Pulido �no, CR-V.

Cuerpo de Cr-V 
con aro de CrMo

Código CódigoArtículo ArtículoEmpaque EmpaqueDescripción Descripción

Código Artículo EmpaqueDescripción

JUEGO DE 12 PIEZAS PARA MECÁNICA 

MILIMÉTRICAS - Cr-V

x

1/4”

1 llave crique 45D; 1 barra 
de extensión 4” /100mm; 
10 bocallaves 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14mm

1 llave crique 45D; 1 barra 
de extensión 5” /125mm; 
10 bocallaves 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14mm

HKTS14122

HKTS12122 1/2”

Código Artículo EmpaqueEncastre Incluye

12 PIEZAS - En estuche de tela

HKSPA1142 x5
Tamaño: 6-24mm. 6, 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 17, 19, 22, 24mm. Pulido �no.

Código Artículo EmpaqueDescripción

8 PIEZAS

HKSPA1088 x5Tamaño: 6-19mm. 6, 8, 10, 12, 14, 15, 
17, 19 mm. Pulido �no.

Código Artículo EmpaqueDescripción

70206

70113

70115
70116
70117
70118
70119

70120
70121
70122
70123
70124

70114

7023
7024
7025
70855

70694

70695
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CUCHARAS ALBAÑIL

HPT28138S x10Hoja acero inoxidable. 
Mango soldado.

HPTT28138 x10
Dientes 10x10mm. 

Mango soldado.

HPT23108
HPT28138

x40
x10

230x100mm
280x130mm

Plástico
Soldado

280x130mm

280x130mm

HBT618
HBT718
HBT818

x12

x106”/150mm
7”/180mm
8”/200mm

Mango soldado

LLANAS

YESERO

YESERO

DENTADA

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Mango

Descripción

Descripción

Medida

Medida

Medida

Código Artículo EmpaqueDescripciónMedida

ACERO INOXIDABLE

ESPÁTULAS

x12

60mm
80mm

100mm
125mm
150mm

HPUT08060
HPUT08080
HPUT08100
HPUT08125
HPUT08150

x10

8 “ /200mm
10“ /250mm
10“ /250mm
12” /300mm
14” /350mm
16” /400mm

HPUT38200
HPUT38250
HPUT78250
HPUT78300
HPUT78350
HPUT78400

HPUT38200-HPUT38250
HPUT78250

HPUT78300
HPUT78350
HPUT78400

Per�l de aluminio.

Per�l de aluminio 
reforzado. Mango 
oblicuo ergonómico.

x12

50mm
63mm
75mm

100mm
125mm

Tratamiento térmico.  
Pulido �no. Mango 
plástico doble color.

Tratamiento térmico.  
Pulido �no. Mango 
plástico doble color.

HPUT686050
HPUT686063
HPUT686075
HPUT686100
HPUT6860125

x12

60mm. 5 Funciones: 1. Limpiar la 
cubierta del rodillo. 2. Raspaduras
3. Untar 4. Golpe 5. Raspador convexo
Acero inoxidable de 1,5 mm de espesor. 
Tratamiento térmico. Pulido �no. 

HPUT08060M

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Medida

Medida

Medida

ACERO INOXIDABLE

DE ENDUIR

Código Artículo EmpaqueDescripción

70622
70197

70200

70198

70194
70195
70196

70619
70620
70602
70621
70708

70109
70110
70111
70838
70112

70709

70201
70202
70839
70840
70841
70715
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HKTCB032301 x10

x10

x40

Tamaño del cilindro 9”/230mm 
Material: Acrílico. Para pared interior
Vástago central de 6 mm. 
Bandeja de pintura 10”: 435x300x7.5mm

Tamaño: 4”/100mm. Para pared interior 
o super�cie lisa. Con rodillos de espuma 
de poliéster de 2 piezas. Vástago central 
de 6 mm. Bandeja de pintura 4”.

Tamaño: 4”/100mm. Para pared interior 
o super�cie lisa. Material: acrílico +espu-
ma de poliéster. Mango central de 6mm. 
Con 5 mini rodillos acrílicos de 12mm y 
con 5 rodillos de espuma de poliéster.

HKTCB041002

HKTCB121001

CHPTB0501 
CHPTB0515
CHPTB0502
CHPTB0525
CHPTB0503
CHPTB0504

x12

1” (ancho) 
1.5” (ancho)
2” (ancho)
2.5” (ancho)
3” (ancho)
4” (ancho)

16mm
18mm
18mm
20mm
22mm
22mm

HGS3008

HGS3201

HGS31751

x5

x

x10

18x100mm

14x100mm

Trapezoidal 
61x19mm

6 cuchillas SK5 
de repuesto.

6 cuchillas SK5 
de repuesto.

1 cuchilla 
trapezoidal

300mm

310mm

175mm

RASCADOR/REMOVEDOR

Código Artículo EmpaqueLongitudIncluyeHoja

JUEGOS DE RODILLOS

3 EN 1

4 EN 1

12 EN 1

PINCELES

CERDA BLANCA

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Código Artículo EmpaqueDescripción Grosor

CEPILLO RIZADO DE MANO

x15250mm Mango de plástico. 
Cobre revestido.HWB0225070579

Código Artículo EmpaqueDescripciónLongitud

70873

70189

70723

70204

70205

70229

7029
7030
7031
7032
7033
70203
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x12Aspersor plástico para enterrar 1/2”, 
con espiga 2 vías.HPS0402 IVA 10,5%

RIEGO

Artículo EmpaqueDescripción

HWSG032

x12

x6

x

x

x

Pistola de riego plástica 3 funciones + 
adaptador 3/4 “.

HWSG092

HHCS05122

HHCS03122

HOS3422

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

IVA 10,5%

HPS33061

HPS23602

HPS13601

Pistola de riego plástica 9 funciones + 
adaptador 3/4 “.

Juego con acoples. Incluye: 1 boquilla 5”, 
1 acople rápido hembra 1/2” , 1 acople 
rápido hembra con auto-stop 1/2”, 
1 acople macho 1/2”.

Juego 3 acoples. 1 acople rápido hem-
bra 1/2”, 1 acople rápido hembra con 
auto-stop 1/2”, 1 acople macho 1/2”.

Aspersor oscilante con adaptador 3/4”.

Rociador 5 posiciones plástico 
con adaptador 3/4”. 

Rociador giratorio plástico de 3 brazos 
con adaptador 3/4”.

Aspersor plástico para enterrar 3/4”, con 
espiga 3 vías. Función giratoria de 360°.
Dimensión: 38x17,4x6,4 cm

RIEGO

Código Artículo EmpaqueDescripción

HCFL186501 x6135 lm 270 lm

Utiliza batería 18650 Li-ion. 
Tiempo de funcionamiento 
de alta luz 4H. 027.5mm - 
Longitud: 158.3mm.

LINTERNAS

AVIACIÓN DE ALUMINIO

Código Artículo EmpaqueBaja Máx. Descripción

Código

7021

70208

70209

70211

70210

70212

70768

70757

70756

70213
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HFTT658

HFTT858

HGT979K

HGR1008

x12

x12

x

65mm

85mm

100mm

100mm

1.5mm

8mm

8mm

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

320mm

340mm

300mm

300mm

JARDÍN

PALITA DE TRASPLANTE

ESCARDILLO DE MANO

RASTRILLO DE MANO

Código Artículo EmpaqueLong. total Ancho Espesor Material

Código Artículo EmpaqueLong. total Ancho Varilla princ. Material

Código Artículo EmpaqueLong. total Ancho Varilla princ. Material

14 350mm 100mm 18mm xHGR04

Código Artículo EmpaqueDientes CA B

C

B

A

HSSH0203

x12

Corazón
Cuadrada
Cuadrada
Corazón

Corto
Corto
Largo
Largo

220mm
270mm
270mm
220mm

295mm
230mm
230mm
295mm

102cm
102cm
148cm
147cm

HSSH0101
HSSH0102
HSSH0202
HSSH0203

HSSH0101 HSSH0102 HSSH0202

PALAS DE ACERO CON MANGO DE MADERA

Código Artículo Ancho Largo Largo total EmpaquePunta Cabo

HACHAS DE MANO

HACHA TUMBA

x8
Tratamiento térmico,
acero al carbono.
Cabo de �bra de vidrio

HAX02012508 1,25kg 70cm

HAX0206008
HAX0208008
HAX02010008

600gr
800gr

1kg

38cm
38cm
43cm

Tratamiento térmico, 
acero al carbono. 
Cabo de �bra de vidrio.

x6

Código

Código

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Peso

Peso

Mango

Mango

RASTRILLO 

70755

70131

70132

70767

70847

70214
70215
70216
70217

7068
7069
70556

70557
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HPS0109 x1012mm

Mango antideslizante

Mango suave de 
TPR antideslizante

Cuerpo íntegro de AL, 
hoja acero al carbono. 
Apertura automática 
y traba de seguridad.

8” 
/200mm

HPS0308

HPS0401

HPS0601

x1212mm

16mm

14mm

8”
/200mm

8.5”
/220mm

Cuerpo íntegro de AL,  
hoja acero al carbono. 
Apertura automática y 
traba de seguridad.

Engranaje de fuerza. 
Cuerpo íntegro de AL, 
hoja acero SK5. 
Apertura automática 
y traba de seguridad.
Cuerpo íntegro metálico, 
hoja acero al carbono. 
Trat. super�cial te�onado. 
Apertura automática 
y traba de seguridad.

TIJERA PARA PODAR

TIJERA PARA PODAR

Código Artículo EmpaqueMedida 0 corte Descripción

Código Artículo EmpaqueMedida 0 corte Descripción

Mango de PP 
cubierto en TPR

HPS3401 x100mm 8mm Acero al 
carbono300mm

TIJERA CORTA CÉSPED

HHS6301

HHS62011

x6

x

22” 
557mm 

22” 
557mm 

CORTA CERCO

TIJERA PARA PODAR DOS MANOS

CORTA CERCO

Ø10mm
Acero al carbono. Cuchilla 
de tratamiento térmico. 
Hoja pintada de te�ón.

Acero al carbono. Cuchilla 
con tratamiento térmico. 
Hoja pintada de te�ón.

HLT7101

HLT7401

x6

29”
725mm

30”
760mm

20mm

Acero al carbono. 
Cuchilla de tratamiento 
térmico. Hoja pintada 
de te�ón.

Código Artículo EmpaqueLong. total Ancho Varilla princ. Material

Código Artículo EmpaqueLongitud Descripción

Código Artículo EmpaqueLongitud Corte máx. Descripción

Código Artículo EmpaqueLongitud Máx.0 corte Descripción

70766

70753

70130

70232

70233

70230

7041

70231

70848
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HPS3008

HFSW1808

HCS30028C

HWBSW68

x6

x6

x6

12” /300mm

7” /180mm

12”/ 
300mm

6”/150mm

Material Taiwán SK5. 7TPI, dientes 
triples con tratamiento térmico.

Material Taiwán SK5. 7TPI, dientes 
triples con tratamiento térmico.

Dientes recti�cados de precisión, 
2 �los. 7TPI .Cortes curvos. 65Mn.

Material Taiwán SK5. 8TPI, dientes 
triples con tratamiento térmico.

HBS6101 x624” /610mm. Incluye hoja. 

HWBSW628C x

x

6”/150mm Material 65Mn. 8TPI, 
dientes triples.

SIERRAS

ARCO DE SIERRA MONTARAZ

SIERRA DE PODAR

 SIERRA PLEGABLE

SIERRA DE PARED

SIERRA DE CALAR

SIERRA DE PARED

Código Artículo EmpaqueDescripción

Código

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

PISTOLA DE ENGRASE

GRG015001 x1

Capacidad: 400CC / 14Oz. 
Presión de trabajo: 4500psi. 
Presión de rotura: 10000psi 
Material: tubo de acero 1,2mm + 
aluminio fundido. 
Accesorios estándar:  1 manguera 
de nylon �exible alta presión 12”  
y  1 canalón de curva metálica.

Código Artículo EmpaqueDescripción

70610

7051

7052

70754

70698

70185

70193
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HSL38040M
HSL38060M
HSL38080M
HSL38100M
HSL38120M
HSL38150M

x20

x14

40cm
60cm
80cm
100cm
120cm
150cm

Precisas de 
0.5mm / m.
Horizontal, 
vertical y 45°.

Ranura en forma de 
V para medir objetos 
con super�cie redonda. 
Potentes imanes. 
Fresado en 
ambas caras.

1.5mm

HSL38040M
HSL38060M

HSL38080M-HSL38100M
HSL38120M-HSL38150M

2
3

5
6

4

Precisas de 
0.5mm / m. 
Horizontal 
y vertical. x6

x10HBSL08060

HBSL08080

60cm

80cm

Super�cie inferior y 
frontal recti�cadas.
Cuerpo cónico de 
aluminio fundido. 
Extremos de goma 
de alto impacto.

IVA 10,5%

IVA 10,5%

DE ALUMINIO MAGNÉTICOS

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción EspesorBurbujasImanes

DE ALUMINIO ALTO IMPACTO

Código Artículo EmpaqueMedida BurbujasDescripción

HSL08040
HSL08050
HSL08060
HSL08080
HSL08100
HSL08120
HSL08150
HSL08180
HSL08200

x20

40cm
50cm
60cm
80cm
100cm
120cm
150cm
180cm
200cm

Precisas de 0.5mm / m.
Horizontal, 
vertical y 45°.

Ranura en forma de V 
para medir objetos 
con super�cie redonda. 
Fresado en ambas caras.

1.5mm

HSL08040 - HSL08050- HSL08060 HSL08080-HSL08200

IVA 10,5%

DE ALUMINIO

Código Artículo EmpaqueMedida Descripción Burbujas Espesor

HMSL01030 x10225mm Horizontal, vertical y 45°.

HSL18040
HSL18060
HSL18080
HSL18100

x

40cm
60cm
80cm
100cm

Precisas de 0.5mm / m.
Horizontal, 
vertical y 45°.

1.0mm

IVA 10,5%

IVA 10,5%

NIVELES

MINI NIVEL DE ALUMINIO MAGNÉTICO

Código Artículo EmpaqueBurbujasMedida

DE ALUMINIO

Código Artículo EmpaqueMedida Burbujas Espesor

7026

70867
70868
70869
70870

7027
70609
7028
70129
70862
70863
70864
70865
70866

70535
70536
70537
70538
70539
70540

70541

70710
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x10HAS20202 18x18cm Borde biselado. La base permite 
marcar y cortar fácilmente.

x36

x

HSR530255

HAS181501

12” /300mm 
x25mm

7” /150mm

Ajuste de bloqueo magnético.
Hoja de acero inoxidable.

Para marcar ángulos. Con 
traba y nivel. Rotación 360°. 
Espesor 1.2mm

x12HAS123002 12” /300mm 
x40mm

Punto de marcado para lápiz.
Hoja de acero inoxidable.

ESCUADRAS CARPINTERO

ESCUADRA 45° GRADUADA

ESCUADRA GRADUADA

ESCUADRA AJUSTABLE

ESCUADRA GRADUADA

Código

Código

Código

Código

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Empaque

Empaque

Empaque

Empaque

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Medida

Medida

Medida

Medida

HVC01150
HVC01200 x10Acero al carbono. 

Caja plástica.

HDCD01150
x10

0-150mm

0-150mm
0-200mm

0.01mm

0.05mm

Medición en mm 
y en pulgadas en 
cualquier posición.
Caja plástica.

CALIBRES DIGITALES

CALIBRES

Código Artículo Empaque

Código Artículo EmpaqueDescripción

Descripción

Rango

Rango

Lectura

Lectura

HCLR0130 x1030m 1 botella de tiza y 1 nivel

CHOCLA CON POLVO Y NIVEL

Código Artículo EmpaqueLongitud Incluye

x10HAR01060 60cm Con mango plástico y nivel

REGLA

DE ALUMINIO

Código Artículo EmpaqueDescripciónLongitud

0-200mmHDCD01200

70716

70713

70712

70837

70542

70228

70207
70623

70544

70545
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*Las imágenes de este catálogo son meramente ilustrativas.

PMST01  220x92cm (base 44x92cm)

Código Artículo Medida

70502

EXHIBIDOR DE PIE
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